
Список на членови кои не ажурирале податоци за правното лице каде се вработени
Ред. Бр.Број на лиценца Име Презиме Долг Датум на упис во регистар Компанија КПУ-Вкупно

1 0100946 Дритон Абази Да 27-05-2017

2 0105250 Шемсије Абази Да 05-06-2017 111.00

3 0104626 Фаик Абдиу Да 29-03-2017 96.00

4 0202761 Ештреф Абдиу Да 25-12-2020

5 0108674 Жанета Абдула Да 21-11-2018 128.00

6 0106374 Себехат Абдулаи Да 12-04-2017 96.00

7 0201340 Мирјета Абдулахи Да 27-05-2017

8 0108377 Љуиза Абдурамани Да 09-08-2018 32.00

9 0105444 Весна Аврамова Да 30-03-2017

10 0102419 Маја Аврамовска Не 25-03-2017 192.00

11 0102520 Љубица Аврамовска Да 29-03-2017 32.00

12 0200636 Весна Аврамовска Не 26-05-2017 136.00

13 0103067 Дамјан Аврамовски Да 12-04-2017

14 0105503 Лилјана Аврамоска Да 06-05-2017 24.00

15 0202361 Даница Аврамоска Да 19-02-2019 8.00

16 0100823 Лиле Адамческа Да 13-07-2017 32.00

17 0105752 Љубен Адамчески Да 30-03-2017 32.00

18 0107020 Адем Адеми Да 10-10-2017 96.00

19 0107806 Арменд Адеми Да 28-10-2017

20 0107814 Фатмир Адеми Да 15-12-2017

21 0109347 Сара Адеми Не 05-09-2019 120.00

22 0201185 Беснике Адеми Да 06-07-2018 40.00

23 0201640 Самир Адеми Да 23-06-2017 92.00

24 0202374 Бејда Адеми Да 01-02-2019

25 0102792 Елмаз Адили Да 28-03-2017 104.00

26 0109801 Блерина Адили Да 28-11-2020 24.00

27 0202081 Линдмар Адили Да 05-06-2018

28 0202817 Дорентина Адили Да 01-07-2021 8.00

29 0109334 Лидија Ажиевска Да 31-07-2019 16.00

30 0109486 Излифете Азизи-Асани Да 10-01-2020

31 0101557 Ридван Азири Не 23-08-2018

32 0107774 Илзана Ајвази Не 22-11-2017 92.00

33 0106443 Алије Ајгаровска Да 29-03-2017

34 0201645 Фестиме Ајдари Да 22-06-2017

35 0100051 Милаим Ајдини Да 09-03-2017 106.00

36 0110287 Фатљинд Ајдини Не 14-03-2023

37 0108983 Вјолца Ајдо Да 09-05-2019 8.00

38 0109857 Емилија Ајдуковиќ Лазарески Да 28-11-2020

39 0105486 Аќим Ајрули Не 07-02-2018 16.00

40 0101427 Жаклина Ајтова Не 18-03-2017 168.00

41 0101905 Спиро Аксовски Да 30-01-2018 112.00

42 0110672 Јета Ала Не 09-11-2023 8.00

43 0102346 Стеван Алампиоски Не 11-04-2017 168.00

44 0106645 Ристана Алачоска Да 07-02-2018 96.00

45 0203002 Славица Алваџиева Не 14-03-2023 8.00

46 0106804 Мирка Александрова Да 03-03-2018 128.00

47 0202200 Бранкица Александрова Да 22-12-2018 16.00

48 0104568 Бојан Алексов Не 08-04-2017 200.00

49 0106967 Александар Алексов Да 09-05-2017



50 0107219 Марко Алексов Да 09-05-2017

51 0102461 Зорица Алексова Да 09-05-2017 24.00

52 0104569 Тања Алексова Да 08-04-2017 32.00

53 0200724 Хрисантија Алексова Да 07-10-2017

54 0101947 Анита Алексовска Да 11-04-2017 72.00

55 0108048 Изабела Алексовска Да 15-12-2017 56.00

56 0109054 Ивона Алексовска Да 09-05-2019 40.00

57 0200885 Ивана Алексовска Да 26-05-2017 48.00

58 0201218 Македонка Алексовска Да 12-04-2017 48.00

59 0100957 Ивица Алексовски Да 10-03-2017 176.00

60 0108825 Владимир Алексовски Да 08-02-2019 16.00

61 0101287 Андријана Алексоска Не 23-08-2017 200.00

62 0105136 Крсте Алексоски Не 06-05-2017

63 0110113 Борче Алексоски Да 26-07-2021

64 0108610 Наталија Алешкина Талевска Да 22-12-2018 24.00

65 0100011 Елвис Али Не 08-03-2017 128.00

66 0100333 Муса Али Не 23-03-2017 176.00

67 0102161 Фатмир Алили Не 11-04-2017 104.00

68 0107748 Мухамед Алими Да 22-11-2017 128.00

69 0109052 Ријад Алими Да 25-06-2019 64.00

70 0110460 Ментор Алими Не 09-11-2023

71 0200684 Дрита Алими Да 03-03-2018 60.00

72 0108936 Беким Алити Да 14-03-2019

73 0202688 Дрита Алиу Не 22-06-2020

74 0107003 Маја Алулоска Да 09-05-2017 48.00

75 0201976 Фарије Аљија Да 15-12-2017 40.00

76 0202602 Јетмир Аљиу Да 05-02-2020

77 0110373 Пепица Амбаркова Не 25-07-2023 8.00

78 0108953 Арљинда Амети Да 08-02-2019

79 0102878 Благородна Ампова Да 11-04-2017 239.00

80 0106472 Елизабета Ампова Да 12-04-2017

81 0103401 Алики Анакијева Да 28-03-2017 128.00

82 0110756 Наташа Ананиева Не 18-04-2023

83 0104646 Обрад Анастасиевски Да 20-06-2017 48.00

84 0108277 Бранка Анастасиеска Да 24-04-2018

85 0200705 Весна Анастасиеска Да 22-06-2017

86 0105246 Убавка Анастасијевска Да 20-06-2017

87 0110333 Верица Анастасијеска Да 22-02-2023 24.00

88 0108446 Лилјана Анастасова Да 23-03-2018 48.00

89 0100186 Габриела Анастасовска Да 11-04-2017 56.00

90 0101359 Галапка Анастасовска Да 06-04-2017 72.00

91 0110160 Ивана Анастасовска Не 22-02-2023

92 0103020 Слоботка Анастасовска Спаскова Не 28-03-2017 192.00

93 0104102 Катица Анастасоска Не 27-01-2018 96.00

94 0104325 Софка Ангелевска Да 20-06-2017 64.00

95 0100408 Василко Анѓелевски Да 29-03-2017 56.00

96 0105488 Андигона Ангелеска Да 12-04-2017

97 0108369 Ивана Ангелеска Да 22-03-2018 48.00

98 0100241 Надица Анѓелеска Не 17-03-2017 98.00

99 0103731 Бојана Анѓелеска Да 30-03-2017 88.00

100 0104739 Гордана Анѓелеска Да 29-03-2017

101 0109794 Стефанија Анѓелеска Не 25-12-2020



102 0108303 Наум Анѓелески Да 22-03-2018 120.00

103 0106710 Гаврил Анѓеличиноски Да 29-03-2017 32.00

104 0202047 Каролина Анѓелковска Да 23-03-2018 48.00

105 0101629 Џулија Анѓелкоска Не 10-05-2017 88.00

106 0106924 Жаклина Анѓелкоска Да 09-05-2017 78.00

107 0109728 Виолета Анѓелкоска Да 28-07-2020 104.00

108 0102693 Влатко Ангелов Не 11-04-2017 40.00

109 0200038 Горан Ангелов Да 26-05-2017 24.00

110 0200961 Тоде Ангелов Да 19-08-2017 48.00

111 0201575 Илија Ангелов Да 26-05-2017

112 0105499 Анѓел Анѓелов Да 30-03-2017 136.00

113 0102701 Блашка Ангелова Да 28-03-2017

114 0102702 Лихнида Ангелова Да 28-03-2017 64.00

115 0104183 Ленче Ангелова Да 11-04-2017

116 0104201 Александра Ангелова Да 11-04-2017 104.00

117 0106163 Викторија Ангелова Не 21-06-2017 200.00

118 0106666 Соња Ангелова Да 06-05-2017

119 0109463 Лидија Ангелова Да 18-02-2020 8.00

120 0110132 Жаклина Ангелова Не 26-07-2021 16.00

121 0200482 Весна Ангелова Да 26-05-2017

122 0201939 Светлана Ангелова Да 15-12-2017

123 0101102 Васка Ангеловска Да 15-03-2017

124 0101106 Анастасија Ангеловска Да 06-04-2017 136.00

125 0101361 Кети Ангеловска Не 15-03-2017 112.00

126 0101937 Биљана Ангеловска Да 29-03-2017 88.00

127 0104790 Марика Ангеловска Да 29-03-2017 16.00

128 0105408 Румена Ангеловска Не 06-05-2017 116.00

129 0108711 Марија Ангеловска Да 23-10-2018 112.00

130 0200465 Марија Ангеловска Да 12-04-2017

131 0200659 Благица Ангеловска Да 30-01-2018 48.00

132 0201890 Татјана Ангеловска Да 21-11-2017 208.00

133 0104179 Снежанка Анѓеловска Да 11-04-2017 24.00

134 0108116 Сања Анѓеловска Да 26-12-2017 48.00

135 0102427 Пане Ангеловски Не 11-04-2017 112.00

136 0109389 Валентина Ангелоски Не 30-10-2019 64.00

137 0107539 Катерина Андова Да 13-07-2017

138 0101956 Снежана Андовска Да 30-05-2017

139 0101005 Марјан Андонов Да 10-03-2017 252.00

140 0101944 Добрин Андонов Да 29-03-2017

141 0101708 Лилјана Андонова Да 08-04-2017 64.00

142 0105818 Верка Андонова Да 06-05-2017

143 0108896 Јулијана Андонова Да 02-01-2019 48.00

144 0201787 Радица Андонова Да 10-10-2017 24.00

145 0202376 Стела Андонова Да 01-02-2019

146 0109886 Мaрија Андонова-Стоименова Не 25-12-2020

147 0100845 Роза Андоновска Да 12-04-2017

148 0102303 Зора Андоновска Да 23-03-2017 48.00

149 0103365 Радица Андоновска Не 28-03-2017 88.00

150 0104330 Нада Андоновска Да 29-03-2017 72.00

151 0105062 Цветанка Андоновска Да 27-01-2018

152 0105290 Каролина Андоновска Да 12-04-2017

153 0200207 Љубица Андоновска Да 06-05-2017



154 0201931 Биљана Андоновска Да 27-01-2018 104.00

155 0202663 Данче Андоновска Да 22-06-2020

156 0105305 Жаклина Андоновска-Ѓорѓиевска Да 05-06-2017

157 0103930 Филип Андоновски Да 28-03-2017 40.00

158 0103972 Никола Андоновски Не 11-04-2017 104.00

159 0106740 Димитар Андоновски Да 12-04-2017 260.00

160 0104811 Аница Андоноска Да 12-04-2017

161 0109807 Викторија Андоноска Да 17-11-2020

162 0202595 Олгица Андоноска Не 17-01-2020 32.00

163 0107697 Бранислав Андоноски Да 12-09-2017 16.00

164 0106646 Татјана Андревска Да 29-03-2017

165 0108408 Кире Андреев Да 22-03-2018

166 0202753 Валентина Андреева Да 22-03-2021

167 0104888 Виолета Андреевска Да 29-03-2017 56.00

168 0105420 Вера Андреевска Да 20-06-2017 24.00

169 0202278 Маја Андреевска Не 19-02-2019

170 0100895 Миле Андреевски Да 13-07-2017 72.00

171 0110888 Огнен Андреевски Не 09-11-2023

172 0200181 Дијана Аневска Да 09-05-2017

173 0105593 Звонко Ансаров Да 22-02-2018

174 0105511 Катица Ансарова Да 22-02-2018 136.00

175 0101406 Наташа Антевска Не 17-03-2017 144.00

176 0103989 Сања Антиќ-Георгиева Да 27-01-2018 16.00

177 0103055 Нада Антовска Да 20-06-2017 16.00

178 0200351 Билјана Антовска Да 06-05-2017

179 0109024 Сашко Антовски Да 20-05-2019

180 0201209 Елица Антониевска Да 28-10-2017 16.00

181 0105492 Блашка Антонова Да 05-06-2017 72.00

182 0108589 Маре Анчева Не 18-09-2018 112.00

183 0200618 Иванка Анчевска Да 05-12-2017

184 0108994 Јована Аполеска Да 23-04-2019 64.00

185 0110175 Драган Апостолов Не 22-02-2023

186 0101780 Весна Апостолова Да 23-08-2017 40.00

187 0102499 Мара Апостолова Не 30-05-2017 112.00

188 0202093 Весна Апостолова Да 03-05-2018

189 0101482 Вангелија Апостоловска Да 18-03-2017 96.00

190 0103990 Розета Апостоловска Да 11-04-2017 216.00

191 0202311 Благуна Апостоловска Да 19-10-2020 16.00

192 0100875 Филип Апостоловски Да 12-04-2017 124.00

193 0108958 Лепосава Апостоловски Велинов Да 24-01-2019 40.00

194 0200810 Глигор Апостолоски Не 03-03-2018 96.00

195 0105034 Снежана Аргиева Не 12-04-2017 32.00

196 0104791 Весна Аргировска Да 29-03-2017 88.00

197 0109926 Сања Аризанов Да 25-01-2021 105.00

198 0101295 Роза Аризанова Да 07-10-2017 48.00

199 0109269 Христина Аризанова Да 25-06-2019 32.00

200 0202607 Бојана Аризанова Да 18-02-2020

201 0104233 Благој Аритонов Да 27-01-2018

202 0107428 Ферат Арифи Не 20-06-2017

203 0107730 Марина Арнаудова Да 12-09-2017

204 0104130 Лепа Арнаудовска Не 11-04-2017 136.00

205 0107991 Зорица Арсиќ Стојковиќ Не 21-11-2017 112.00



206 0101969 Славица Арсова Да 11-04-2017 152.00

207 0102364 Марика Арсова Да 19-08-2017 64.00

208 0106432 Гордана Арсова Да 12-04-2017

209 0107936 Ружица Арсова Да 15-12-2017 40.00

210 0108618 Марина Арсова Да 04-10-2018 48.00

211 0202413 Верица Арсова Да 25-03-2019 24.00

212 0107934 Лилјана Арсовска Не 09-11-2017 104.00

213 0109225 Билјана Арсовска Да 03-06-2019

214 0201036 Кристина Арсовска Да 12-04-2017 48.00

215 0202559 Тамара Арсовска Да 13-11-2019 8.00

216 0202744 Сања Арсовска Не 25-01-2021

217 0103704 Загорка Арсовска Кацарска Да 30-03-2017 104.00

218 0102944 Драган Арсовски Не 11-04-2017 56.00

219 0104622 Светислав Арсовски Не 29-03-2017 192.00

220 0100231 Крсте Арсоски Да 25-07-2017 88.00

221 0102511 Бране Арсоски Да 03-03-2018

222 0201785 Ленче Арџановска Да 12-09-2017 48.00

223 0107964 Сами Асани Да 30-01-2018 16.00

224 0108248 Флорим Асани Да 27-02-2018 32.00

225 0108754 Асан Асани Да 01-02-2019

226 0109244 Башким Асани Да 03-06-2019

227 0202154 Агиме Асани Да 01-02-2019

228 0202457 Љаура Асани Да 25-06-2019

229 0202623 Асан Асани Да 12-03-2020

230 0202698 Беким Асани Да 14-06-2021

231 0203068 Мизјан Асани Не 25-07-2023

232 0103193 Арифе Асипи-Рамадани Да 28-03-2017 56.00

233 0104963 Јасминка Аспровска Да 22-02-2018 112.00

234 0107034 Билјана Аспровска Не 12-04-2017 144.00

235 0201493 Деспина Атанасковска Да 12-04-2017 96.00

236 0100526 Естира Атанасов Да 08-03-2017 88.00

237 0101134 Трајче Атанасов Да 06-04-2017 48.00

238 0103886 Бранко Атанасов Не 30-03-2017 130.00

239 0104830 Љупчо Атанасов Да 12-04-2017 80.00

240 0106303 Митко Атанасов Да 15-12-2017 8.00

241 0108414 Мите Атанасов Не 23-03-2018

242 0100518 Светлана Атанасова Да 30-01-2018 16.00

243 0101630 Цвета Атанасова Не 15-03-2017 136.00

244 0102155 Марија Атанасова Да 30-03-2017 104.00

245 0103364 Деса Атанасова Да 28-03-2017 104.00

246 0103511 Цена Атанасова Да 07-02-2018 24.00

247 0104047 Ангела Атанасова Да 27-01-2018 80.00

248 0104282 Ванѓе Атанасова Да 29-03-2017 120.00

249 0104339 Трајанка Атанасова Не 08-04-2017 88.00

250 0104630 Илвана Атанасова Да 29-03-2017 56.00

251 0105466 Дафина Атанасова Да 12-04-2017 136.00

252 0105813 Аница Атанасова Да 30-03-2017 144.00

253 0106464 Славица Атанасова Да 29-03-2017 16.00

254 0106945 Анита Атанасова Да 09-05-2017 24.00

255 0107894 Емилија Атанасова Да 12-05-2018

256 0109755 Сања Атанасова Не 02-04-2021

257 0202032 Александра Атанасова Да 03-05-2018 56.00



258 0202588 Александра Атанасова Да 12-03-2020

259 0103350 Славјана Атанасова-Петковска Да 28-03-2017

260 0101802 Вангелија Атанасовска Да 11-04-2017 96.00

261 0104254 Цвета Атанасовска Да 29-03-2017 80.00

262 0104748 Славица Атанасовска Да 11-04-2017

263 0104986 Весна Атанасовска Да 29-03-2017 56.00

264 0107010 Сузана Атанасовска Да 09-05-2017 152.00

265 0108239 Ирена Атанасовска Не 22-02-2018 136.00

266 0109409 Деспина Атанасовска Да 13-11-2019

267 0202654 Маја Атанасовска Не 13-05-2020

268 0106485 Лилјана Атанасовска-Стојановска Да 06-05-2017 16.00

269 0107273 Алек Атанасовски Да 12-04-2017 128.00

270 0104730 Сузана Атанасоска Да 05-06-2017 64.00

271 0105487 Маријана Атанасоска Да 12-04-2017 72.00

272 0106326 Цена Атанасоска Да 29-03-2017 80.00

273 0201438 Христина Атанасоска Да 09-05-2017

274 0106041 Миланчо Атанасоски Да 22-02-2018 48.00

275 0108298 Александар Атлески Да 22-02-2018

276 0103089 Дивна Атова Да 28-03-2017 56.00

277 0104452 Љуљзим Атуљи Да 29-03-2017

278 0101554 Меџит Ахмети Да 15-03-2017 118.00

279 0108433 Раиф Ахмети Да 03-05-2018

280 0108797 Зелхиџе Ахмети Да 24-01-2019

281 0109781 Лорик Ахмети Да 19-10-2020 32.00

282 0106872 Емилија Ацева Не 12-04-2017 80.00

283 0102995 Димитрула Ацевска Не 12-04-2017 136.00

284 0110572 Симона Ацевска Не 22-02-2023

285 0108848 Боне Ацевски Да 08-02-2019 24.00

286 0104725 Виданка Ацеска Да 20-06-2017 8.00

287 0108938 Дарко Ацески Да 23-04-2019

288 0101543 Марија Ацковска Да 15-03-2017 112.00

289 0104409 Павлина Ацковска Да 29-03-2017 40.00

290 0107941 Татјана Ацковска Да 09-11-2017 120.00

291 0107102 Виолета Аџи-Скерлева Да 30-05-2017 48.00

292 0109814 Александар Ашталкоски Не 19-10-2020

293 0201320 Мила Бабановска Да 09-05-2017

294 0105289 Кети Бабаческа Ристеска Да 05-06-2017 160.00

295 0100362 Муса Бабачиќ Не 23-03-2017 176.00

296 0104872 Весна Бадалоска Не 12-04-2017 104.00

297 0104556 Зорка Бадева Не 20-06-2017 76.00

298 0102239 Билјана Бајалска Да 11-04-2017 96.00

299 0108341 Снежана Бајевска Да 22-02-2018

300 0108437 Александар Бајковски Да 03-05-2018 8.00

301 0108643 Мирјана Бајрактарова Не 04-10-2018 88.00

302 0107372 Сибељ Бајрам Да 30-05-2017 80.00

303 0106633 Фадиљ Бајрами Да 06-05-2017 168.00

304 0108310 Рамазан Бајрами Не 22-03-2018

305 0200040 Бејтула Бајрами Не 09-05-2017 120.00

306 0106286 Јагода Бакаловска Да 26-12-2017 56.00

307 0107360 Хасан Бакија Да 30-01-2018 16.00

308 0104090 Царева Бакраческа Да 29-03-2017 64.00

309 0104260 Весна Балабанова Да 22-02-2018 72.00



310 0201656 Њомза Балажи Да 22-06-2017

311 0102703 Тасим Баланца Не 09-05-2017 16.00

312 0101625 Благоја Балев Да 15-03-2017

313 0107859 Ана Балевска Да 15-12-2017 160.00

314 0108930 Паско Балкоски Не 02-01-2019 72.00

315 0105392 Соња Балоска Да 27-01-2018 8.00

316 0201195 Ирена Балшиќевска Да 06-05-2017 104.00

317 0108211 Татјана Баљарова Да 24-04-2018 72.00

318 0109155 Ирена Бандилова Да 20-05-2019

319 0103368 Биљана Банџо Да 28-03-2017 112.00

320 0103367 Ивана Банџо Радоешки Не 28-03-2017 168.00

321 0202107 Катерина Барбутова Да 12-05-2018

322 0100581 Ангелина Барџиева Не 10-03-2017 184.00

323 0102960 Снежана Барџовска Не 28-03-2017 96.00

324 0104926 Мери Басарова Да 29-03-2017

325 0106498 Павлинка Баснаркова Да 21-06-2017 64.00

326 0101828 Снежана Басовска Да 18-03-2017 112.00

327 0101827 Ванчо Басовски Да 18-03-2017 80.00

328 0202782 Лумтурије Бастри Да 01-07-2021

329 0102244 Даниела Баулоска Да 11-04-2017 144.00

330 0108191 Арифете Бафќари Да 30-01-2018

331 0107761 Бујар Бафтијари Да 22-11-2017 24.00

332 0107985 Агрон Бафтијари Да 30-01-2018 96.00

333 0103797 Маријан Бачваров Да 11-04-2017 16.00

334 0104471 Николина Бебеџакова Да 29-03-2017 40.00

335 0107453 Соња Беговска Да 12-09-2017 112.00

336 0103489 Босанка Беќарова Да 30-03-2017

337 0105547 Асим Беќири Да 21-06-2017 104.00

338 0109828 Онур Бектеш Да 28-11-2020

339 0107660 Кадиме Бектеши Не 09-11-2023

340 0110691 Митко Белимов Не 18-04-2023 24.00

341 0103533 Лиле Белинска Не 30-03-2017 176.00

342 0102922 Марија Белокозовска Да 07-02-2018 16.00

343 0107064 Марија Белокозовска Да 09-05-2017 8.00

344 0104768 Зоран Белчев Да 20-06-2017

345 0104773 Јорданка Белчева Да 20-06-2017

346 0110162 Бесар Бериша Да 23-08-2021

347 0106216 Кристина Бетинска Да 06-05-2017

348 0101109 Измит Беџети Да 09-05-2017 64.00

349 0107926 Енвер Беџети Не 21-11-2017 112.00

350 0109077 Аријета Беџети-Муса Не 23-04-2019 40.00

351 0107566 Гордана Бешироска-Ристеска Не 06-02-2018 176.00

352 0100945 Нестир Бизимоски Не 10-03-2017 104.00

353 0105666 Павле Биков Не 19-08-2017 144.00

354 0202241 Маријана Билбиловска Да 21-11-2018 16.00

355 0109167 Марина Билбилоски Да 16-08-2019

356 0102809 Авдиљ Битиќи Не 29-03-2017 152.00

357 0104692 Биљана Биџоска Да 29-03-2017 72.00

358 0109687 Славица Блажева Да 22-06-2020

359 0102034 Славица Блажевска Да 29-03-2017 136.00

360 0102605 Илинка Блажевска Да 29-03-2017 112.00

361 0104020 Софија Блажевска Да 27-01-2018 48.00



362 0110864 Сара Блажевска Не 25-07-2023

363 0201190 Маја Блажевска Не 22-02-2018 56.00

364 0201870 Виолета Блажевска Да 21-11-2017 24.00

365 0109050 Филип Блажевски Да 19-02-2019

366 0104764 Звезда Блажеска Не 06-05-2017 64.00

367 0105215 Николина Блажеска Да 14-07-2017 32.00

368 0105075 Блаже Блажески Да 29-03-2017

369 0105077 Дејан Блажески Да 29-03-2017 72.00

370 0102242 Драган Блажовски Да 11-04-2017 96.00

371 0109732 Клементина Боболинска Да 17-11-2020

372 0103300 Александра Богатинова Да 11-04-2017 144.00

373 0107502 Славица Богатинова Да 13-07-2017 72.00

374 0203041 Мила Богатинова Не 18-04-2023 8.00

375 0106539 Билјана Богатиновска Да 21-10-2017 72.00

376 0107164 Зора Богатиновска Да 21-06-2017 64.00

377 0103471 Весна Богданова Да 28-03-2017 8.00

378 0100985 Љиљана Богдановска Не 10-03-2017 24.00

379 0101145 Лилјана Богдановска Да 15-03-2017 40.00

380 0202116 Марица Богдановска Не 15-01-2019 80.00

381 0203078 Христина Богдановска Не 09-11-2023

382 0102767 Пеце Богдановски Да 28-03-2017

383 0109984 Наташа Богданоска Да 22-03-2021

384 0103684 Димитар Богданоски Да 11-04-2017

385 0109072 Александар Богданоски Да 09-04-2019

386 0104558 Васка Богева Не 20-06-2017

387 0102129 Славица Богеска Не 11-04-2017 112.00

388 0108988 Слободан Богоев Да 03-06-2019 72.00

389 0201969 Маргарита Богоева Да 26-12-2017 8.00

390 0106278 Весна Богоева-Чамовска Да 12-04-2017 112.00

391 0105789 Цвета Богоевска Да 30-03-2017 108.00

392 0108160 Тања Богоевска Не 30-01-2018 16.00

393 0202245 Анета Богоевска Да 02-01-2019

394 0108729 Ирена Богоевска-Гаврилова Да 02-01-2019

395 0110877 Лиле Богоеска Не 25-07-2023

396 0200313 Васе Богојевски Да 30-01-2018

397 0106099 Кристина Богојеска Да 30-03-2017

398 0202820 Кристина Богојоска Да 14-06-2021 8.00

399 0102518 Снежана Божинова Да 29-03-2017 96.00

400 0108069 Даниела Божинова Да 22-02-2018

401 0200310 Кристина Божинова Да 30-01-2018

402 0104024 Светлана Божиновска Да 11-04-2017 88.00

403 0105372 Горица Божиновска Да 03-03-2018 32.00

404 0105497 Марина Божиновска Да 12-04-2017 88.00

405 0106050 Мирјана Божиновска Да 12-04-2017 96.00

406 0107275 Катерина Божиновска Не 09-05-2017 104.00

407 0108304 Снежана Божиновска Да 22-03-2018 24.00

408 0200523 Силвана Божиновска Да 29-03-2017

409 0101501 Далибор Божиновски Да 18-03-2017 168.00

410 0101654 Славчо Божиновски Не 14-03-2023 56.00

411 0108359 Владимир Божиновски Да 22-03-2018 56.00

412 0104469 Нада Божиноска Да 22-02-2018 128.00

413 0202468 Светозар Божиноски Да 16-08-2019



414 0201601 Виктор Бојаџиев Не 26-05-2017 88.00

415 0202167 Стела Бојаџиев Да 15-01-2019 8.00

416 0107644 Милица Бојаџиева Да 14-07-2017

417 0103992 Соња Бојаџиевска Да 27-01-2018 8.00

418 0202499 Билјана Бојаџиевска Да 02-12-2019

419 0103993 Драган Бојаџиевски Да 27-01-2018 40.00

420 0104291 Весна Бојкиќ Стојковска Не 30-05-2017 184.00

421 0110467 Горан Бојков Не 22-02-2023 16.00

422 0108209 Маријана Бојкова Да 06-11-2018

423 0102255 Мануела Бојковиќ Не 13-07-2017 176.00

424 0202156 Милена Бојовска Да 23-08-2018

425 0102784 Нада Бојоска Да 28-03-2017 72.00

426 0107325 Соња Бојчевска Не 22-11-2017

427 0104410 Неда Бончаноска Да 08-04-2017 108.00

428 0108265 Марија Бончаноска Да 22-03-2018 96.00

429 0200601 Драган Бонџов Не 01-08-2017 64.00

430 0101673 Даница Борисова-Стевковска Не 15-03-2017 128.00

431 0200547 Елена Босилковска Да 09-05-2017 72.00

432 0104703 Марина Боцев Да 12-09-2017 16.00

433 0104714 Велика Боцевска Да 05-06-2017 72.00

434 0201085 Бобан Боцевски Да 03-03-2018

435 0104387 Соња Бошевска Да 08-04-2017 80.00

436 0202731 Елена Бошевска Ризова Да 17-11-2020

437 0103144 Димитрија Бошески Да 29-03-2017 112.00

438 0102580 Мира Бошковска Не 11-04-2017 80.00

439 0105147 Наташа Бошковска Да 29-03-2017 32.00

440 0105539 Снежана Бошковска Да 06-05-2017

441 0202005 Софија Бошковска Да 30-01-2018 48.00

442 0107899 Данче Бошковски Да 09-11-2017 144.00

443 0104991 Соња Бошнакова Не 22-02-2018 112.00

444 0200990 Александра Бошнакова Орденска Да 26-12-2017 16.00

445 0109892 Нурдан Брава Камбери Да 22-03-2021

446 0105958 Лилјана Брдаровска Да 30-03-2017 40.00

447 0104004 Весна Брзовска Да 21-06-2017 104.00

448 0102985 Татјана Бужаровска Да 12-04-2017 32.00

449 0103211 Дијана Бужароска Да 22-02-2018 56.00

450 0103212 Страто Бужароски Да 02-11-2017 56.00

451 0108849 Павле Бужароски Да 22-12-2018 32.00

452 0101986 Ленче Бузлевска Да 30-01-2018 122.00

453 0110547 Марија Бујановиќ Не 09-11-2023 16.00

454 0103025 Маина Булевска Да 12-04-2017 96.00

455 0107591 Снежана Булеска Да 03-03-2018 104.00

456 0109708 Весна Булеска Да 22-06-2020

457 0102217 Снежана Бунтеска Да 11-04-2017 112.00

458 0201291 Николина Бунтеска Да 12-04-2017

459 0105882 Бранко Буовски Не 06-05-2017 40.00

460 0106000 Светлана Бурагева Не 12-04-2017

461 0108016 Трајче Бурев Да 15-12-2017

462 0200824 Лилјана Бурзевска Не 09-11-2023 64.00

463 0200766 Мира Буровска Не 19-08-2017 88.00

464 0200884 Славица Буровска Да 22-06-2017 72.00

465 0202591 Живка Буровска Да 17-01-2020



466 0105964 Славчо Буровски Да 05-06-2017 104.00

467 0108716 Кристијан Буровски Да 04-12-2018 88.00

468 0102394 Цветанка Бутлевска Не 09-05-2017

469 0101688 Моника Вајс Да 08-04-2017 8.00

470 0103165 Аница Валакова Да 28-03-2017 40.00

471 0103998 Петкана Ванова Да 30-05-2017 104.00

472 0104222 Слободанка Ванова Да 06-05-2017 136.00

473 0201015 Ана Варела Не 12-04-2017

474 0103354 Гица Варелова Да 28-03-2017

475 0105912 Лила Васева Да 25-07-2017 16.00

476 0201671 Василка Васева Да 15-07-2017

477 0104043 Розана Васиќ Да 27-01-2018 32.00

478 0105903 Славица Васиќ Не 12-04-2017 40.00

479 0100250 Јасминка Василева Да 23-03-2017 136.00

480 0104901 Лидија Василева Да 05-06-2017 40.00

481 0106494 Лила Василева Да 05-06-2017 16.00

482 0108324 Марија Василева Не 22-02-2018 56.00

483 0201908 Јана Василева Не 02-12-2017

484 0101726 Вера Василевска Не 08-04-2017 112.00

485 0105476 Лидија Василевска Да 30-03-2017 24.00

486 0109063 Павлина Василевска Да 03-06-2019

487 0109911 Билјана Василевска Да 22-03-2021 32.00

488 0200234 Ана Василевска-Донова Не 29-03-2017 88.00

489 0104319 Љубомир Василевски Да 29-03-2017 88.00

490 0102571 Мирјана Василеска Да 11-04-2017

491 0102046 Дијана Василковска Да 02-11-2017 8.00

492 0100433 Билјана Василова Да 23-08-2017 8.00

493 0107769 Сузана Василоска Да 22-02-2018 28.00

494 0102577 Весна Васова Да 11-04-2017

495 0109199 Ирена Везенкова Да 03-06-2019

496 0102496 Билјана Везенковска Да 25-07-2017 80.00

497 0200025 Лејља Вејсељи Да 09-05-2017 16.00

498 0200111 Весна Велевска Да 12-04-2017

499 0103196 Ленка Велеска Не 27-01-2018

500 0105962 Наташа Велеска Да 30-03-2017 88.00

501 0109852 Милена Велеска Не 28-11-2020

502 0200973 Костадин Велески Да 06-02-2018 216.00

503 0106642 Светлана Велиновска Да 08-04-2020

504 0200318 Виолета Велиновска Да 29-03-2017 16.00

505 0201232 Драгана Велиновска Да 27-05-2017 72.00

506 0109280 Владко Величков Да 05-09-2019

507 0201072 Дарко Величков Да 03-03-2018 96.00

508 0105197 Маре Величковиќ Не 29-03-2017 176.00

509 0102488 Душанка Величковска Да 29-03-2017

510 0110753 Гордана Величковска Не 25-07-2023 8.00

511 0200625 Билјана Величковска Да 12-04-2017 16.00

512 0200717 Владо Велјановски Да 30-01-2018

513 0203023 Дејанка Велјаноска Не 22-02-2023

514 0103550 Гоце Велјаноски Да 07-04-2017 128.00

515 0103734 Богоја Велјаноски Да 30-03-2017

516 0103730 Маја Велкова Да 30-03-2017

517 0106132 Ружа Велкова Да 21-06-2017 8.00



518 0106547 Соња Велкова Да 25-03-2019 32.00

519 0200932 Маја Велкова Да 29-03-2017 48.00

520 0201564 Соња Велкова Да 23-02-2018

521 0100857 Катерина Велковска Не 09-03-2017 176.00

522 0101033 Марица Велковска Да 12-04-2017 88.00

523 0102233 Соња Велковска Да 11-04-2017 40.00

524 0102493 Марина Велковска Да 29-03-2017 88.00

525 0103636 Николинка Велковска Да 30-03-2017 112.00

526 0108195 Ивана Велковска Да 24-04-2018 56.00

527 0201126 Весна Велковска Да 27-01-2018 32.00

528 0103198 Љупчо Велковски Да 06-04-2017

529 0103562 Драган Велковски Да 30-03-2017

530 0200543 Валентина Велкоска Да 26-05-2017 64.00

531 0202910 Драган Вељанов Не 22-02-2023

532 0201056 Виолета Вељанова Да 12-04-2017 32.00

533 0103408 Марија Вељановска Да 28-03-2017 32.00

534 0105982 Биљана Вељановска Да 21-06-2017 80.00

535 0201955 Тања Вељановска Стојановска Да 02-02-2018

536 0109234 Андријана Вељаноска Да 03-06-2019 24.00

537 0200732 Блага Вељаноска Да 22-06-2017 112.00

538 0201963 Викторија Вељаноска Да 27-01-2018 8.00

539 0104077 Стеван Вељаноски Да 11-04-2017

540 0104632 Мирослав Вељаноски Не 20-06-2017 40.00

541 0109110 Ивана Вељковиќ Да 23-04-2019 48.00

542 0202715 Јулијана Вељковиќ Да 04-09-2020

543 0110329 Маја Венева Не 09-11-2023

544 0108057 Нуртен Весели Да 26-12-2017 88.00

545 0108857 Александра Веселинковска Да 19-02-2019 48.00

546 0100118 Стојанче Веселинов Да 11-03-2017 16.00

547 0104832 Трајанка Веселиновска Да 06-05-2017 8.00

548 0107636 Маја Веселиноска Да 25-10-2017 48.00

549 0100573 Шабан Весељи Не 12-04-2017 88.00

550 0108043 Камчо Весков Да 26-12-2017

551 0104675 Валентина Вешоска Да 29-03-2017 40.00

552 0100409 Сашо Видановски Да 29-03-2017 16.00

553 0105406 Камелија Видимче Не 06-05-2017 116.00

554 0102227 Марина Видоевска Не 30-03-2017 144.00

555 0102226 Илија Видоевски Не 30-03-2017 144.00

556 0105022 Иван Витанов Не 02-11-2017 144.00

557 0105739 Даниела Витанова Да 12-04-2017 88.00

558 0200616 Елена Витановска Да 10-05-2017 64.00

559 0201687 Марина Влаисављевиќ Не 22-06-2017

560 0110960 Сара Воданова Не 25-07-2023

561 0108651 Лазар Војноски Не 22-12-2018

562 0105382 Зорица Волкановска Не 30-03-2017 120.00

563 0200486 Марина Волкановска Да 23-03-2018

564 0102566 Роза Волческа Да 29-03-2017 120.00

565 0202077 Ивана Вржовска Да 23-03-2018 72.00

566 0105988 Панде Врцкоска Да 30-01-2018 72.00

567 0109171 Александра Вуевска Да 23-04-2019 72.00

568 0201012 Соња Вукашиновиќ Да 03-03-2018

569 0105553 Светлана Вуксановиќ Да 30-03-2017 16.00



570 0200069 Ванда Вучкова Не 29-03-2017 112.00

571 0201161 Надица Вучкова Не 23-03-2018 72.00

572 0108009 Златко Вучковски Да 30-01-2018 24.00

573 0101714 Виолета Вчкова Да 08-04-2017 80.00

574 0109847 Петре Гаврилов Не 19-02-2021

575 0103784 Елена Гаврилова Да 30-03-2017 56.00

576 0106400 Весна Гаврилова Не 12-04-2017 160.00

577 0108879 Елена Гаврилова Да 01-02-2019 32.00

578 0203066 Невенка Гаврилова Не 25-07-2023

579 0103412 Весна Гаврилоска Да 28-03-2017

580 0106523 Михаил Гаврилоски Да 29-03-2017

581 0106667 Борче Гаврилоски Да 05-12-2017 168.00

582 0105722 Душица Гаврилска Да 30-03-2017 160.00

583 0107849 Стефанија Гагачовска Да 28-10-2017 160.00

584 0106998 Ања Галамарова Да 21-06-2017 80.00

585 0103051 Ленче Галевска Да 28-03-2017 80.00

586 0200464 Ана Ѓамовска Не 29-03-2017 136.00

587 0106581 Катица Ганевиќ Да 06-05-2017 32.00

588 0108125 Бенизар Ганиу Да 06-02-2018 16.00

589 0108024 Димитар Ганчевски Да 26-12-2017 64.00

590 0104924 Ванчо Гацов Не 29-03-2017 112.00

591 0202818 Газменд Гаши Да 21-05-2021

592 0202391 Сандра Геговска Не 07-03-2019

593 0202382 Мирослав Гегоски Да 09-05-2019

594 0200184 Лидија Гелевска Да 22-06-2017 40.00

595 0102254 Снежана Гелова Не 30-03-2017 48.00

596 0109729 Соња Ѓелова Стојанова Да 31-07-2020

597 0107324 Марија Геневска Не 12-04-2017 96.00

598 0106188 Јасмина Генчева Не 29-03-2017 200.00

599 0101262 Антонио Георгиев Да 06-04-2017 156.00

600 0102329 Драган Георгиев Не 23-03-2017 112.00

601 0104081 Владо Георгиев Да 29-03-2017 88.00

602 0110698 Александар Георгиев Не 03-03-2023

603 0110699 Игор Георгиев Не 03-03-2023

604 0100204 Славица Георгиева Да 15-03-2017 152.00

605 0100357 Јитка Георгиева Не 12-04-2017 132.00

606 0101467 Снежана Георгиева Не 30-05-2017 104.00

607 0101525 Катерина Георгиева Да 10-05-2017 24.00

608 0102946 Нада Георгиева Да 11-04-2017 83.00

609 0106064 Билјана Георгиева Да 19-08-2017 92.00

610 0201610 Тодорка Георгиева Не 23-06-2017 24.00

611 0100572 Стојка Ѓеоргиева Да 10-03-2017 40.00

612 0108479 Даниела Ѓеоргиева Да 30-10-2019

613 0100473 Весна Георгиевска Да 08-03-2017 108.00

614 0100935 Весна Георгиевска Да 10-03-2017

615 0102225 Ирина Георгиевска Да 11-04-2017 168.00

616 0104038 Барбара Георгиевска Да 27-01-2018 56.00

617 0104699 Вера Георгиевска Не 05-06-2017

618 0109503 Ана Георгиевска Не 05-02-2020

619 0200293 Снежанка Георгиевска Не 29-03-2017 72.00

620 0201904 Верка Георгиевска Да 15-12-2017 160.00

621 0107457 Верка Ѓеоргиевска Да 20-06-2017 40.00



622 0201615 Светлана Ѓеорѓиевска Да 22-11-2017 8.00

623 0102175 Звонко Георгиевски Да 30-03-2017

624 0107601 Љупчо Георгиевски Да 01-02-2018 68.00

625 0109979 Дарко Георгиевски Да 19-02-2021

626 0202828 Мартин Георгиевски Не 01-07-2021 72.00

627 0104226 Ружа Герасимовска Да 06-05-2017 8.00

628 0109350 Ирена Ѓерасимовска Да 05-09-2019 24.00

629 0202002 Бобан Ѓерасимовски Да 30-01-2018 28.00

630 0101185 Александра Герчакова Да 24-02-2017 16.00

631 0200429 Билјана Гершановска Да 06-05-2017 16.00

632 0104221 Билјана Гечевска Да 11-04-2017 88.00

633 0108314 Сунца Гечоска Да 22-02-2018

634 0201831 Сунца Гечоска Да 28-10-2017 16.00

635 0101506 Јагода Гешоска Да 18-03-2017

636 0108390 Лепосава Гешоска Да 22-03-2018

637 0106693 Жаклина Гиевска Да 27-01-2018 72.00

638 0104354 Злате Гиевски Да 27-01-2018

639 0101280 Методије Гилевски Да 11-03-2017

640 0102139 Шадан Гина Да 11-05-2017 40.00

641 0101723 Зора Гиновска Не 08-04-2017 32.00

642 0101615 Тоница Гиноска Не 15-03-2017 96.00

643 0103152 Милена Гиноска Да 29-03-2017 96.00

644 0200972 Дијана Гиовска Да 12-04-2017

645 0104460 Љубица Гичева Да 08-04-2017 16.00

646 0106404 Пена Гишева Да 29-03-2017 88.00

647 0102453 Аница Главевска Не 11-04-2017 144.00

648 0109811 Џоко Главчев Да 19-10-2020

649 0100482 Деан Глигоров Да 03-03-2018

650 0107498 Весна Глигорова Да 20-06-2017

651 0202872 Елена Глигоровска Не 25-07-2023

652 0108642 Александар Глигоровски Да 06-11-2018 80.00

653 0102430 Благица Гогова Да 11-04-2017 16.00

654 0109336 Убавка Гогова Не 23-09-2019 48.00

655 0109150 Евросима Гогова Дачева Да 09-05-2019 8.00

656 0102923 Благородна Гоговска Да 11-04-2017 104.00

657 0103598 Наташка Ѓоковиќ Да 22-02-2018 96.00

658 0101759 Виолета Ѓоковска Да 18-03-2017 104.00

659 0102698 Фетка Ѓоковска Да 20-06-2017 120.00

660 0201138 Андријана Ѓокоска Не 03-03-2018

661 0101183 Павлинка Голомеова Да 20-06-2017 96.00

662 0202739 Наташа Ѓонеска Да 17-11-2020 24.00

663 0103631 Зорица Ѓорѓевиќ Не 07-04-2017 272.00

664 0107931 Светлана Ѓорѓевиќ Да 05-12-2017 152.00

665 0108944 Јелена Ѓорѓевиќ Да 24-01-2019 24.00

666 0102157 Снежана Ѓорѓевска Да 07-02-2018

667 0110489 Елена Ѓоргеска Не 22-02-2023

668 0104786 Зорица Ѓорѓеска Да 22-02-2018

669 0105257 Даница Ѓорѓеска Да 29-03-2017 80.00

670 0201903 Маја Ѓорѓеска Јованоски Не 03-03-2018 16.00

671 0107628 Александар Горгиев Да 12-09-2017

672 0106576 Ѕвонко Ѓорѓиев Да 06-05-2017

673 0106815 Ѓоко Ѓорѓиев Да 12-04-2017 250.00



674 0100300 Бисерка Горгиева Да 11-04-2017

675 0106301 Маја Горгиева Да 06-05-2017 80.00

676 0103301 Даница Ѓоргиева Да 21-06-2017

677 0103893 Искра Ѓоргиева Да 30-05-2017 32.00

678 0106926 Софче Ѓоргиева Не 12-04-2017 96.00

679 0202097 Зорица Ѓоргиева Да 03-05-2018

680 0101354 Стојанка Ѓорѓиева Да 10-05-2017

681 0104211 Лилјана Ѓорѓиева Да 11-04-2017 24.00

682 0104535 Савета Ѓорѓиева Да 08-04-2017 80.00

683 0105362 Невена Ѓорѓиева Да 30-03-2017 48.00

684 0106572 Николина Ѓорѓиева Да 06-05-2017

685 0106853 Евгенија Ѓорѓиева Да 09-05-2017 112.00

686 0108315 Зорица Ѓорѓиева Да 03-03-2018

687 0108609 Љупка Ѓорѓиева Да 18-09-2018 128.00

688 0109757 Кристина Ѓорѓиева Не 02-04-2021

689 0108020 Оливера Ѓорѓиева-Трајковска Да 30-01-2018

690 0105963 Верка Горгиевска Не 30-03-2017

691 0102403 Нада Ѓоргиевска Да 09-05-2017 24.00

692 0102811 Гордана Ѓорѓиевска Да 29-03-2017

693 0104286 Нада Ѓорѓиевска Не 11-04-2017 112.00

694 0104709 Аница Ѓорѓиевска Да 10-05-2017 32.00

695 0104964 Костадинка Ѓорѓиевска Да 12-04-2017

696 0106522 Цвета Ѓорѓиевска Да 06-05-2017 56.00

697 0107145 Славица Ѓорѓиевска Да 30-05-2017 80.00

698 0107651 Елена Ѓорѓиевска Да 01-08-2017 16.00

699 0109756 Марија Ѓорѓиевска Не 02-04-2021

700 0200379 Даниела Ѓорѓиевска Не 29-03-2017 144.00

701 0200555 Даниела Ѓорѓиевска Да 12-04-2017 72.00

702 0200716 Мери Ѓорѓиевска Да 12-04-2017 16.00

703 0200718 Валентина Ѓорѓиевска Да 12-04-2017 32.00

704 0201109 Сања Ѓорѓиевска Да 12-04-2017 16.00

705 0101685 Надежда Ѓорѓиевски Да 08-04-2017

706 0102187 Стојадин Ѓорѓиевски Да 30-03-2017 64.00

707 0103171 Ратко Ѓорѓиевски Да 13-07-2017 144.00

708 0105583 Дарко Ѓорѓиевски Да 12-04-2017 64.00

709 0107901 Тони Ѓорѓиевски Да 15-12-2017 104.00

710 0108042 Никола Ѓорѓиевски Да 30-01-2018

711 0201970 Добринка Ѓорѓиеска Не 27-01-2018 40.00

712 0202790 Деспина Ѓорѓиеска Да 29-04-2021

713 0101876 Цена Ѓорѓијоска Да 29-03-2017 136.00

714 0200147 Миладин Ѓорѓијоски Да 09-05-2017 16.00

715 0106517 Љуба Ѓорѓиовска Да 06-05-2017 80.00

716 0102782 Сузана Ѓорѓиоска Не 11-04-2017 24.00

717 0109419 Анита Ѓорева Да 30-10-2019

718 0105065 Клара Горенова Да 12-04-2017 72.00

719 0109617 Ристе Ѓорчев Да 08-04-2020

720 0201031 Зорка Ѓорчева Не 22-02-2018 40.00

721 0110585 Дени Ѓорчевски Не 22-02-2023 24.00

722 0103532 Зорица Горческа Да 07-04-2017 112.00

723 0105785 Мирко Горчески Да 12-04-2017

724 0107959 Магдалена Гоцева Да 30-01-2018

725 0108293 Ленче Гоцева Да 03-05-2018



726 0105106 Руменка Гоџирова Да 29-03-2017

727 0103567 Гордана Гоџо Да 21-06-2017 80.00

728 0106109 Лиљана Ѓошева Да 13-07-2017

729 0200372 Благородна Гошевска Да 01-08-2017

730 0102678 Јован Гошевски Да 28-03-2017

731 0100072 Катерина Граороска Да 10-03-2017 80.00

732 0201287 Снежана Граороска Да 27-05-2017

733 0103836 Снежана Грезда Да 30-03-2017 8.00

734 0201125 Александар Грков Да 27-01-2018 24.00

735 0104451 Марија Гркова Не 10-05-2017 104.00

736 0109023 Лилјана Гркова Не 09-04-2019 112.00

737 0101945 Елизабета Грковска Не 29-03-2017 96.00

738 0104235 Верка Грковска Не 29-03-2017

739 0110176 Сања Грнчаревска Даскаловска Не 18-04-2023 8.00

740 0107968 Борчо Грозданов Да 03-03-2018

741 0110769 Божанка Грозданова Не 25-07-2023

742 0106431 Офелија Гроздановска Не 12-04-2017 88.00

743 0201825 Маја Гроздановска Да 10-10-2017 32.00

744 0108606 Крешник Груби Да 18-09-2018

745 0101213 Драган Грујевски Да 25-02-2017 32.00

746 0110879 Сања Грујиќ Не 25-07-2023

747 0104605 Ристанка Грујоска Да 20-06-2017 120.00

748 0106690 Будимка Групчева Да 22-02-2018 80.00

749 0101739 Паулина Гугиќ Да 30-01-2018 152.00

750 0105015 Славица Гугоска Не 27-01-2018 64.00

751 0103037 Сања Гудеска-Здравковска Да 12-04-2017 88.00

752 0103119 Бранислав Гулев Да 06-04-2017 139.00

753 0109950 Милена Гунтарова Не 19-02-2021

754 0109576 Заиде Ѓура Да 05-02-2020 8.00

755 0103259 Нада Ѓурановиќ Да 28-03-2017 40.00

756 0102907 Оливера Ѓуриќ Да 30-05-2017 104.00

757 0110835 Мартина Ѓуриќ Не 18-04-2023 8.00

758 0104736 Мирјана Ѓуровиќ Да 30-01-2018 96.00

759 0200868 Тина Ѓуровска Да 15-07-2017

760 0202208 Наташа Ѓуровска Не 21-11-2018 80.00

761 0109583 Васко Ѓуровски Не 22-02-2023

762 0202066 Иван Ѓуровски Не 05-06-2018

763 0109108 Ангелина Ѓурческа Не 09-05-2019 8.00

764 0103043 Јасмина Ѓурчиновска Да 12-04-2017

765 0101375 Габриела Ѓурчиноска Да 17-03-2017 40.00

766 0108281 Драган Гуџевски Да 06-11-2018 96.00

767 0101174 Виолета Гушева Не 15-03-2017 152.00

768 0105084 Весна Давидкова Да 12-04-2017 94.00

769 0106707 Бранко Давидов Да 29-03-2017

770 0110599 Елена Давидов Не 22-02-2023

771 0102741 Ленка Давидова Да 09-05-2017 80.00

772 0101628 Ирена Давков Не 10-05-2017

773 0101281 Оливера Давкова Да 11-03-2017 152.00

774 0103327 Светлана Давковска Да 28-03-2017 48.00

775 0104922 Николина Давчева Не 12-04-2017 120.00

776 0105778 Катерина Давчева Да 12-04-2017 32.00

777 0109051 Олгица Давчева Да 25-06-2019 88.00



778 0110801 Драгана Давчева Не 25-07-2023

779 0106325 Зејнула Далипи Да 13-07-2017 72.00

780 0109564 Џенгис Далипи Да 12-03-2020

781 0109174 Мартин Дамески Да 09-05-2019

782 0102220 Елена Дамјановска Да 30-03-2017 64.00

783 0102379 Таса Дамјановска Да 25-03-2017

784 0105066 Снежана Дамјановска Да 29-03-2017 216.00

785 0108210 Фросина Дамјановска Не 06-07-2018 160.00

786 0102914 Мирјана Дамјаноска Не 29-03-2017 80.00

787 0107186 Билјана Дамјаноска Да 30-05-2017 88.00

788 0102616 Бошко Дамјаноски Да 11-04-2017

789 0200252 Елена Дамчевска Не 12-04-2017 152.00

790 0102817 Љупчо Дамчевски Да 11-04-2017 80.00

791 0102097 Нада Дамческа Не 30-03-2017

792 0105498 Методи Данаилов Да 02-11-2017 28.00

793 0102584 Јасна Данаиловска Не 11-04-2017 168.00

794 0202350 Ирена Данаиловска Да 01-02-2019

795 0202063 Татјана Данева Да 12-05-2018 80.00

796 0202450 Суза Данева Да 25-06-2019

797 0101777 Елена Даневска Да 18-03-2017 128.00

798 0106559 Дејан Даневски Да 29-03-2017

799 0108229 Ирена Данилова Не 05-06-2018 64.00

800 0201338 Даниела Данилова Да 23-06-2017

801 0104593 Ацо Даниловски Да 02-11-2017 88.00

802 0109079 Тања Данилоска Да 09-04-2019 40.00

803 0104561 Јулијана Данова Да 08-04-2017 112.00

804 0108871 Гордана Данова Да 05-02-2019

805 0103057 Катерина Данчева Да 09-05-2017 48.00

806 0200575 Лујза Данчевска Да 12-04-2017 8.00

807 0104150 Стефан Даскалов Не 21-06-2017 152.00

808 0109381 Донка Даскалоска Не 30-10-2019 40.00

809 0105773 Ниметула Даути Да 30-03-2017 104.00

810 0108498 Бардуљ Даути Да 06-07-2018

811 0110342 Ељмира Даути-Саити Не 25-07-2023

812 0103937 Ленча Дебниковска Да 30-05-2017 80.00

813 0103531 Фитнет Деде Да 27-01-2018 152.00

814 0101329 Надица Дејаноска Не 06-04-2017 88.00

815 0105103 Ленче Делева Да 29-03-2017 120.00

816 0102436 Снежана Делиевска Да 25-03-2017 64.00

817 0107174 Илинка Делипетрева Не 30-05-2017

818 0109304 Афродита Делова Да 13-11-2019 40.00

819 0110933 Мирјана Делова Не 09-11-2023

820 0106114 Горица Деловска Да 30-03-2017 88.00

821 0107239 Ивана Деловска Не 03-03-2023 16.00

822 0202049 Џејлан Демири Да 05-06-2018 16.00

823 0202395 Албулена Демири-Зендели Да 09-04-2019

824 0104989 Аира Демировиќ Не 29-03-2017 88.00

825 0105336 Милева Денковска Да 12-04-2017

826 0108523 Слаѓана Денковска Да 06-07-2018

827 0109005 Никола Денковски Да 25-03-2019

828 0106615 Билјана Деолска Да 29-03-2017

829 0100748 Васил Депинов Не 09-03-2017 132.00



830 0108183 Булент Дервиши Да 22-03-2018 112.00

831 0100793 Маре Деспотовска Да 09-03-2017 104.00

832 0105999 Анета Деспотовска Да 12-04-2017 128.00

833 0202839 Сања Деспотовска Да 26-07-2021

834 0200139 Бобан Деспотовски Да 12-04-2017 64.00

835 0109745 Валбона Дика Не 30-09-2020

836 0102802 Јагода Диковска Да 29-03-2017 72.00

837 0103512 Македонка Димановска Да 30-03-2017

838 0202214 Јулијана Димевска Да 21-11-2018

839 0103718 Зорица Димевска Стојкова Да 07-02-2018 80.00

840 0104039 Ана Димеска Да 27-01-2018 48.00

841 0104455 Лозанка Димеска Да 30-01-2018 144.00

842 0105533 Елизабета Димеска Не 27-01-2018 72.00

843 0106196 Пецо Димзоски Да 05-12-2017

844 0107690 Трајче Димитриев Да 03-10-2017

845 0106103 Верка Димитриева Да 12-04-2017 36.00

846 0101948 Гордана Димитриевска Да 29-03-2017

847 0103584 Габријела Димитриевска Да 21-06-2017 24.00

848 0106943 Ивана Димитриевска Да 30-05-2017 104.00

849 0107013 Викторија Димитриевска Да 30-05-2017

850 0201312 Александра Димитриевска Да 22-02-2018

851 0103844 Борче Димитриевски Да 22-02-2018

852 0104366 Илче Димитриевски Не 29-03-2017

853 0105018 Перица Димитриевски Да 06-02-2018 216.00

854 0109861 Аце Димитриевски Не 19-02-2021

855 0103676 Славица Димитриеска Да 07-04-2017 64.00

856 0105458 Снежана Димитриеска Да 30-03-2017 184.00

857 0106273 Игона Димитриески Не 06-05-2017 96.00

858 0110185 Симона Димитријева Не 22-02-2023

859 0110281 Ангела Димитријева Не 09-11-2023

860 0102383 Орце Димитријевиќ Да 25-03-2017 48.00

861 0201779 Сања Димитријевиќ Да 23-02-2018 16.00

862 0201066 Ана Димитријевска Да 12-04-2017 72.00

863 0203049 Магдалена Димитријевска Не 18-04-2023 8.00

864 0107019 Радојка Димитријеска Да 09-05-2017 136.00

865 0100510 Миле Димитров Не 08-03-2017 80.00

866 0106813 Душан Димитров Не 12-04-2017 303.00

867 0105338 Марина Димитрова Да 27-01-2018 88.00

868 0105931 Елеонора Димитрова Да 06-05-2017 80.00

869 0105939 Блага Димитрова Да 30-03-2017

870 0105956 Николина Димитрова Да 22-02-2018 96.00

871 0106528 Зорица Димитрова Да 12-04-2017

872 0108038 Емилија Димитрова Да 30-01-2018

873 0109970 Ирена Димитрова Не 19-02-2021

874 0200284 Љубинка Димитрова Да 29-03-2017 96.00

875 0202017 Милена Димитрова Не 30-01-2018 48.00

876 0202718 Анита Димитрова Да 29-04-2021

877 0100349 Славица Димитровска Не 12-04-2017 72.00

878 0103438 Мери Димитровска Да 28-03-2017 24.00

879 0103778 Елли Димитровска Да 30-03-2017 16.00

880 0103811 Јоланда Димитровска Не 11-04-2017 184.00

881 0103991 Анкица Димитровска Не 28-03-2017 264.00



882 0104825 Елена Димитровска Да 12-04-2017 48.00

883 0107446 Оливера Димитровска Не 09-11-2023 3.00

884 0108422 Јованка Димитровска Да 03-05-2018 48.00

885 0110080 Елена Димитровска Не 01-07-2021

886 0200663 Ружа Димитровска Да 10-05-2017 56.00

887 0200942 Димка Димитровска Не 26-05-2017 56.00

888 0104112 Миле Димитровски Да 06-05-2017 48.00

889 0105529 Ване Димитровски Не 07-10-2017 120.00

890 0108113 Наум Димитровски Да 30-01-2018

891 0107986 Елена Димитроска Да 05-12-2017 16.00

892 0106756 Валентина Димишкова Не 12-04-2017 256.00

893 0104035 Македонка Димковска Да 06-02-2018 96.00

894 0104184 Божица Димковска Да 27-01-2018 104.00

895 0202133 Анита Димковска Да 06-07-2018

896 0107398 Владимир Димковски Да 04-11-2017 112.00

897 0103376 Лилјана Димкоска Да 28-03-2017 96.00

898 0106354 Атанас Димов Да 21-06-2017

899 0109868 Борис Димов Да 29-04-2021

900 0103360 Ташка Димова Не 28-03-2017 96.00

901 0104770 Снежа Димова Не 12-04-2017 120.00

902 0105482 Виолета Димова Да 30-03-2017 88.00

903 0106009 Соња Димова Да 12-04-2017 76.00

904 0107683 Станка Димова Да 12-09-2017 16.00

905 0201005 Магдалена Димова Да 26-05-2017

906 0201871 Мирјана Димова Да 02-12-2017

907 0202189 Тамара Димова Да 06-11-2018

908 0201171 Руменка Димова Гацов Да 27-05-2017 32.00

909 0102038 Анкица Димовска Да 11-04-2017 56.00

910 0102194 Гордана Димовска Да 11-04-2017 112.00

911 0102790 Станка Димовска Не 28-03-2017 224.00

912 0104750 Јаворка Димовска Не 11-04-2017 104.00

913 0105718 Весна Димовска Да 12-04-2017

914 0106238 Маја Димовска Не 03-03-2018 112.00

915 0106570 Новка Димовска Да 03-10-2017 40.00

916 0110230 Ивана Димовска Не 22-02-2023 32.00

917 0200674 Валентина Димовска Да 22-06-2017 104.00

918 0202460 Пандорка Димовска Да 12-07-2019

919 0106792 Живко Димовски Не 30-05-2017 253.00

920 0200654 Горан Димовски Да 03-03-2018

921 0202271 Благоја Димовски Да 22-12-2018 16.00

922 0101907 Билјана Димоска Да 30-05-2017 96.00

923 0200989 Соња Димоска Да 26-12-2017 48.00

924 0202772 Мартина Димоска Да 19-02-2021 8.00

925 0107802 Габриела Димоска Манова Да 15-12-2017

926 0100947 Ирена Димоски Да 10-03-2017 80.00

927 0108299 Богољуб Димоски Да 22-02-2018

928 0109553 Станко Димоски Не 22-02-2023 8.00

929 0108404 Славица Димоски-Илиевска Не 03-05-2018

930 0202727 Маргарита Димулков Да 19-10-2020

931 0106506 Даница Димчевска Да 12-04-2017

932 0202760 Александра Димчевска Да 25-01-2021

933 0100273 Роберт Динарица Да 28-03-2017



934 0200564 Јулија Динева Да 28-10-2017 56.00

935 0109430 Катарина Динева-Зикова Да 10-01-2020 45.00

936 0104845 Кристина Диневска Да 12-04-2017 148.00

937 0104910 Ѓурѓа Динова Да 12-04-2017 8.00

938 0202985 Македонка Динова Не 25-07-2023

939 0110589 Даниела Дичоска Не 03-03-2023

940 0103585 Весна Догова Да 07-04-2017 144.00

941 0102410 Гордана Додева Не 11-04-2017 96.00

942 0110676 Андријана Додевска Не 22-02-2023

943 0107406 Снежана Додиќ Да 09-05-2017 144.00

944 0100381 Гордана Дојчиновска Да 28-03-2017 92.00

945 0108982 Ана Дојчиновска Не 07-03-2019 72.00

946 0110462 Елена Дојчиновска Не 18-04-2023

947 0200403 Ванчо Дојчиновски Да 12-04-2017 48.00

948 0201632 Игор Дојчиновски Да 26-05-2017 40.00

949 0201790 Методија Дојчиноски Да 03-10-2017

950 0103356 Мирјана Доковска Да 07-04-2017

951 0105612 Гинка Доксимовска Да 22-02-2018 80.00

952 0101112 Јагорка Докузова Да 15-03-2017 96.00

953 0106131 Гордана Долгоска Да 29-03-2017 56.00

954 0200948 Донче Донев Да 12-04-2017 16.00

955 0102709 Славица Донева Да 28-03-2017

956 0104484 Александра Донева Да 05-06-2017

957 0104999 Ленка Донева Да 29-03-2017

958 0200723 Марија Донева Да 12-04-2017

959 0100844 Слоботка Доневска Не 12-04-2017 96.00

960 0102167 Снежана Доневска Не 11-04-2017 208.00

961 0104145 Сузана Доневска Не 27-01-2018 88.00

962 0107432 Милица Доневска Да 06-02-2018 8.00

963 0200152 Оливера Доневска Не 09-05-2017 96.00

964 0201358 Љубица Доневска Да 27-05-2017

965 0202073 Јасминка Доневска Да 12-05-2018 80.00

966 0100843 Љупчо Доневски Да 09-03-2017 48.00

967 0108978 Денис Доневски Не 25-03-2019 128.00

968 0200871 Елеонора Донеска Да 10-05-2017 16.00

969 0106106 Мерпомена Дончева Да 12-04-2017 8.00

970 0202279 Илчо Дончевски Да 22-12-2018

971 0201401 Ѓоко Доревски Да 09-05-2017 8.00

972 0108198 Елена Досева Да 30-01-2018 87.00

973 0107477 Оливер Досевски Да 20-06-2017 48.00

974 0110002 Олгица Досијаноска Да 02-04-2021

975 0201400 Даниела Драгојевиќ Да 27-05-2017

976 0100424 Билјана Дракуловска Да 29-03-2017 16.00

977 0107844 Васко Дракуловски Да 10-10-2017 40.00

978 0108225 Соња Дрварова Да 19-09-2018 64.00

979 0103652 Воислав Дрејовски Не 07-04-2017 184.00

980 0104950 Тони Дрогришки Да 05-06-2017

981 0108573 Јасна Дрпљанин Да 18-09-2018 40.00

982 0101740 Весела Дујовска Да 15-03-2017 104.00

983 0104149 Гордана Дукоска Да 11-04-2017 136.00

984 0106772 Светлана Дукоска Не 27-01-2018 252.00

985 0202124 Милчо Дули Да 06-07-2018



986 0108743 Михаела Дунимаглоска Да 22-12-2018

987 0104550 Јадранка Дуновска Да 22-03-2018 88.00

988 0104479 Зоран Дуовски Да 29-03-2017

989 0202617 Нарта Дураку Да 05-02-2020 56.00

990 0201849 Сања Дурански Да 28-10-2017

991 0102556 Мухамед Дурмиши Да 11-04-2017 104.00

992 0106527 Мина Дуровиќ Да 24-08-2017 64.00

993 0202378 Дијана Дуртаноска Да 19-02-2019

994 0202280 Светлана Евгенијевска Да 24-01-2019

995 0104658 Васил Евтимов Да 11-04-2017 96.00

996 0102365 Павлинка Едровска Не 11-04-2017 64.00

997 0107634 Арта Ејупи Да 22-02-2018 72.00

998 0106657 Камбер Елези Да 13-07-2017

999 0202452 Саранда Елези Да 25-06-2019

1000 0202521 Авни Елези Не 16-08-2019

1001 0203050 Хајрије Елези Не 09-11-2023 16.00

1002 0200815 Невенка Еленова Да 22-06-2017 16.00

1003 0201076 Валбон Елмази Не 06-05-2017 72.00

1004 0109625 Башким Емурљи Да 08-04-2020 64.00

1005 0201899 Медина Есати Да 27-01-2018 16.00

1006 0105869 Кирил Естатиев Да 12-04-2017 187.00

1007 0102312 Дафинка Естатиевска Да 11-04-2017

1008 0100315 Оливера Ефремова Да 22-03-2017 104.00

1009 0102053 Фросина Ефремова Не 11-05-2017 88.00

1010 0201024 Љубица Ефремова Да 12-04-2017 24.00

1011 0101661 Иванка Ефремовска Да 08-04-2017

1012 0107512 Лидија Ефтимова Да 22-11-2017 88.00

1013 0110534 Бисера Ефтимова Не 22-02-2023 8.00

1014 0200390 Оливера Ефтимова Да 06-05-2017 72.00

1015 0202138 Валентина Ефтимова Да 06-07-2018

1016 0107297 Лилјана Ефтинџиоска Да 09-05-2017

1017 0105808 Олгица Жежова Да 06-05-2017 96.00

1018 0109162 Виолета Жежова Да 12-07-2019

1019 0102921 Владо Жежовски Не 11-04-2017 88.00

1020 0101758 Братислав Живановски Да 08-04-2017

1021 0107405 Емилија Живковиќ Не 22-02-2023

1022 0200156 Весна Живковиќ Да 09-05-2017 64.00

1023 0102639 Ѓоко Живковски Не 11-04-2017 112.00

1024 0105960 Виолета Зајакоска Да 30-03-2017 104.00

1025 0104612 Виолета Зајкова Не 29-03-2017 128.00

1026 0200729 Драгица Зајкова Не 26-05-2017 112.00

1027 0106806 Снежана Зајкова Деливанова Да 21-10-2017 228.00

1028 0106987 Ивана Заковска Стојановска Да 12-04-2017 96.00

1029 0104717 Тања Занова Да 01-11-2017 80.00

1030 0100802 Виолета Заовска Не 09-03-2017 24.00

1031 0107682 Татјана Заовска Да 24-08-2017 48.00

1032 0106513 Љубица Заревска Да 24-08-2017 32.00

1033 0100588 Делчо Заревски Да 10-03-2017 24.00

1034 0202465 Ева Зарезанкова Да 23-04-2019 16.00

1035 0105283 Вишница Затаракоска Да 29-03-2017 16.00

1036 0109701 Катерина Затаракоска Не 22-06-2020 48.00

1037 0105265 Бранко Зафиров Да 29-03-2017 104.00



1038 0100962 Тања Зафирова Да 10-03-2017 40.00

1039 0105020 Драгица Зафирова Да 12-04-2017 128.00

1040 0108423 Лепа Зафирова Да 23-03-2018 48.00

1041 0102166 Снежана Зафировска Да 21-10-2017 96.00

1042 0104031 Марика Зафировска Да 28-03-2017 88.00

1043 0104044 Силвана Зафировска Да 27-01-2018 80.00

1044 0108231 Љубица Зафировска Да 22-02-2018 200.00

1045 0103315 Кирчо Зафировски Да 28-03-2017 144.00

1046 0105854 Љупчо Зафировски Да 27-01-2018 88.00

1047 0201277 Дејан Зафировски Не 12-04-2017 116.00

1048 0101895 Зорка Зафироска Не 29-03-2017 80.00

1049 0104097 Десанка Зафироска Да 27-01-2018 136.00

1050 0105624 Валентина Захариева Да 12-04-2017 32.00

1051 0110189 Невена Захариева Не 22-02-2023

1052 0200939 Јелена Захариева Да 12-04-2017 64.00

1053 0103790 Елеонора Згоњанин Петровиќ Да 30-03-2017 128.00

1054 0110256 Викторија Здравев Не 09-11-2023

1055 0107978 Ана Здравева Да 06-02-2018 136.00

1056 0202259 Благица Здравева Да 24-01-2019

1057 0106369 Зоран Здравевски Да 21-06-2017 72.00

1058 0110100 Кристина Здравеска Да 26-07-2021

1059 0201728 Снежана Здравеска Не 25-07-2017

1060 0202428 Светлана Здравеска Да 21-05-2019 72.00

1061 0103023 Лилјана Здравкова Да 12-04-2017

1062 0101605 Милица Здравковска Да 08-04-2017 16.00

1063 0102719 Јованка Здравковска Не 11-04-2017 96.00

1064 0102830 Лила Здравковска Да 29-03-2017 32.00

1065 0102936 Сузана Здравковска Да 25-03-2017 144.00

1066 0103628 Сузана Здравковска Да 09-05-2017 120.00

1067 0202646 Арлинда Зеќири Да 12-03-2020

1068 0106425 Лила Зелениковска Да 21-06-2017 32.00

1069 0100641 Сузана Зеловска Не 10-03-2017 220.00

1070 0107888 Арбен Зендели Да 05-12-2017 88.00

1071 0107486 Фисник Зенку Да 20-06-2017

1072 0201644 Арта Зенку Да 23-06-2017

1073 0109722 Абдула Зибери Не 17-11-2020 104.00

1074 0108795 Тане Зиков Да 22-12-2018 48.00

1075 0100796 Цаца Зикова Да 12-04-2017 40.00

1076 0102911 Влатко Златев Да 13-07-2017 48.00

1077 0106093 Јана Златева Да 30-03-2017 40.00

1078 0110570 Славица Златевска Не 25-07-2023

1079 0200596 Бојан Златевски Не 06-02-2018 64.00

1080 0109204 Кети Златеска Да 25-06-2019 48.00

1081 0201334 Виолета Златеска Да 09-05-2017 8.00

1082 0101402 Бранислав Златков Не 17-03-2017 96.00

1083 0101579 Мира Златкова Да 15-03-2017 84.00

1084 0100472 Љубинка Златковска Да 08-03-2017

1085 0101075 Нада Змејкова Да 14-03-2017

1086 0105957 Аспасија Змејкова Да 30-03-2017

1087 0200561 Бранка Зографска Не 29-03-2017 64.00

1088 0108645 Седат Зулбеари Да 04-10-2018

1089 0202729 Прпариме Зулфиќари Да 25-12-2020



1090 0201248 Лион Зумбери Не 27-01-2018 64.00

1091 0101598 Рами Ибиши Да 20-06-2017 38.00

1092 0107735 Сабедин Ибраими Да 12-09-2017 88.00

1093 0200485 Лулијета Ибрахими Не 12-04-2017 120.00

1094 0100248 Здравко Иванов Да 20-06-2017

1095 0102287 Тошко Иванов Да 23-03-2017

1096 0107168 Никола Иванов Не 01-08-2017

1097 0108137 Андреј Иванов Не 01-02-2019 68.00

1098 0108510 Наце Иванов Да 04-12-2018 72.00

1099 0108862 Симеон Иванов Да 02-01-2019

1100 0100277 Зорка Иванова Да 28-03-2017 112.00

1101 0102728 Наташа Иванова Не 28-03-2017 196.00

1102 0103345 Јасмина Иванова Да 28-03-2017

1103 0104563 Јелица Иванова Да 29-03-2017 88.00

1104 0105645 Нина Иванова Да 13-07-2017 16.00

1105 0105847 Љуба Иванова Не 21-06-2017 8.00

1106 0106230 Ивана Иванова Да 29-03-2017 88.00

1107 0106515 Виолета Иванова Не 21-10-2017 104.00

1108 0106839 Билјана Иванова Да 12-04-2017 192.00

1109 0107427 Анета Иванова Не 30-05-2017 128.00

1110 0200431 Сузана Иванова Не 12-04-2017 168.00

1111 0202765 Маја Иванова Не 25-01-2021 8.00

1112 0103525 Розета Иванова Стојановска Да 30-03-2017

1113 0108285 Зорица Ивановиќ Пејчова Да 24-04-2018

1114 0101801 Марија Ивановска Не 11-04-2017 120.00

1115 0102527 Перса Ивановска Да 07-02-2018 40.00

1116 0103111 Даниела Ивановска Да 29-03-2017 104.00

1117 0103200 Македонка Ивановска Да 07-10-2017 112.00

1118 0103230 Билјана Ивановска Да 06-04-2017

1119 0103551 Зорка Ивановска Да 30-03-2017

1120 0104144 Светлана Ивановска Да 06-05-2017 56.00

1121 0104178 Иванка Ивановска Да 11-04-2017

1122 0105259 Дијана Ивановска Да 05-06-2017 104.00

1123 0105601 Вера Ивановска Да 30-03-2017

1124 0105650 Мирјана Ивановска Да 12-04-2017

1125 0106141 Катица Ивановска Не 29-03-2017 128.00

1126 0106683 Лилјана Ивановска Да 05-06-2017 108.00

1127 0108695 Катерина Ивановска Да 24-01-2019 8.00

1128 0200697 Марија Ивановска Не 12-04-2017 64.00

1129 0202287 Петранка Ивановска Да 22-12-2018

1130 0106976 Ивана Ивановска Рунтева Не 09-05-2017 96.00

1131 0107454 Андријана Ивановска-Танчевска Не 25-07-2017 184.00

1132 0104867 Миле Ивановски Да 29-03-2017 8.00

1133 0105008 Бранко Ивановски Да 26-08-2017

1134 0106407 Голуб Ивановски Да 22-02-2018

1135 0107021 Љупчо Ивановски Да 30-05-2017 40.00

1136 0109026 Јован Ивановски Не 08-02-2019 48.00

1137 0109507 Никола Ивановски Не 05-02-2020 96.00

1138 0200783 Бојан Ивановски Да 12-04-2017

1139 0202070 Бранко Ивановски Да 03-05-2018

1140 0202787 Срѓан Ивановски Да 22-03-2021 72.00

1141 0107517 Снежана Иваноска Не 24-08-2017 144.00



1142 0201216 Сузана Иваноска Да 06-05-2017 16.00

1143 0202381 Анета Иваноска Да 19-02-2019

1144 0102495 Драган Иваноски Да 25-07-2017 80.00

1145 0102497 Димче Иваноски Да 25-07-2017 88.00

1146 0108260 Милан Иваноски Да 22-03-2018 40.00

1147 0108478 Влатко Иваноски Не 06-07-2018 48.00

1148 0104819 Светлана Иванчиќ Да 29-03-2017 48.00

1149 0108814 Маја Иванџикова Да 04-12-2018 80.00

1150 0102028 Елизабета Иветиќ Да 29-03-2017 56.00

1151 0110935 Билјана Ивков Не 09-11-2023 112.00

1152 0101006 Вера Ивковиќ Да 12-04-2017 96.00

1153 0103034 Јорданче Игнатовски Не 28-03-2017 112.00

1154 0109761 Иван Игњатов Да 04-09-2020

1155 0100535 Љиљана Игњатова Да 09-05-2017 112.00

1156 0103874 Соња Игњатовска Да 09-05-2017 48.00

1157 0103213 Елизабета Идризи Да 21-10-2017 64.00

1158 0108360 Ќенан Идризи Да 22-03-2018 32.00

1159 0109574 Леман Идризи Да 05-02-2020 8.00

1160 0110085 Белма Идризи Да 01-07-2021

1161 0201326 Бехие Идризи Да 22-06-2017 56.00

1162 0202584 Фатон Идризи Да 05-02-2020

1163 0107346 Александар Икономов Не 07-02-2018 160.00

1164 0103945 Ѓурѓа Икономова Да 28-03-2017 112.00

1165 0100308 Ангел Илиев Да 03-10-2017 16.00

1166 0104083 Бојко Илиев Не 06-05-2017 64.00

1167 0106178 Давор Илиев Да 12-04-2017 40.00

1168 0200137 Виолета Илиев Не 29-03-2017 112.00

1169 0100217 Калинка Илиева Не 17-03-2017 168.00

1170 0103202 Мирјана Илиева Да 07-10-2017 120.00

1171 0106969 Ванѓа Илиева Не 12-09-2017 96.00

1172 0107404 Билјана Илиева Да 09-05-2017 112.00

1173 0107902 Фимка Илиева Да 30-01-2018 8.00

1174 0110081 Македонка Илиева Не 31-03-2023

1175 0200847 Кристина Илиева Да 29-03-2017

1176 0100559 Славица Илиевска Не 09-03-2017 192.00

1177 0100965 Елена Илиевска Не 10-03-2017 144.00

1178 0102998 Даниела Илиевска Да 12-04-2017 104.00

1179 0103328 Виолета Илиевска Не 14-03-2023 272.00

1180 0104126 Ида Илиевска Да 29-03-2017

1181 0105151 Цвета Илиевска Да 29-03-2017 24.00

1182 0105596 Лилјана Илиевска Не 27-01-2018 64.00

1183 0107077 Фросина Илиевска Да 30-05-2017

1184 0107612 Татјана Илиевска Да 14-07-2017 32.00

1185 0108121 Милена Илиевска Не 26-12-2017 40.00

1186 0200608 Александра Илиевска Да 12-04-2017

1187 0201913 Драгица Илиевска Да 15-12-2017 200.00

1188 0102600 Јулијана Илиевска Дојчиновска Да 29-03-2017 72.00

1189 0108792 Маргарита Илиевска Спировски Не 02-01-2019 48.00

1190 0103215 Владимир Илиевски Да 21-06-2017 8.00

1191 0104937 Тони Илиевски Да 06-05-2017

1192 0106417 Томе Илиевски Да 05-06-2017 32.00

1193 0102407 Гордана Илиеска Не 09-05-2017 120.00



1194 0104121 Предраг Илиески Да 29-03-2017

1195 0202768 Александар Илиески Да 25-01-2021

1196 0107789 Илаз Илијази Да 28-10-2017 24.00

1197 0109654 Фатљинд Илијази Не 08-04-2020

1198 0103166 Трајче Илијев Да 28-03-2017 104.00

1199 0200594 Сунчица Илијева Да 29-03-2017 16.00

1200 0200345 Валентина Илијевска-Ацеска Да 06-05-2017 56.00

1201 0101461 Ранко Илијески Не 06-04-2017 40.00

1202 0106445 Ленче Илијовска Да 12-04-2017 80.00

1203 0107729 Даниела Илијоска Да 24-08-2017 96.00

1204 0103339 Маријонка Илиќ Не 11-04-2017 16.00

1205 0103410 Анета Илиќ Да 07-04-2017 120.00

1206 0200106 Билјана Илиќ Не 29-03-2017 96.00

1207 0200101 Марија Илиовска Да 29-03-2017

1208 0109163 Дијана Илиоска Костовска Да 20-05-2019

1209 0101679 Велко Илковски Да 08-04-2017 24.00

1210 0102030 Магдалена Иловска Да 11-04-2017 32.00

1211 0106841 Жаклина Иловска Да 09-05-2017

1212 0202453 Никола Иловски Да 23-09-2019

1213 0201301 Александра Илоска Да 19-08-2017

1214 0108784 Емилија Иљазоска Да 22-12-2018 120.00

1215 0108348 Магдалена Иљашова Да 22-03-2018 8.00

1216 0103260 Слаѓана Иљијевска Да 28-03-2017 40.00

1217 0107301 Ариан Имери Да 30-01-2018

1218 0109152 Афрдита Имери Да 20-05-2019

1219 0109752 Вулнет Имери Не 04-09-2020

1220 0200029 Јулијана Инадеска Не 09-05-2017

1221 0107725 Цветанка Инџекарова Да 12-09-2017 8.00

1222 0107293 Маричка Исакова Да 30-01-2018 16.00

1223 0104634 Ирфан Исаку Да 29-03-2017 136.00

1224 0105771 Мирвете Исени Да 21-06-2017 16.00

1225 0109981 Илмије Исени Да 02-04-2021

1226 0201696 Лирије Исени Да 22-11-2017 120.00

1227 0105861 Небаат Исмаил Да 12-04-2017

1228 0109307 Ергин Исмаил Да 16-08-2019

1229 0109689 Газменд Исмаили Да 04-09-2020

1230 0201985 Џеваир Исмаили Да 15-12-2017

1231 0105798 Тања Исовска Да 12-04-2017 80.00

1232 0101366 Олга Ицевска Не 10-05-2017 92.00

1233 0100740 Драгиша Јаворац Не 09-03-2017 96.00

1234 0110182 Марија Јагуриноска Не 22-02-2023 8.00

1235 0109403 Риза Јаја Да 10-01-2020 32.00

1236 0105866 Саније Јајоска Да 12-04-2017

1237 0104057 Бранко Јакасановски Да 15-12-2017 232.00

1238 0200036 Елена Јакимова Да 09-05-2017 16.00

1239 0104540 Миле Јаќимовиќ Да 08-04-2017

1240 0101070 Лилјана Јакимовска Да 12-04-2017

1241 0102169 Славица Јакимовска Не 11-04-2017 64.00

1242 0102877 Душанка Јакимовска Да 29-03-2017 16.00

1243 0103426 Борка Јакимовска Не 28-03-2017 40.00

1244 0103587 Сузана Јакимовска Не 09-05-2017 144.00

1245 0106851 Александра Јакимовска Да 12-04-2017 48.00



1246 0108252 Милица Јакимовска Да 24-04-2018 16.00

1247 0202927 Лидија Јакимовска Не 03-03-2023

1248 0200343 Наташа Јаќимовска Да 03-03-2018 32.00

1249 0104747 Нацко Јакимовски Не 29-03-2017

1250 0202135 Анита Јакимовски Да 04-12-2018 32.00

1251 0104649 Валентина Јакимоска Да 05-06-2017 160.00

1252 0105806 Златко Јаќимоски Не 21-06-2017 80.00

1253 0106257 Дафинка Јакова Да 12-04-2017 16.00

1254 0102739 Васка Јаковлевска Самарџиева Да 28-03-2017 96.00

1255 0106742 Виолета Јаковлеска Не 06-04-2017 172.00

1256 0108385 Зорица Јаковлеска Да 03-03-2018 40.00

1257 0104733 Бранко Јаковчески Не 20-06-2017 104.00

1258 0104311 Блерим Јакупи Да 11-04-2017 112.00

1259 0110874 Зденка Јанакиева Не 09-11-2023

1260 0100761 Диле Јанаќиевски Не 09-03-2017 88.00

1261 0202431 Александар Јанакиески Да 09-04-2019

1262 0105893 Младен Јангеловски Да 30-03-2017 96.00

1263 0200588 Илинка Јандревска Да 29-03-2017 88.00

1264 0104390 Трајче Јанев Не 27-01-2018 96.00

1265 0105278 Јован Јанев Не 05-06-2017 64.00

1266 0101535 Софче Јанева Да 06-04-2017

1267 0101595 Љиљана Јанева Не 30-05-2017 160.00

1268 0101647 Трајанка Јанева Да 08-04-2017 32.00

1269 0104014 Благица Јанева Да 11-04-2017

1270 0105292 Роса Јанева Да 05-06-2017 96.00

1271 0107408 Снежанка Јанева Да 30-01-2018 64.00

1272 0201920 Валентина Јанева Да 21-11-2017 40.00

1273 0203018 Кристина Јаневиќ Да 22-02-2023

1274 0101173 Виолетка Јаневска Не 15-03-2017 64.00

1275 0101379 Дивна Јаневска Да 17-03-2017 88.00

1276 0103637 Сузана Јаневска Да 30-03-2017

1277 0104863 Валентина Јаневска Да 29-03-2017 104.00

1278 0105439 Марина Јаневска Да 30-03-2017 88.00

1279 0106113 Оливера Јаневска Да 06-05-2017

1280 0107395 Билјана Јаневска Да 12-04-2017

1281 0200490 Адријана Јаневска Не 09-05-2017 176.00

1282 0100940 Димитар Јаневски Да 12-04-2017

1283 0106151 Филип Јаневски Да 29-03-2017

1284 0200062 Љупчо Јаневски Не 12-04-2017 32.00

1285 0201364 Симона Јанеска Да 27-01-2018

1286 0107071 Бесмир Јани Не 09-05-2017 88.00

1287 0202079 Сања Јаниќијевиќ Да 08-02-2019 16.00

1288 0109792 Борис Јанишлиев Да 19-10-2020

1289 0102392 Владо Јанков Не 09-05-2017 128.00

1290 0103164 Весна Јанкова Да 28-03-2017 96.00

1291 0106892 Лидија Јанкова Да 09-05-2017 128.00

1292 0106398 Милан Јанковиќ Да 06-05-2017 104.00

1293 0102983 Радица Јанковска Да 20-06-2017 48.00

1294 0108082 Марика Јанковска Не 30-01-2018

1295 0109548 Викторија Јанковска Не 22-02-2023

1296 0200368 Соња Јанковска Да 06-05-2017 60.00

1297 0100541 Никола Јанковски Не 12-04-2017 96.00



1298 0103063 Владимир Јанковски Да 28-03-2017 40.00

1299 0105937 Ѓоко Јанкоски Да 30-03-2017 24.00

1300 0110213 Викторија Јанкулов Не 18-04-2023 8.00

1301 0105200 Славица Јанкулова Не 29-03-2017 144.00

1302 0103883 Мирјана Јанкуловска Да 09-05-2017

1303 0201872 Ивана Јанкуловска Не 21-11-2017 56.00

1304 0202466 Душица Јанкуловска Да 16-08-2019

1305 0100654 Софроније Јанкуловски Да 08-03-2017 24.00

1306 0107514 Блага Јанкулоска Не 20-06-2017 72.00

1307 0110808 Викторија Јанкулоска Не 09-11-2023

1308 0110977 Магдалена Јанкулоски Не 05-10-2023

1309 0102844 Ване Јанчев Да 29-03-2017

1310 0107501 Илија Јанчев Да 13-07-2017

1311 0200814 Веселка Јанчева Да 22-06-2017 72.00

1312 0102012 Софија Јанчева-Белчева Да 29-03-2017 120.00

1313 0103892 Снежана Јанчевска Не 30-03-2017 96.00

1314 0104815 Светлана Јанчевска Да 30-01-2018 136.00

1315 0201775 Ивана Јанчевска Да 03-10-2017 8.00

1316 0202353 Виолета Јанчевска Да 01-02-2019 32.00

1317 0200619 Горан Јанчевски Не 26-05-2017 112.00

1318 0102307 Анѓелина Јаргиќ Да 23-08-2017 128.00

1319 0103866 Роза Јаревска Да 12-09-2017 64.00

1320 0105767 Костадин Јастревски Да 05-12-2017 32.00

1321 0101411 Суад Јахја Да 06-04-2017 56.00

1322 0110770 Хана Јахоска Не 25-07-2023

1323 0103834 Јонче Јачев Не 30-03-2017 128.00

1324 0106452 Благица Јачева Да 06-05-2017 72.00

1325 0104620 Магделина Јачевска Да 08-04-2017 64.00

1326 0200874 Гордана Јачевска Да 12-04-2017 64.00

1327 0108245 Нурхан Јашар Да 04-12-2018 40.00

1328 0102818 Шеип Јашари Не 07-10-2017

1329 0110445 Азиз Јашари Не 22-02-2023

1330 0200570 Сава Јевтиќ Да 12-04-2017

1331 0105991 Ремзи Јегени Да 06-05-2017 32.00

1332 0105518 Николчо Јованов Да 19-08-2017 112.00

1333 0108438 Илија Јованов Не 05-06-2018

1334 0109113 Атанас Јованов Да 09-04-2019

1335 0100296 Лилјана Јованова Да 22-03-2017 32.00

1336 0101378 Лидија Јованова Да 17-03-2017 96.00

1337 0103352 Милица Јованова Да 09-05-2017

1338 0104731 Дивна Јованова Да 30-01-2018 88.00

1339 0104732 Десанка Јованова Да 30-01-2018

1340 0105113 Виолетка Јованова Да 12-04-2017 64.00

1341 0105441 Јагода Јованова Да 30-03-2017

1342 0105704 Олга Јованова Да 30-03-2017 72.00

1343 0105987 Мирјана Јованова Да 07-02-2018 64.00

1344 0108205 Радица Јованова Не 24-04-2018 96.00

1345 0108675 Велика Јованова Да 02-01-2019

1346 0108678 Нада Јованова Не 22-12-2018

1347 0109097 Марина Јованова Не 25-03-2019 56.00

1348 0109202 Милена Јованова Да 25-06-2019

1349 0110529 Менче Јованова Не 22-02-2023 16.00



1350 0202497 Наташа Јованова Да 12-07-2019

1351 0104917 Милена Јовановиќ Да 12-04-2017

1352 0202554 Бојана Јовановиќ Да 17-01-2020 16.00

1353 0100324 Блага Јовановска Да 22-03-2017 144.00

1354 0100485 Мирјана Јовановска Не 12-04-2017 112.00

1355 0101933 Лила Јовановска Да 29-03-2017

1356 0102913 Славица Јовановска Не 29-03-2017 40.00

1357 0103107 Вердијана Јовановска Да 12-04-2017 72.00

1358 0103293 Марица Јовановска Да 28-03-2017 32.00

1359 0103793 Снежана Јовановска Да 30-03-2017 104.00

1360 0103897 Македонка Јовановска Да 09-05-2017 176.00

1361 0104042 Јадранка Јовановска Не 27-01-2018 112.00

1362 0104249 Драгица Јовановска Да 29-03-2017 24.00

1363 0104355 Снежана Јовановска Да 29-03-2017

1364 0104367 Данче Јовановска Да 29-03-2017 40.00

1365 0104992 Соња Јовановска Да 20-06-2017 128.00

1366 0105042 Лилјана Јовановска Да 26-08-2017

1367 0105809 Сунчица Јовановска Да 30-03-2017 72.00

1368 0106138 Лидија Јовановска Да 29-03-2017

1369 0107236 Катерина Јовановска Да 12-04-2017

1370 0108443 Бојана Јовановска Да 03-05-2018 64.00

1371 0108890 Снежанка Јовановска Да 24-01-2019 80.00

1372 0109185 Ирена Јовановска Да 23-04-2019 48.00

1373 0110056 Кристина Јовановска Не 22-02-2023

1374 0110159 Маја Јовановска Не 22-02-2023 8.00

1375 0110473 Наташа Јовановска Не 22-02-2023 8.00

1376 0200620 Ана Јовановска Да 26-05-2017 80.00

1377 0201701 Славјанка Јовановска Да 24-08-2017

1378 0202286 Елизабета Јовановска Да 15-01-2019 16.00

1379 0100101 Славица Јовановска Краљевска Да 10-03-2017 136.00

1380 0109069 Анѓелка Јовановска Страхиловски Да 25-03-2019 88.00

1381 0100925 Димитар Јовановски Да 10-03-2017

1382 0102417 Зоран Јовановски Не 30-01-2018 192.00

1383 0110136 Костадин Јовановски Не 23-08-2021

1384 0201796 Дане Јовановски Да 25-08-2017

1385 0202841 Мики Јовановски Не 09-11-2023

1386 0104729 Мара Јованоска Да 05-06-2017 180.00

1387 0104930 Гордана Јованоска Да 20-06-2017 72.00

1388 0105076 Снежана Јованоска Да 29-03-2017 40.00

1389 0105226 Мимоза Јованоска Да 12-04-2017

1390 0108913 Снежана Јованоска Да 02-01-2019 120.00

1391 0109058 Сања Јованоска Да 09-04-2019 80.00

1392 0109084 Марија Јованоска Да 09-04-2019 24.00

1393 0102062 Софре Јованоски Не 30-03-2017 96.00

1394 0107718 Јовица Јованоски Да 03-10-2017

1395 0108806 Благојче Јованоски Да 22-12-2018

1396 0102572 Биљана Јованчева Да 11-04-2017

1397 0100909 Весна Јовева Не 09-03-2017 152.00

1398 0105953 Зора Јовева Да 30-03-2017 72.00

1399 0108652 Милена Јовевска Да 23-10-2018

1400 0202707 Ангела Јовеска Шулески Да 04-09-2020

1401 0107555 Мирјана Јовковска Не 13-07-2017 136.00



1402 0102653 Ленче Јовчевска Да 30-05-2017 40.00

1403 0106479 Ирина Јовчевска Да 05-06-2017 80.00

1404 0108397 Даринка Јовческа Да 03-05-2018 16.00

1405 0100637 Мирјана Јоксимовиќ Не 10-03-2017 200.00

1406 0105005 Мирјана Јолакоска Да 20-06-2017 112.00

1407 0102500 Елена Јолеска Да 13-07-2017

1408 0105004 Елизабета Јолеска Да 29-03-2017

1409 0106017 Африм Јонузи Да 21-06-2017 40.00

1410 0201189 Нагип Јонузи Да 12-04-2017

1411 0201803 Есра Јонузовска Да 03-10-2017 32.00

1412 0103318 Коле Јорданов Да 27-01-2018 8.00

1413 0106909 Ласко Јорданов Да 21-10-2017 32.00

1414 0109198 Кирил Јорданов Да 20-05-2019

1415 0100869 Весна Јорданова Да 09-03-2017 24.00

1416 0101386 Богица Јорданова Да 17-03-2017 128.00

1417 0104875 Магда Јорданова Да 15-12-2017

1418 0104876 Катерина Јорданова Да 15-12-2017

1419 0202435 Елизабета Јорданова Да 09-05-2019

1420 0100807 Снежана Јорданова-Филипова Не 09-03-2017 96.00

1421 0100299 Весна Јордановска Да 11-04-2017 40.00

1422 0100656 Лидија Јордановска Да 12-04-2017 96.00

1423 0105168 Дилба Јордановска Не 12-04-2017 96.00

1424 0105380 Катерина Јордановска Да 07-02-2018 80.00

1425 0105464 Јадранка Јордановска Да 27-01-2018 56.00

1426 0202267 Софија Јордановска Да 05-09-2019 8.00

1427 0107402 Снежана Јорданоска Да 21-10-2017 128.00

1428 0100607 Љупчо Јорданоски Да 12-04-2017 112.00

1429 0105975 Здравко Јорданоски Да 30-01-2018 88.00

1430 0109675 Игор Јорданоски Да 13-05-2020 8.00

1431 0101983 Вера Јосифовска Не 30-01-2018 80.00

1432 0104427 Васка Јосифовска Да 10-05-2017 56.00

1433 0102979 Горан Јосифовски Да 24-04-2018 192.00

1434 0104490 Златко Јосифовски Не 10-05-2017 104.00

1435 0101437 Загорка Јосифоска Да 06-04-2017 96.00

1436 0103729 Горица Јосифоска Да 19-08-2017 56.00

1437 0105762 Снежана Јосифоска Да 05-06-2017 96.00

1438 0107993 Илија Јосифоски Да 26-12-2017 48.00

1439 0101979 Оливера Јосковска Да 11-04-2017

1440 0108388 Даниел Јосковски Да 22-03-2018

1441 0104381 Тодор Јоцковски Да 08-04-2017 120.00

1442 0104818 Божана Јошевска Да 29-03-2017 64.00

1443 0105633 Велика Јошевска Да 22-03-2018

1444 0200762 Даниела Јошевска Да 12-04-2017 16.00

1445 0109223 Татјана Јошеска Да 03-06-2019 16.00

1446 0101505 Олгица Јуруковска Да 18-03-2017 96.00

1447 0101509 Јордан Јуруковски Да 18-03-2017

1448 0106441 Зоран Јуруковски Да 06-05-2017 102.00

1449 0109895 Сиба Јусуф-Дурмиш Да 25-01-2021

1450 0202380 Ајлинда Јусуфи Да 19-02-2019 24.00

1451 0202881 Јехона Јусуфи Не 18-04-2023 24.00

1452 0102468 Анита Кавракова Не 29-03-2017 128.00

1453 0101519 Милица Кадиева Не 18-03-2017 128.00



1454 0202191 Теута Кадри Да 04-10-2018 56.00

1455 0202834 Амир Кадри Не 01-07-2021

1456 0102077 Ќани Кадрија Не 11-04-2017 128.00

1457 0109632 Бурим Кадриу Да 13-05-2020 96.00

1458 0103644 Живко Каевиќ Да 09-05-2017 28.00

1459 0200173 Лепосава Кажиќ Да 12-04-2017 104.00

1460 0105506 Бајрам Ќазимоски Да 07-02-2018 64.00

1461 0102583 Блашка Кајевска Не 29-03-2017

1462 0100606 Илинка Кајсторовска Да 10-03-2017 48.00

1463 0102779 Снежана Кајсторовска Не 28-03-2017 104.00

1464 0105527 Љубица Каламадевска Не 12-04-2017 112.00

1465 0100128 Андроника Каламутова Да 11-03-2017

1466 0104514 Јадранка Калаузарова Да 29-03-2017 176.00

1467 0106318 Соња Калаузарова Не 29-03-2017 160.00

1468 0107202 Соња Калаџиска Да 30-05-2017 48.00

1469 0101915 Снежана Калеева Ковачевска Не 13-07-2017 160.00

1470 0202807 Светлана Каличанин Да 29-04-2021 32.00

1471 0200230 Сања Калишевска Да 03-10-2017 64.00

1472 0104497 Илија Камчев Не 30-01-2018 192.00

1473 0109483 Жарко Камчев Да 12-12-2019

1474 0103210 Митра Камчева Да 09-05-2017 40.00

1475 0104462 Лилјана Камчева Не 30-01-2018 104.00

1476 0108079 Гордана Камчева Не 30-01-2018 136.00

1477 0110431 Христина Каначковиќ Не 14-03-2023 8.00

1478 0104160 Гордана Каневче Не 11-04-2017 112.00

1479 0107705 Сузана Кантарџиска Да 09-11-2017 104.00

1480 0101655 Тереза Кантурска Не 11-05-2017 136.00

1481 0100430 Снежана Карага Да 29-03-2017 128.00

1482 0100904 Коста Карадимче Да 12-04-2017 104.00

1483 0101370 Лазо Караицовски Да 17-03-2017

1484 0102123 Мирјана Карајанова Не 11-04-2017 56.00

1485 0104602 Ката Карајановска Да 08-04-2017 96.00

1486 0100116 Марина Карајковска Не 11-03-2017 128.00

1487 0100115 Зоран Карајковски Не 11-03-2017

1488 0200678 Славица Каракашева Да 29-03-2017 64.00

1489 0110531 Силвија Каракулев Не 25-07-2023 16.00

1490 0104961 Звонко Караманов Да 06-02-2018 48.00

1491 0200994 Роберта Караманова Не 27-01-2018

1492 0108963 Ѓорѓи Караниколов Не 08-02-2019

1493 0106878 Марија Каранфиловиќ Не 25-07-2023

1494 0200819 Анета Каранфиловска Не 10-05-2017 64.00

1495 0201864 Марина Карапетковска Не 26-12-2017 96.00

1496 0108693 Светлана Карапетрова Да 21-11-2018

1497 0102865 Ирена Карафиљкова Не 25-07-2023 144.00

1498 0107344 Аулона Караџа-Кнежевиќ Да 22-11-2017 64.00

1499 0110075 Марина Караџинска Не 23-08-2021 8.00

1500 0104313 Стојна Карговска Да 11-04-2017 24.00

1501 0110060 Мирослав Карев Да 01-07-2021

1502 0105256 Јана Каревска Не 29-03-2017 144.00

1503 0109860 Елмина Каришик Да 02-04-2021 8.00

1504 0110260 Ивана Карова Да 22-02-2023

1505 0202779 Димитар Каровски Да 21-05-2021



1506 0107791 Гордана Каролоска Да 28-10-2017 24.00

1507 0201848 Несрин Ќаролу Да 10-10-2017 32.00

1508 0100097 Фадил Касами Не 10-03-2017

1509 0104076 Теута Кастрати Не 22-02-2023

1510 0201807 Сазан Ќатипи Да 09-11-2017 32.00

1511 0200471 Ерина Кацарска Да 12-04-2017 124.00

1512 0106123 Митко Кацарски Да 30-03-2017 144.00

1513 0109945 Анета Качакова Да 02-04-2021

1514 0103342 Добрила Качаниклиевска Да 28-03-2017

1515 0103255 Светлана Качаниклиќ-Јосивоски Да 06-04-2017 40.00

1516 0104488 Николина Келешовска-Павловска Да 08-04-2017 8.00

1517 0109270 Димитрија Кереместевски Да 12-07-2019

1518 0105414 Светлана Керестеш Да 19-08-2017 32.00

1519 0108719 Теута Ќерими-Садику Да 22-12-2018

1520 0109017 Александра Керметчиева Да 08-02-2019 136.00

1521 0200099 Тијана Кешќец Не 09-05-2017

1522 0200548 Јулиана Кимова Не 03-03-2023

1523 0200893 Марија Кимова Да 03-10-2017 48.00

1524 0105427 Ленка Кимовска Да 30-03-2017 80.00

1525 0110571 Елена Кипријановска Равановска Не 26-05-2023

1526 0100919 Науме Кирановски Не 09-03-2017 120.00

1527 0201175 Ленче Кирјазова Да 29-03-2017 48.00

1528 0104152 Трендафилка Кирова Да 11-04-2017

1529 0202100 Наташа Кирова Да 05-06-2018 32.00

1530 0108010 Тања Кировска Не 30-01-2018 120.00

1531 0110046 Кристина Кировска Не 21-05-2021

1532 0110592 Елена Кировски Не 22-02-2023 8.00

1533 0100906 Ранко Киселовски Да 09-03-2017 24.00

1534 0107448 Ивица Китанов Да 24-08-2017 24.00

1535 0202113 Василка Китановиќ Да 19-02-2019

1536 0105202 Силва Китановска Да 12-04-2017

1537 0105706 Сузана Китановска Да 30-03-2017 104.00

1538 0109201 Сања Китановска Да 25-06-2019 8.00

1539 0200923 Борка Китановска Да 12-04-2017 16.00

1540 0105379 Михаил Китановски Да 12-04-2017

1541 0200811 Мена Китаноска Да 22-06-2017 16.00

1542 0106030 Магдалена Кицева Да 12-04-2017 40.00

1543 0104641 Хилда Ќичукова Да 11-04-2017

1544 0200856 Јелица Кичукоска Да 10-05-2017 32.00

1545 0103022 Светлана Киш Да 12-04-2017 32.00

1546 0101432 Елица Кланџевска Да 18-03-2017 56.00

1547 0104615 Сузана Клекачкоска-Митрикеска Да 29-03-2017

1548 0106225 Марија Кметовска Да 12-04-2017 104.00

1549 0200953 Емица Кнежевиќ Да 22-06-2017 56.00

1550 0100555 Билјана Ковачева Да 12-04-2017 40.00

1551 0104881 Софија Ковачева Да 29-03-2017 240.00

1552 0100890 Горан Ковачевиќ Да 09-03-2017

1553 0100117 Виолета Ковачевска Не 11-03-2017

1554 0105907 Јованка Ковачевска Да 12-04-2017 76.00

1555 0105908 Зоран Ковачевски Не 12-04-2017 116.00

1556 0105848 Маринчо Кожарски Да 05-06-2017 16.00

1557 0105000 Богдана Кожинкоска Не 22-02-2018 24.00



1558 0105001 Елизабета Кожинкоска Да 22-02-2018 24.00

1559 0107218 Марина Кожуваровска Да 09-05-2017 16.00

1560 0201485 Даниела Козаровска Да 27-01-2018 24.00

1561 0102272 Снежана Којчевска Не 30-03-2017 120.00

1562 0102713 Драган Коколански Да 11-04-2017 88.00

1563 0106296 Билјана Коларова Да 06-05-2017 120.00

1564 0101835 Благица Колева Да 11-04-2017

1565 0106086 Биљана Колева Не 12-04-2017 152.00

1566 0106437 Силвана Колева Да 29-03-2017 168.00

1567 0108770 Катерина Колева Да 22-12-2018

1568 0109501 Кристина Колева Не 05-02-2020 24.00

1569 0101779 Мара Колевска Не 11-04-2017 88.00

1570 0104710 Роза Колевска Да 11-04-2017 112.00

1571 0104891 Јадранка Колевска Да 12-04-2017 104.00

1572 0110166 Ивана Колевска Не 22-02-2023 8.00

1573 0106639 Габриела Колевска-Стојановиќ Не 22-02-2023 40.00

1574 0107948 Владимир Колевски Да 30-01-2018 80.00

1575 0108638 Даниела Колеќеска Да 08-02-2019

1576 0104738 Станка Колеска Да 10-05-2017

1577 0107731 Елизабета Колчакоска Да 30-01-2018

1578 0108372 Иле Колчакоски Да 03-05-2018 48.00

1579 0104196 Пецо Колчкоски Да 30-05-2017

1580 0102397 Јагода Кондинска Да 25-03-2017 104.00

1581 0202490 Мартина Кондоска Да 21-05-2019 16.00

1582 0101659 Милена Кондратјук Не 08-04-2017 104.00

1583 0200565 Ласте Конев Да 03-03-2018

1584 0103914 Марика Конева Да 11-04-2017 56.00

1585 0105234 Дејка Конева Не 27-01-2018 56.00

1586 0107123 Оливера Копачева Не 21-10-2017 104.00

1587 0201106 Нада Коруновска Да 12-09-2017 16.00

1588 0107111 Маја Костадинов Да 30-05-2017 24.00

1589 0110901 Ивица Костадинов Не 25-07-2023

1590 0108108 Мими Костадинова Да 30-01-2018 56.00

1591 0202738 Соња Костадинова Да 19-10-2020

1592 0202749 Николинка Костадинова Да 28-11-2020

1593 0200039 Јана Костадинова Анѓелова Да 22-06-2017 88.00

1594 0101798 Елена Костадинова Витанова Да 03-03-2018

1595 0101548 Благица Костадинова-Илиев Да 08-04-2017 104.00

1596 0105176 Томислав Костадиновиќ Да 27-01-2018

1597 0202190 Милован Костадиновиќ Да 23-10-2018

1598 0101733 Драгана Костадиновиќ Поповска Не 30-01-2018 104.00

1599 0100448 Гордана Костадиновска Не 08-03-2017 160.00

1600 0103330 Јулијана Костадиновска Да 28-03-2017 208.00

1601 0107182 Оливера Костадиновска Да 09-05-2017 96.00

1602 0108600 Лидија Костадиноска Да 23-08-2018 72.00

1603 0108412 Богдан Костадиноски Да 03-05-2018 64.00

1604 0109490 Мирјана Костеска Да 18-02-2020

1605 0104644 Ирена Костеска-Дузлевска Да 26-08-2017

1606 0102172 Мирјана Костиќ Да 11-04-2017 88.00

1607 0108880 Ивана Костиќ Не 02-01-2019 88.00

1608 0105118 Венчо Костов Да 07-10-2017 112.00

1609 0201953 Мартин Костов Да 15-12-2017



1610 0101252 Марија Костова Да 25-02-2017 104.00

1611 0104265 Ленче Костова Да 11-04-2017 80.00

1612 0108025 Валентина Костова Да 15-12-2017 128.00

1613 0108111 Наташа Костова Да 22-03-2018

1614 0110311 Елизабета Костова Не 22-02-2023 16.00

1615 0200170 Менка Костова Да 12-04-2017 16.00

1616 0109205 Радмила Костова Деспотовска Да 20-05-2019 48.00

1617 0100025 Нада Костовска Не 08-03-2017 64.00

1618 0100623 Лиле Костовска Да 10-03-2017

1619 0102554 Снежана Костовска Да 29-03-2017 112.00

1620 0102805 Светлана Костовска Не 29-03-2017 152.00

1621 0104314 Маре Костовска Не 29-03-2017 88.00

1622 0105586 Блага Костовска Да 05-06-2017 92.00

1623 0108873 Моника Костовска Да 23-04-2019

1624 0109169 Ивана Костовска Да 09-05-2019 40.00

1625 0201051 Блага Костовска Не 29-03-2017

1626 0202802 Александра Костовска Да 26-07-2021 32.00

1627 0108516 Мирјана Костовска Петровска Да 04-10-2018 40.00

1628 0110058 Елена Костовска-Атанасова Да 14-06-2021

1629 0102338 Драгица Костојчиноска Не 09-05-2017 96.00

1630 0104638 Менка Костојчиноска Не 02-11-2017 104.00

1631 0102253 Мимоза Костоска Да 11-04-2017 88.00

1632 0103922 Катица Костоска Не 27-01-2018 56.00

1633 0109442 Сузана Костоска Да 05-02-2020

1634 0105917 Зорка Котева Да 30-03-2017 128.00

1635 0100404 Весела Котевска Да 30-01-2018 80.00

1636 0101704 Жаклина Котевска Да 22-02-2018 8.00

1637 0103544 Тинка Котевска Да 07-02-2018 48.00

1638 0104372 Билјана Котевска Да 08-04-2017 24.00

1639 0105519 Смилева Котевска Да 12-04-2017 144.00

1640 0105709 Светлана Котевска Да 06-05-2017 80.00

1641 0104493 Емилија Котеска Не 10-05-2017 136.00

1642 0109246 Марија Коцалева Да 12-07-2019

1643 0100459 Бошко Коцев Да 08-03-2017 56.00

1644 0103313 Ѓорѓи Коцев Не 11-04-2017 68.00

1645 0110371 Дејан Коцев Не 18-04-2023 8.00

1646 0100475 Љупка Коцева Да 12-04-2017

1647 0101919 Македонка Коцева Да 11-04-2017 203.00

1648 0105952 Мариче Коцева Не 30-03-2017 16.00

1649 0107083 Ангела Коцева Да 09-05-2017 104.00

1650 0109607 Светлана Коцева Да 18-02-2020

1651 0109982 Тања Коцева Да 29-04-2021 40.00

1652 0200018 Светлана Коцева Да 09-05-2017 64.00

1653 0202599 Бојана Коцева Да 12-03-2020

1654 0104684 Билјана Коцева-Крстева Да 11-04-2017

1655 0101938 Љубинка Коцевска Да 11-04-2017 104.00

1656 0106541 Александра Коцевска Да 07-02-2018 80.00

1657 0106818 Родне Коцевска Не 12-04-2017 250.00

1658 0110784 Маријана Коцевска Не 18-04-2023

1659 0104438 Никола Коцевски Да 29-03-2017

1660 0107436 Наташа Коциќ Не 25-07-2023 24.00

1661 0108661 Ратка Коцова Да 15-01-2019 16.00



1662 0100826 Ахмет Кочан Да 12-04-2017

1663 0109924 Елена Кочовска Не 22-02-2023 48.00

1664 0101447 Митра Кочоска Не 18-03-2017 56.00

1665 0106594 Гордана Кочоска Да 21-10-2017 64.00

1666 0107953 Климентина Кочоска Да 30-01-2018 144.00

1667 0109335 Соња Кочоска Да 13-11-2019

1668 0107134 Стефан Кочоски Да 12-04-2017 88.00

1669 0109918 Гоце Кочоски Не 25-01-2021 24.00

1670 0100727 Лилјана Кравиќ Да 09-03-2017

1671 0104572 Лидија Крагујевиќ Да 30-01-2018

1672 0103357 Ставрула Крајчева Да 28-03-2017 8.00

1673 0105425 Сузана Краљевска Не 12-04-2017 120.00

1674 0202585 Елена Краљевска Да 13-11-2019 24.00

1675 0107599 Марија Краљевска-Лекоска Да 24-08-2017 64.00

1676 0106540 Љубица Кранго Да 25-11-2017 48.00

1677 0202587 Рудина Крека Да 12-12-2019 8.00

1678 0103262 Снежана Кржаловска Да 28-03-2017 96.00

1679 0108338 Олгица Кржева Не 05-06-2018

1680 0102669 Крстана Кркачева Не 28-03-2017 112.00

1681 0107784 Фисник Крлиу Не 05-12-2017 80.00

1682 0201672 Васка Крокарова Да 22-06-2017 24.00

1683 0106533 Дитка Кроневска Да 06-05-2017

1684 0109817 Васил Крпач Да 17-11-2020

1685 0103510 Благојче Крстаноски Да 30-03-2017

1686 0105320 Владе Крстев Да 21-10-2017 32.00

1687 0103609 Татјана Крстева Не 09-05-2017 192.00

1688 0108190 Кристина Крстева Да 12-05-2018 96.00

1689 0101640 Стојка Крстевска Да 08-04-2017 32.00

1690 0103224 Лиле Крстевска Да 19-08-2017

1691 0103655 Лепа Крстевска Да 07-04-2017 128.00

1692 0104041 Снежана Крстевска Да 27-01-2018 56.00

1693 0104298 Благица Крстевска Да 29-03-2017 80.00

1694 0104987 Маре Крстевска Да 29-03-2017 24.00

1695 0105660 Трпана Крстевска Да 12-04-2017

1696 0109195 Тања Крстевска Да 23-04-2019 136.00

1697 0109809 Мирјана Крстевска Да 17-11-2020

1698 0100185 Виолета Крстевска Јаневска Да 11-03-2017

1699 0105183 Радмила Крстеска Не 21-10-2017 104.00

1700 0106089 Злата Крстеска Да 30-03-2017 112.00

1701 0107580 Даница Крстеска Да 20-06-2017 56.00

1702 0200649 Гордана Крстеска Не 03-10-2017 40.00

1703 0201620 Даниела Крстеска Да 26-05-2017 8.00

1704 0202679 Верче Крстеска Да 19-10-2020

1705 0103944 Гордана Крстеска Арсовска Да 28-03-2017 160.00

1706 0108870 Весна Крстиќ Да 02-01-2019 32.00

1707 0109664 Оливера Крстова Да 19-10-2020 64.00

1708 0104069 Розета Крстовска Да 11-04-2017 64.00

1709 0106408 Драгица Крстовска Да 06-05-2017 64.00

1710 0109277 Александра Крстовска Да 05-02-2020 8.00

1711 0106389 Елизабета Кузевска Да 12-04-2017 40.00

1712 0107081 Тања Кузманов Не 21-06-2017 64.00

1713 0106048 Соња Кузманова Да 12-04-2017



1714 0102859 Марија Кузмановска Да 11-04-2017 24.00

1715 0106731 Александра Кузмановска Не 05-06-2017 261.00

1716 0201940 Драгана Кузмановска Да 02-12-2017 16.00

1717 0104795 Мирјана Кузманоска Не 12-04-2017 200.00

1718 0107191 Ана Кузманоска Да 12-04-2017 96.00

1719 0102437 Крстана Кукоска Да 09-05-2017 16.00

1720 0103597 Јулијана Кукоска Да 30-03-2017 24.00

1721 0202722 Даниела Кукоска Не 22-03-2021

1722 0107298 Ирена Кулакова Да 30-05-2017 48.00

1723 0108311 Драгица Кулевска Да 22-02-2018

1724 0109016 Татјана Кумбароска Да 12-07-2019 24.00

1725 0200261 Марко Куртевски Да 12-04-2017 48.00

1726 0100022 Курто Куртиши Да 11-04-2017

1727 0107895 Саќип Куртиши Да 09-11-2017 40.00

1728 0108632 Нериман Куртиши Да 04-10-2018 8.00

1729 0102207 Луцијана Ќурчиева Да 30-03-2017

1730 0202792 Дијана Ќурчиева Да 22-03-2021

1731 0107220 Марија Кускинска Да 09-05-2017

1732 0101585 Мирјана Куцуловска Не 15-03-2017 128.00

1733 0104127 Илка Кучи Да 21-06-2017 96.00

1734 0109351 Марија Ќушкоска Не 23-09-2019 112.00

1735 0108387 Венера Лазарева Да 22-03-2018 16.00

1736 0105501 Антонија Лазаревиќ Да 30-03-2017 24.00

1737 0110111 Гордана Лазаревиќ Не 03-03-2023 32.00

1738 0101275 Снежана Лазаревска Не 11-03-2017 96.00

1739 0102331 Рада Лазаревска Да 11-04-2017

1740 0106300 Ивана Лазаревска Да 12-04-2017

1741 0108581 Билјана Лазаревска Да 23-08-2018 80.00

1742 0202858 Христина Лазаревска Не 22-02-2023 8.00

1743 0105296 Јованчо Лазаревски Да 12-04-2017 96.00

1744 0110956 Ангела Лазаров Не 05-10-2023

1745 0100201 Верица Лазарова Да 11-04-2017 48.00

1746 0101657 Виолетка Лазарова Да 08-04-2017 48.00

1747 0105170 Жаклина Лазарова Не 05-06-2017 168.00

1748 0107266 Анита Лазарова Да 21-06-2017 90.00

1749 0108827 Емилија Лазарова Да 22-12-2018 16.00

1750 0200132 Розица Лазарова Не 22-06-2017 72.00

1751 0100974 Наташа Лазаровска Да 10-03-2017 40.00

1752 0103537 Соња Лазаровска Не 30-03-2017 56.00

1753 0104583 Елизабета Лазаровска Не 08-04-2017 152.00

1754 0109034 Ивана Лазаровска Да 25-03-2019 56.00

1755 0103536 Љубиша Лазаровски Да 30-03-2017 48.00

1756 0104784 Вера Лазевска Не 12-04-2017 136.00

1757 0110093 Загорка Лазевска Не 14-06-2021

1758 0104755 Богданка Лазиќ Да 29-03-2017

1759 0104185 Никола Лазов Да 29-03-2017

1760 0200473 Божанка Лазова Да 21-11-2017 40.00

1761 0202149 Лилјана Лазова Да 09-08-2018

1762 0100689 Снежана Лазовска Да 09-05-2017 104.00

1763 0101260 Мирјана Лазовска Не 06-04-2017 88.00

1764 0102045 Мирјана Лазороска Да 29-03-2017 32.00

1765 0107045 Магдалена Лазоска Да 09-05-2017 16.00



1766 0101778 Маргарита Лакордова Да 07-10-2017 40.00

1767 0201322 Милица Лафазановска Да 27-05-2017 16.00

1768 0102603 Александра Левајковска Да 11-04-2017 104.00

1769 0202179 Жаклина Леви Не 23-10-2018 56.00

1770 0110827 Александра Левкова Не 25-07-2023

1771 0102311 Јован Левковски Не 23-03-2017 136.00

1772 0108216 Бесник Лека Да 22-03-2018

1773 0100098 Анета Лекиќ Да 10-03-2017

1774 0200542 Елпида Лековиќ Да 06-02-2018 64.00

1775 0100284 Светислав Лековски Не 28-03-2017

1776 0200959 Цветанка Лелова Да 03-03-2018

1777 0109931 Марија Лембовска Не 19-02-2021

1778 0201098 Златко Леов Не 06-05-2017 72.00

1779 0103029 Снежана Леова Не 12-04-2017 112.00

1780 0104380 Гоце Лефков Да 29-03-2017 112.00

1781 0106997 Слаѓана Ливриниќ Да 30-05-2017 72.00

1782 0202285 Маре Ликоска Да 19-02-2019 16.00

1783 0109056 Арлинда Лимани Да 07-03-2019 24.00

1784 0203032 Семран Лимани Не 22-02-2023

1785 0101023 Пенка Лисовска Да 10-03-2017 88.00

1786 0201684 Тања Лозевска Роме Да 22-11-2017 32.00

1787 0107553 Даница Локоска Да 20-06-2017

1788 0108725 Лиљана Лолеска Да 21-11-2018

1789 0201297 Гоце Лубиновски Да 12-04-2017 32.00

1790 0100171 Татјана Лукановска Да 11-04-2017

1791 0100677 Снежана Лукарева Не 11-03-2017 80.00

1792 0105566 Драгица Лукарова Да 30-03-2017

1793 0107012 Марина Лукароска Не 12-04-2017 90.00

1794 0106119 Гордана Лукиќ Не 21-06-2017 96.00

1795 0109472 Ангела Љамова Да 05-02-2020

1796 0108892 Катерина Љамова Богоевска Не 01-02-2019 32.00

1797 0103167 Бајруш Љатифи Да 12-09-2017 52.00

1798 0110595 Мерита Љека Амети Не 25-07-2023 8.00

1799 0201088 Џељаљ Љимани Не 12-04-2017

1800 0100495 Ердохан Љоч Да 25-07-2017 56.00

1801 0103786 Маја Љубовчевска Да 30-05-2017 112.00

1802 0108284 Атиџе Љутвиу Да 22-03-2018

1803 0102386 Мирјана Љуткова Не 11-04-2017 112.00

1804 0107147 Стојна Мавревска Да 30-05-2017

1805 0109829 Раде Магденовски Да 19-10-2020 40.00

1806 0109595 Весна Магденоска Да 12-03-2020

1807 0103168 Марија Магдинчева-Шопова Да 21-10-2017 64.00

1808 0202427 Даниела Магловска Не 22-02-2023 112.00

1809 0108135 Ивана Мазнев Да 26-12-2017 8.00

1810 0202523 Маријонка Мајсторова Да 25-07-2019

1811 0202568 Татјана Макаренкова Величковска Не 12-12-2019 8.00

1812 0105121 Валентина Макенаџиева Да 12-04-2017 80.00

1813 0101389 Славица Максимовска Да 17-03-2017 64.00

1814 0105135 Јана Максимоска Да 29-03-2017 40.00

1815 0109295 Бранкица Максимоска Да 26-08-2019

1816 0100397 Фота Малева Не 28-03-2017 144.00

1817 0109251 Рајна Малевска Не 25-06-2019 64.00



1818 0105014 Афрула Маленкова Да 29-03-2017 136.00

1819 0200861 Славе Маленкоски Да 12-04-2017 56.00

1820 0102949 Весна Малеска Да 28-03-2017 80.00

1821 0103692 Сузана Малинкова Да 22-02-2018

1822 0100298 Валентина Малинова Да 22-03-2017 32.00

1823 0102689 Виолета Малиновска Не 28-03-2017 160.00

1824 0201263 Оли Малиновска Не 12-09-2017 40.00

1825 0109959 Анела Мало Да 29-04-2021

1826 0201602 Ангелина Малова Да 26-05-2017

1827 0101186 Јагода Малцева Да 24-02-2017 96.00

1828 0100569 Муратка Мамуд Не 09-03-2017 128.00

1829 0108491 Мирела Мамуд Не 04-10-2018 120.00

1830 0202458 Нертила Мамуди Да 25-06-2019

1831 0108068 Благој Манасиев Да 22-02-2018

1832 0103758 Билјана Манасиева Да 30-03-2017 160.00

1833 0104545 Марика Манасиева Да 22-02-2018

1834 0200130 Сузана Манасиева Не 29-03-2017 144.00

1835 0107989 Тања Манасијевиќ Да 15-12-2017 88.00

1836 0105648 Сузана Манаскова Да 25-11-2017 56.00

1837 0200374 Зоран Мандалов Да 29-03-2017 64.00

1838 0100799 Стефана Мандаловска Да 09-03-2017 16.00

1839 0104395 Лидија Мандулоска Да 29-03-2017 108.00

1840 0100597 Весна Манева Да 10-03-2017 52.00

1841 0102644 Анета Манева Да 11-04-2017 32.00

1842 0104434 Весна Манева Не 29-03-2017 160.00

1843 0105478 Милка Манева Да 30-03-2017 48.00

1844 0109677 Благица Манева Да 08-04-2020 48.00

1845 0101380 Славица Маневска Да 17-03-2017

1846 0102875 Олга Маневска Да 29-03-2017 80.00

1847 0103400 Маја Маневска Не 07-04-2017 280.00

1848 0107153 Босилка Маневска Не 04-11-2017 88.00

1849 0108230 Динка Маневска Не 24-04-2018 128.00

1850 0108777 Илина Маневска Да 15-01-2019 56.00

1851 0110904 Дарко Маневски Не 09-11-2023

1852 0202407 Маријан Маневски Да 07-03-2019 8.00

1853 0110866 Лилјана Манеска Да 26-05-2023 8.00

1854 0107321 Анита Манзаклиева Да 21-06-2017

1855 0200536 Далибор Маниќ Да 12-04-2017

1856 0104342 Светлана Мановска Не 25-08-2017 48.00

1857 0108817 Габриела Мановска Да 01-02-2019

1858 0101078 Мирјана Манојлова Да 15-03-2017 16.00

1859 0200100 Весна Манојлоска Не 29-03-2017

1860 0202131 Радица Манојлоска Да 09-08-2018

1861 0104775 Јованка Манолева Не 20-06-2017 120.00

1862 0105227 Марија Манолева Да 12-04-2017 104.00

1863 0104874 Зорка Мантева Да 12-04-2017 88.00

1864 0104898 Драгица Манчева Да 29-03-2017 100.00

1865 0107904 Ивана Манчева Не 05-12-2017 120.00

1866 0102266 Виолета Манчевска Да 30-01-2018

1867 0201531 Славица Манчевска Да 23-02-2018 56.00

1868 0202448 Лидија Манчиќ Да 03-06-2019 56.00

1869 0102574 Нада Манџуковска Да 11-04-2017



1870 0104841 Марика Маренчева Да 12-04-2017 112.00

1871 0105268 Мирјана Маринкова Да 29-03-2017

1872 0104108 Марија Мариноска Не 27-01-2018 96.00

1873 0100699 Јадранка Маркова Да 09-03-2017 96.00

1874 0101394 Марија Маркова Да 17-03-2017

1875 0105705 Сузана Маркова Да 30-03-2017 100.00

1876 0109135 Катица Маркова Да 31-07-2019 24.00

1877 0202127 Васка Маркова Не 04-12-2018 48.00

1878 0201482 Викторија Маркова-Мецанов Не 09-05-2017 36.00

1879 0102380 Неда Марковиќ Да 25-03-2017 16.00

1880 0101269 Александра Марковска Да 10-05-2017 24.00

1881 0101582 Биљана Марковска Не 08-04-2017 88.00

1882 0102006 Цвета Марковска Да 29-03-2017 120.00

1883 0102687 Снежана Марковска Да 28-03-2017 64.00

1884 0104050 Лиле Марковска Да 27-01-2018 112.00

1885 0105839 Силвана Марковска Не 12-04-2017 314.00

1886 0105926 Јулијана Марковска Да 30-03-2017 62.00

1887 0107289 Сања Марковска Да 09-05-2017 120.00

1888 0108282 Љубинка Марковска Да 24-04-2018

1889 0202603 Магдалена Марковска Не 12-03-2020 8.00

1890 0100361 Иле Марковски Да 23-03-2017 88.00

1891 0102328 Марјанчо Марковски Да 23-03-2017

1892 0102196 Софијанка Маркоска Да 30-03-2017 80.00

1893 0105385 Цветанка Маркоска Да 12-04-2017

1894 0106708 Мирјана Маркоска Да 06-05-2017 56.00

1895 0107066 Јасмина Маркоска Да 12-04-2017 40.00

1896 0109764 Маја Маркоска Не 04-09-2020 32.00

1897 0104955 Веле Маркоски Да 26-08-2017

1898 0105133 Лубе Маркоски Да 12-04-2017

1899 0110324 Иван Маркоски Не 22-02-2023

1900 0201317 Игорче Маркоски Да 12-04-2017

1901 0201298 Џеват Марку Да 12-04-2017

1902 0100797 Елена Мартиновска Не 09-03-2017 128.00

1903 0200098 Љиљана Мартиноска Да 03-10-2017 108.00

1904 0200617 Лиле Мартиноска Да 10-05-2017 64.00

1905 0202696 Даниела Марушовска Да 22-06-2020

1906 0101761 Мирјана Матеска Да 23-08-2017 88.00

1907 0105398 Маринела Матеска Да 20-06-2017 82.00

1908 0109391 Ненад Матески Да 05-02-2020

1909 0105594 Наталија Маткова Да 30-03-2017 56.00

1910 0106060 Билјана Мацкоска Не 12-04-2017 98.00

1911 0105883 Томислав Мачуков Да 05-06-2017 88.00

1912 0202446 Даниел Мачуков Да 21-05-2019

1913 0202565 Снежана Маџова Да 17-01-2020

1914 0106890 Биљана Маџоска Да 25-07-2017

1915 0109042 Мустафа Машкули Да 09-04-2019

1916 0104346 Павлина Медарска Да 29-03-2017

1917 0200041 Шенка Медији Не 12-04-2017 40.00

1918 0101180 Рада Медиќ Не 24-02-2017 112.00

1919 0200503 Лира Мемеди-Муареми Да 09-05-2017 48.00

1920 0103380 Наџи Мемети Не 03-10-2017 112.00

1921 0201767 Амире Мемети Да 24-08-2017 88.00



1922 0100620 Емануела Мемца Не 12-04-2017

1923 0100621 Фанија Мемца Да 12-04-2017

1924 0102198 Лила Мерџановска Да 30-03-2017 160.00

1925 0201883 Лидија Мерџановска Да 21-11-2017 24.00

1926 0108769 Валбон Мехмеди Да 04-12-2018 8.00

1927 0202650 Мерјеме Мехмеди Да 12-03-2020

1928 0108221 Бахар Мехмети Да 05-06-2018 32.00

1929 0108044 Јованчо Мечкароски Да 30-01-2018 24.00

1930 0109161 Ирена Мешев Да 25-06-2019 32.00

1931 0101581 Зора Мешкова Не 30-01-2018 72.00

1932 0106366 Стојна Мижорова Да 21-06-2017 80.00

1933 0100594 Иванка Мијалкова Да 12-04-2017

1934 0107942 Маруша Мијалова Да 09-11-2017 112.00

1935 0100044 Елизабета Микова Да 06-05-2017 104.00

1936 0108856 Љубица Миладинова Да 24-01-2019 8.00

1937 0109899 Наде Миладинова Стојковски Да 25-01-2021

1938 0201130 Слободанка Миладиновска Не 25-07-2017 32.00

1939 0110558 Мартина Миланова Не 05-10-2023

1940 0110557 Никола Милев Не 22-02-2023

1941 0105954 Убавка Милева Да 30-03-2017 96.00

1942 0102146 Васа Милевска Не 30-03-2017 128.00

1943 0109975 Христина Милевска Да 22-03-2021

1944 0201071 Лидија Милевска Да 23-08-2018 24.00

1945 0100685 Мира Миленковска Да 12-04-2017 120.00

1946 0110177 Иван Миленкоски Не 22-02-2023

1947 0101786 Снежана Милеска Да 18-03-2017 88.00

1948 0103395 Славица Милеска Да 09-05-2017 24.00

1949 0100388 Елена Миличевиќ Да 28-03-2017

1950 0201555 Јордан Милков Да 12-04-2017

1951 0110216 Кристина Милкова Не 18-04-2023

1952 0102591 Мара Милковска Не 11-04-2017

1953 0109116 Фросина Милковска Да 03-06-2019

1954 0202437 Тања Милковска Да 09-05-2019 40.00

1955 0101518 Драги Миловановиќ Да 18-03-2017

1956 0106483 Марија Милоевиќ-Тинтоски Да 21-06-2017 38.00

1957 0104635 Снежана Милојевиќ Да 26-12-2017

1958 0106402 Снежана Милошева Да 29-03-2017 168.00

1959 0103996 Сузана Милошевска Не 27-01-2018 128.00

1960 0105174 Даниела Милошевска Да 12-04-2017 80.00

1961 0109623 Викторија Милошевска Да 18-02-2020 32.00

1962 0110218 Јелица Милошевска Не 18-04-2023 24.00

1963 0200877 Павлина Милошевска Да 12-04-2017

1964 0104890 Сањица Милошевска Даневска Не 29-03-2017 208.00

1965 0110370 Ивица Милошевски Не 22-02-2023

1966 0100960 Маја Милошески Да 12-04-2017 96.00

1967 0101122 Бошко Милошески Да 06-04-2017 120.00

1968 0106031 Томица Милушевски Да 12-04-2017

1969 0103332 Вера Милчевска Не 11-04-2017

1970 0103122 Вера Минева Да 03-03-2018 96.00

1971 0106729 Васил Минов Да 05-06-2017

1972 0102292 Блашка Минова Да 23-03-2017

1973 0110765 Николина Миноска Не 25-07-2023



1974 0109067 Горан Минчев Да 07-03-2019

1975 0108671 Јасенка Миова Да 21-11-2018 43.00

1976 0101245 Љупка Миовска Да 25-02-2017 56.00

1977 0105783 Огнан Миовски Не 30-03-2017 72.00

1978 0103252 Елизабета Мирковиќ Да 06-04-2017 104.00

1979 0107351 Ленче Мирковска Да 21-06-2017

1980 0102391 Орце Миров Не 25-03-2017 96.00

1981 0104147 Павлина Мирова Не 29-03-2017 152.00

1982 0106376 Цветанка Мирчевска Да 21-10-2017 48.00

1983 0202440 Ирена Мирческа Да 03-06-2019 8.00

1984 0202472 Мила Мирческа Да 09-05-2019 40.00

1985 0100933 Вера Мисаиловска Не 10-03-2017 48.00

1986 0110520 Славица Мисајлевска Илиоска Не 22-02-2023 24.00

1987 0101175 Верка Митановска Не 15-03-2017 80.00

1988 0107583 Сребрена Митаноска Да 03-10-2017 16.00

1989 0105815 Ленче Миташова Не 21-06-2017 80.00

1990 0107184 Влатко Митев Да 09-05-2017

1991 0108363 Тања Митев Да 28-07-2020

1992 0108203 Елена Митев Цурева Не 03-03-2018 56.00

1993 0101998 Јадранка Митева Не 29-03-2017 80.00

1994 0103932 Милица Митева Да 28-03-2017

1995 0105886 Зорка Митева Да 03-03-2018

1996 0107723 Кристина Митева Да 11-10-2017 32.00

1997 0108084 Анита Митева Не 23-04-2019 56.00

1998 0202196 Валентина Митева Да 04-12-2018

1999 0102546 Светлана Митевска Да 09-05-2017 96.00

2000 0102615 Соња Митевска Не 28-03-2017 160.00

2001 0107808 Даница Митевска Да 28-10-2017

2002 0201703 Христина Митевска Да 22-06-2017 56.00

2003 0201719 Ивана Митевска Да 24-08-2017 16.00

2004 0102257 Трајче Митевски Да 30-05-2017

2005 0109328 Ангелина Митевски Да 10-10-2019 88.00

2006 0200826 Соња Митевски Да 10-05-2017 24.00

2007 0102996 Зорица Митиќ Да 12-04-2017

2008 0106705 Витомир Митков Да 22-02-2018

2009 0109813 Цанка Митковска Да 19-10-2020

2010 0200736 Игор Митковски Да 10-05-2017

2011 0101555 Натка Митова Да 20-06-2017 88.00

2012 0105079 Љиљана Митовска Не 20-06-2017 48.00

2013 0108200 Игор Митовски Да 22-02-2018

2014 0104495 Душан Митоски Не 08-04-2017

2015 0103469 Виолета Митрева Не 07-04-2017 64.00

2016 0103234 Мирјана Митревска Да 21-10-2017

2017 0105819 Соња Митревска Да 12-04-2017 108.00

2018 0107974 Силвана Митревска Да 05-12-2017 32.00

2019 0108283 Лила Митревска Да 22-03-2018 128.00

2020 0110491 Симона Митревска Не 22-02-2023

2021 0201268 Вера Митревска Не 12-04-2017

2022 0102522 Павлина Митреска Не 29-03-2017 72.00

2023 0105307 Павлина Митреска Да 05-06-2017

2024 0105989 Љубица Митреска Да 30-01-2018 136.00

2025 0200808 Валентина Митреска Да 06-02-2018



2026 0202030 Велика Митреска Да 01-02-2019 8.00

2027 0105459 Методија Митриќески Не 30-03-2017

2028 0105799 Благој Митров Да 30-03-2017

2029 0102803 Татјана Митрова Не 29-03-2017 152.00

2030 0105665 Снежана Митрова Не 19-08-2017 104.00

2031 0201917 Весна Митрова Да 02-12-2017 112.00

2032 0100839 Зорица Митровска Да 09-03-2017 80.00

2033 0102135 Виолетка Митровска Да 30-01-2018 128.00

2034 0110514 Сања Митровска Не 25-07-2023 16.00

2035 0200277 Снежана Митровска Да 29-03-2017 72.00

2036 0101713 Елизабета Митровска Костова Не 08-04-2017 104.00

2037 0101544 Ѓоко Митровски Да 08-04-2017 104.00

2038 0104715 Јорданчо Митровски Не 11-04-2017 168.00

2039 0107885 Никола Митровски Да 26-12-2017

2040 0106974 Ивона Митроска Да 21-06-2017 90.00

2041 0103851 Зарифа Мифтар Да 30-03-2017

2042 0100105 Коста Михаилов Да 10-03-2017 96.00

2043 0100358 Снежана Михаилова Да 12-04-2017 96.00

2044 0104177 Марија Михаилова Да 29-03-2017

2045 0104744 Ленка Михаилова Да 29-03-2017

2046 0106267 Јасмина Михаилова Да 06-05-2017

2047 0102531 Милисав Михаиловиќ Да 11-04-2017

2048 0101728 Светла Михаиловска Не 08-04-2017 80.00

2049 0101875 Даниела Михајловиќ Каневче Да 30-01-2018

2050 0100447 Снежана Михајловска Да 29-03-2017 64.00

2051 0100728 Ана Михајловска Да 09-03-2017

2052 0100870 Јованка Михајловска Да 09-03-2017 80.00

2053 0103967 Сузана Михајловска Да 11-04-2017 88.00

2054 0104981 Љубинка Михајловска Да 29-03-2017 24.00

2055 0105810 Татјана Михајловска Да 06-05-2017

2056 0109343 Маја Михајловска Да 05-09-2019

2057 0110019 Катерина Михајловска Да 29-04-2021

2058 0106159 Сања Михајловска Симоноска Да 12-04-2017

2059 0107758 Јован Михајловски Да 11-10-2017

2060 0201752 Лидија Михајлоска Да 24-08-2017 20.00

2061 0104418 Блага Миховска Не 30-01-2018 72.00

2062 0107738 Емрах Михтароски Да 03-10-2017 110.00

2063 0102893 Сузана Мицајкова Да 29-03-2017 40.00

2064 0101228 Љубинка Мицева Не 25-02-2017 200.00

2065 0106563 Катерина Мицева Не 27-01-2018 64.00

2066 0107376 Родна Мицева Да 09-05-2017

2067 0203013 Сања Мицева Да 22-02-2023 8.00

2068 0100734 Златка Мицевска Не 12-04-2017 72.00

2069 0101067 Оливера Мицевска Да 14-03-2017 72.00

2070 0104045 Наташа Мицевска Да 27-01-2018 56.00

2071 0106047 Снежана Мицевска Да 12-04-2017 56.00

2072 0106755 Жаклина Мицевска Да 12-04-2017 16.00

2073 0202572 Ирена Мицевска Димитриева Да 05-02-2020

2074 0105947 Никола Мицевски Да 03-10-2017

2075 0106884 Ненад Мицевски Не 12-04-2017 72.00

2076 0101817 Сузана Мициќ Не 18-03-2017 136.00

2077 0100854 Милда Мицковска Да 09-03-2017 32.00



2078 0108261 Гоце Мицковски Да 22-02-2018

2079 0102411 Луба Мицкоска Да 09-05-2017 56.00

2080 0100471 Лета Мицова Не 22-03-2018 144.00

2081 0201521 Симона Мицова Да 06-02-2018

2082 0109628 Сања Мишева Да 08-04-2020 16.00

2083 0101121 Васе Мишевска Да 15-03-2017 56.00

2084 0105745 Марина Мишевска Да 21-06-2017

2085 0106299 Душица Мишевска Не 06-05-2017 120.00

2086 0100625 Панче Мишевски Да 10-03-2017 96.00

2087 0200279 Драган Мишевски Да 29-03-2017 24.00

2088 0109146 Благица Мишковски Не 05-10-2023

2089 0104103 Десанка Мишкоска Не 27-01-2018 128.00

2090 0104171 Верица Младенова Да 06-05-2017 64.00

2091 0107055 Надица Младенова Да 09-05-2017 8.00

2092 0200440 Даниела Младеновиќ Да 06-02-2018

2093 0101620 Анче Младеновска Да 15-03-2017

2094 0103130 Виолета Младеновска Да 06-04-2017 16.00

2095 0103712 Валентина Младеновска Не 30-03-2017 16.00

2096 0103808 Сузана Младеновска Не 27-01-2018 104.00

2097 0105865 Јагода Младеновска Да 12-04-2017

2098 0107017 Даниела Младеновска Да 12-04-2017

2099 0107359 Елпида Младеновска Да 09-05-2017 48.00

2100 0108384 Катерина Младеновска Да 22-03-2018

2101 0109978 Росана Младеновска Да 21-05-2021

2102 0110466 Тања Младеновска Не 09-11-2023

2103 0201332 Весна Младеновска Да 09-05-2017

2104 0103807 Жикица Младеновски Да 27-01-2018 136.00

2105 0107967 Томислав Младеновски Да 24-04-2018 16.00

2106 0109977 Филип Младеновски Да 21-05-2021

2107 0200919 Марјан Младеноски Не 12-09-2017 48.00

2108 0102478 Славица Мојаноска Да 11-04-2017 80.00

2109 0200365 Христина Мојаноска Да 12-04-2017

2110 0104220 Аница Мојсов Не 01-11-2017 72.00

2111 0109427 Јасмина Мојсовска Да 30-10-2019 16.00

2112 0102043 Стефан Мојсовски Да 30-01-2018 104.00

2113 0201709 Владимир Мојсовски Да 27-01-2018 96.00

2114 0105437 Гоце Мојсоски Не 30-03-2017 128.00

2115 0102987 Богоја Молкоски Да 20-06-2017

2116 0102989 Симон Молкоски Да 20-06-2017

2117 0106087 Валентина Молчанова Да 06-05-2017 128.00

2118 0103500 Лилјана Момировска Не 01-11-2017

2119 0106582 Валентина Момировска Да 29-03-2017

2120 0106616 Јулија Момировска Да 07-02-2018

2121 0200402 Габриела Момировска Да 29-03-2017

2122 0103801 Тихомир Момировски Да 03-03-2018 72.00

2123 0105142 Страшо Момироски Да 12-04-2017 208.00

2124 0103955 Јулијана Момчилова Да 09-05-2017

2125 0104028 Снежана Монева Да 28-03-2017

2126 0101404 Љубица Мрчковска Да 17-03-2017 112.00

2127 0101343 Сијка Мукаетова Не 15-03-2017 44.00

2128 0104968 Васил Муканов Да 12-04-2017 48.00

2129 0102137 Емрула Мулаи Да 11-05-2017



2130 0200875 Снежана Мундишова Да 12-04-2017

2131 0105384 Музафер Мурати Да 27-01-2018 96.00

2132 0201385 Шемседин Мурати Не 19-08-2017 48.00

2133 0104607 Трајан Мурговски Не 29-03-2017

2134 0105418 Рефика Муриќ Не 30-03-2017 1208.00

2135 0202579 Меџаит Муртезанов Да 02-12-2019

2136 0105216 Неим Муртиши Не 12-04-2017 128.00

2137 0109819 Радмила Мурџев Да 17-11-2020

2138 0102668 Марика Мурџева Да 11-04-2017 24.00

2139 0105748 Благица Мурџева Да 03-03-2018 64.00

2140 0104942 Аслан Муслиу Да 27-01-2018 144.00

2141 0202621 Ридван Мустафа Не 13-05-2020

2142 0108254 Хабил Мустафаи Да 22-03-2018 112.00

2143 0100216 Даут Мустафи Да 11-04-2017 112.00

2144 0100966 Наим Мустафов Не 12-04-2017 80.00

2145 0101888 Севм Мустафова Да 29-03-2017 56.00

2146 0202737 Мјафтиме Мухареми Да 17-11-2020

2147 0103958 Зорица Мучева Да 27-01-2018

2148 0106706 Тодорка Назарова Да 07-02-2018 16.00

2149 0102304 Василка Најдеска Да 23-03-2017 56.00

2150 0105078 Христина Најдеска Да 12-04-2017 90.00

2151 0101569 Илија Најдов Да 20-06-2017 120.00

2152 0109399 Александар Најдов Не 30-10-2019 48.00

2153 0104958 Даница Најдова Да 03-10-2017 80.00

2154 0107647 Аница Најдова Не 22-02-2018 8.00

2155 0108241 Александра Најдова Да 22-03-2021

2156 0101977 Никола Најдовски Да 29-03-2017

2157 0106128 Снежана Најдоска Да 12-04-2017 216.00

2158 0101217 Дивна Накева Да 25-02-2017 15.00

2159 0102494 Катица Накевска Да 29-03-2017 72.00

2160 0201256 Маја Наќевска-Малеска Да 06-05-2017 16.00

2161 0101567 Јелена Накова Да 20-06-2017

2162 0110655 Сандра Накова Не 26-05-2023 8.00

2163 0104182 Доста Наковска Да 11-04-2017 104.00

2164 0104758 Јованка Наковска Да 30-01-2018 72.00

2165 0105297 Катица Наковска Да 30-03-2017

2166 0103635 Билјана Наневска Да 30-03-2017

2167 0200951 Виолета Наневска Да 10-05-2017 36.00

2168 0100435 Силвија Нанчева Да 29-03-2017 96.00

2169 0101953 Љиљана Насевска Да 11-04-2017 72.00

2170 0100254 Давче Насевски Да 11-04-2017 56.00

2171 0101118 Ронче Наскова Не 15-03-2017 104.00

2172 0102350 Тодорка Наскова Да 11-04-2017 80.00

2173 0104124 Тања Насковска Да 21-06-2017 48.00

2174 0108013 Катерина Настев Да 26-12-2017 16.00

2175 0105509 Јово Настески Да 22-02-2018 104.00

2176 0104189 Ангелина Настова Да 29-03-2017

2177 0104972 Цветанка Настова Да 29-03-2017

2178 0107739 Весна Настова Да 11-10-2017 32.00

2179 0105726 Блага Наумова Не 30-03-2017

2180 0106075 Мирјана Наумова Да 12-04-2017

2181 0201243 Виолета Наумова Да 06-05-2017 16.00



2182 0201442 Марика Наумова Да 12-04-2017

2183 0101319 Љубица Наумовска Не 11-03-2017 72.00

2184 0102553 Домника Наумовска Не 29-03-2017 136.00

2185 0106409 Наташа Наумовска Да 30-01-2018

2186 0200079 Елизабета Наумовска Да 30-01-2018 80.00

2187 0201235 Анета Наумовска Да 28-10-2017 64.00

2188 0201585 Наташа Наумовска Да 12-04-2017

2189 0106482 Данче Наумовска Пауновска Да 06-05-2017 120.00

2190 0101263 Орце Наумовски Не 25-02-2017 144.00

2191 0103253 Бобан Наумовски Не 06-04-2017 112.00

2192 0103334 Златко Наумовски Да 11-04-2017 8.00

2193 0109971 Ивана Наумовски Да 22-03-2021

2194 0102064 Велика Наумоска Не 11-04-2017 142.00

2195 0102807 Нина Наумоска Не 29-03-2017 144.00

2196 0105463 Перса Наумоска Не 27-01-2018 176.00

2197 0107929 Живка Наумоска Да 15-12-2017 128.00

2198 0110393 Николина Наумоска Не 22-02-2023

2199 0105462 Ване Наумоски Не 27-01-2018 152.00

2200 0105804 Јовица Наумоски Да 12-04-2017

2201 0106061 Синиша Наумоски Да 13-07-2017 176.00

2202 0200149 Александар Наумоски Да 14-07-2017

2203 0200466 Сара Наумоски Да 12-04-2017

2204 0201758 Косте Наумоски Не 05-12-2017 152.00

2205 0107268 Зорица Наунова Да 12-04-2017 90.00

2206 0200865 Јадранка Наунова Да 10-05-2017 64.00

2207 0106154 Елена Нацева Не 12-04-2017 96.00

2208 0106277 Симона Нацева Да 12-04-2017 95.00

2209 0202343 Даниела Нацева Да 08-02-2019

2210 0101652 Оливера Наџакова Не 15-03-2017 56.00

2211 0105631 Љубинка Наџакова Да 27-01-2018 144.00

2212 0110932 Ангела Невчева Не 25-07-2023 16.00

2213 0202152 Елена Недановска-Томовска Не 18-09-2018 32.00

2214 0104215 Горан Недев Да 29-03-2017

2215 0104993 Томо Недевски Да 20-06-2017 16.00

2216 0104389 Лидија Неделковска Да 29-03-2017 76.00

2217 0108228 Савица Неделковска Да 03-03-2018 112.00

2218 0110537 Елизабета Неделковска Не 18-04-2023 8.00

2219 0200963 Нада Неделковска Да 12-04-2017 32.00

2220 0102465 Самоил Неделковски Да 29-03-2017 72.00

2221 0108395 Љубе Неделковски Не 14-03-2023

2222 0109032 Игор Неделкоски Да 11-03-2019

2223 0109516 Николина Недеска Да 12-12-2019 16.00

2224 0108535 Радмила Нејкоска Да 25-10-2018 56.00

2225 0102330 Андријана Нелкова Чучук Не 11-04-2017 152.00

2226 0202034 Александра Нелковска Да 23-02-2018 24.00

2227 0108389 Мирјана Нелоска Не 22-03-2018 8.00

2228 0107987 Ирена Нелоска Шумуликоска Да 06-02-2018 72.00

2229 0107513 Николина Неновска Да 22-11-2017 336.00

2230 0100567 Муамет Несими Не 12-04-2017 16.00

2231 0202041 Данче Несторов Да 03-03-2018 16.00

2232 0106789 Сузана Несторова Не 12-04-2017 166.00

2233 0102339 Маја Несторовска Да 09-05-2017



2234 0104375 Сузе Несторовска Да 08-04-2017 88.00

2235 0108854 Рената Несторовска Да 24-01-2019 24.00

2236 0202867 Кети Несторовска Не 22-02-2023 8.00

2237 0103197 Мартина Несторовска-Велковска Да 06-04-2017 40.00

2238 0102424 Илка Нестороска Не 20-06-2017 72.00

2239 0201293 Миланка Нестороска Да 06-05-2017 80.00

2240 0201057 Силвија Нестороска-Танаскоска Да 29-03-2017 72.00

2241 0106454 Наум Нестороски Да 02-11-2017 88.00

2242 0110947 Адријана Неткова Не 09-11-2023

2243 0101951 Владко Нехтенин Да 11-04-2017

2244 0105386 Румјана Нечовска Да 30-03-2017 96.00

2245 0100166 Џафер Неџипи Да 09-05-2017 80.00

2246 0103841 Маја Нешковиќ Да 11-04-2017 16.00

2247 0104181 Трајче Нешковски Да 27-01-2018 36.00

2248 0101340 Дивна Нешова Да 06-04-2017

2249 0108908 Милјана Никиќ Да 22-12-2018 8.00

2250 0105618 Наташа Никодиноска Настеска Да 03-03-2018 24.00

2251 0105161 Македонка Николиќ Да 06-05-2017 48.00

2252 0107243 Александра Николиќ Не 03-03-2018 64.00

2253 0200160 Вујадин Николиќ Не 12-04-2017 72.00

2254 0202121 Никола Николиќ Да 05-06-2018

2255 0100798 Николаќ Николов Да 12-04-2017

2256 0103630 Драганчо Николов Да 30-03-2017 8.00

2257 0105112 Цане Николов Да 06-05-2017 48.00

2258 0109143 Ристо Николов Да 09-04-2019

2259 0109560 Мишо Николов Да 05-02-2020

2260 0102015 Марика Николова Не 11-04-2017 136.00

2261 0103322 Даниела Николова Да 28-03-2017 16.00

2262 0104735 Силвија Николова Да 10-05-2017

2263 0106098 Милева Николова Да 30-03-2017 124.00

2264 0108578 Катерина Николова Да 18-09-2018

2265 0108614 Даниела Николова Да 18-09-2018 80.00

2266 0110036 Ана Николова Рогожарски Не 29-04-2021 88.00

2267 0100344 Драгица Николовска Да 12-04-2017 108.00

2268 0100967 Виолета Николовска Не 10-03-2017 168.00

2269 0101602 Снежана Николовска Да 15-03-2017 108.00

2270 0101776 Татјана Николовска Да 18-03-2017 104.00

2271 0101955 Нада Николовска Да 30-05-2017 16.00

2272 0102171 Живка Николовска Да 11-04-2017 104.00

2273 0102447 Маријана Николовска Да 25-03-2017 102.00

2274 0102812 Ката Николовска Не 11-04-2017 56.00

2275 0102900 Весна Николовска Да 29-03-2017 64.00

2276 0103046 Сузана Николовска Не 18-04-2023 48.00

2277 0103402 Славица Николовска Да 30-05-2017 32.00

2278 0104821 Трајка Николовска Да 29-03-2017 16.00

2279 0105634 Ката Николовска Да 06-05-2017

2280 0105814 Соња Николовска Не 12-04-2017 136.00

2281 0106203 Елена Николовска Да 29-03-2017 136.00

2282 0106834 Јулијана Николовска Да 21-06-2017 112.00

2283 0107078 Елена Николовска Не 09-11-2023

2284 0107559 Јулија Николовска Да 24-08-2017 96.00

2285 0108869 Ана Николовска Не 01-02-2019 80.00



2286 0108926 Савка Николовска Да 02-01-2019 40.00

2287 0109985 Христина Николовска Да 22-03-2021

2288 0110130 Катерина Николовска Не 23-08-2021

2289 0110854 Елена Николовска Не 18-04-2023

2290 0201089 Весна Николовска Да 12-04-2017 96.00

2291 0201359 Андријана Николовска Да 09-05-2017 16.00

2292 0201791 Сања Николовска Да 03-10-2017 24.00

2293 0203057 Ивона Николовска Не 26-05-2023

2294 0202837 Ивана Николовска Анчевска Не 22-02-2023 8.00

2295 0101858 Катица Николовска-Прнаркова Не 29-03-2017 176.00

2296 0100907 Гордана Николовски Да 09-03-2017

2297 0101924 Горан Николовски Да 29-03-2017 96.00

2298 0107229 Павле Николовски Да 09-05-2017 88.00

2299 0200822 Миодраг Николовски Да 26-05-2017 8.00

2300 0202766 Анита Николовски Не 25-01-2021

2301 0101869 Валентина Николоска Да 11-04-2017 112.00

2302 0107072 Катерина Николоска Не 30-05-2017 96.00

2303 0108788 Симона Николоска Да 15-01-2019 16.00

2304 0109212 Ивана Николоска Да 03-06-2019 40.00

2305 0109795 Тијана Николоска Не 25-12-2020

2306 0200081 Васа Николоска Да 25-07-2017

2307 0200754 Милева Николоска Да 12-04-2017 52.00

2308 0100419 Вито Николоски Не 12-04-2017 136.00

2309 0107678 Методија Николоски Да 09-04-2019

2310 0108133 Марјан Николоски Да 27-01-2018 32.00

2311 0202706 Александар Николоски Да 04-09-2020

2312 0107918 Гордана Никушевска Да 09-11-2017 156.00

2313 0106745 Миле Ниневски Да 12-04-2017 170.00

2314 0103810 Славица Новеска Да 11-04-2017 72.00

2315 0105855 Гордана Новеска Да 06-05-2017 40.00

2316 0201182 Бојана Новковска Да 27-05-2017 16.00

2317 0202171 Дијана Новковска Гавриловска Да 23-10-2018

2318 0100576 Миланка Нунева Не 10-03-2017 112.00

2319 0202957 Мерим Нуредини Не 22-02-2023

2320 0200247 Валентина Огненова Да 12-04-2017

2321 0202071 Татјана Огненовска Да 23-02-2018 32.00

2322 0200887 Љубица Огненоска-Мирчевска Да 01-11-2017 88.00

2323 0109648 Марија Огњанова Да 12-03-2020 32.00

2324 0107798 Виолета Ололовска-Христовска Да 28-10-2017 216.00

2325 0104353 Снежана Омеровиќ Да 29-03-2017 32.00

2326 0106130 Гордана Ончевска Да 29-03-2017 104.00

2327 0110539 Елена Ончевска Не 22-02-2023

2328 0106824 Валентина Ончевска-Давитковска Да 12-04-2017 256.00

2329 0105537 Весна Ордановска Да 30-03-2017 96.00

2330 0108660 Марија Ордановска Да 21-11-2018 56.00

2331 0109019 Гонџе Османи Да 19-02-2019

2332 0202785 Весиле Османи Да 22-03-2021

2333 0202886 Каќуше Османи Не 22-02-2023

2334 0101296 Маја Остојчиќ-Котевска Да 20-06-2017 56.00

2335 0109930 Дарко Оџаклиески Да 22-03-2021

2336 0110638 Виолета Пaцароска Милосавлеска Не 09-11-2023

2337 0109849 Сања Павиќ Крстевска Да 28-11-2020



2338 0100955 Драгица Павиќевиќ Да 10-03-2017 96.00

2339 0102127 Ратко Павиќевиќ Да 30-03-2017 112.00

2340 0105140 Снежана Павиќевиќ Не 12-04-2017 136.00

2341 0201064 Соња Павлевска Да 22-06-2017 8.00

2342 0100648 Мирјана Павлеска Да 08-03-2017

2343 0104854 Марија Павлеска Да 22-03-2018

2344 0108416 Благоја Павлески Да 12-05-2018

2345 0200977 Александар Павлески Да 23-03-2018

2346 0107912 Надица Павлов Да 15-12-2017 66.00

2347 0100112 Весна Павлова Да 11-03-2017 104.00

2348 0106068 Убавка Павлова Да 12-04-2017 88.00

2349 0101800 Олгица Павловска Да 11-04-2017

2350 0103333 Соња Павловска Да 07-02-2018 104.00

2351 0104093 Соња Павловска Не 27-01-2018 72.00

2352 0104918 Снежана Павловска Да 06-02-2018

2353 0105904 Весна Павловска Да 12-04-2017

2354 0107377 Елена Павловска Не 22-02-2023 96.00

2355 0107613 Анита Павловска Да 03-10-2017 40.00

2356 0108337 Мирјана Павловска Да 03-03-2018 16.00

2357 0108900 Викторија Павловска Да 07-03-2019 80.00

2358 0109594 Сунца Павловска Не 05-02-2020 18.00

2359 0108635 Оливера Павловска Станојевиќ Да 04-10-2018 80.00

2360 0103791 Сашо Павловски Да 30-05-2017 32.00

2361 0202624 Моника Павловски Да 18-02-2020

2362 0201100 Билјана Павлоска Не 15-07-2017 48.00

2363 0201622 Илинка Павлоска Да 23-06-2017 16.00

2364 0107557 Даниела Павлоска-Велковска Да 30-05-2017 16.00

2365 0108323 Дијана Пајдаковска Да 22-02-2018

2366 0108451 Слаѓана Пајмакоска Да 03-05-2018 32.00

2367 0108809 Јадранка Пакиќ Грбиќ Да 04-12-2018

2368 0200315 Радмила Палковска Да 12-04-2017 88.00

2369 0110809 Даниела Палтоска Не 18-04-2023

2370 0103933 Георги Панајотов Да 28-03-2017 56.00

2371 0101327 Лилјана Пандева Даова Да 06-04-2017 56.00

2372 0101232 Елизабета Панева Да 25-02-2017 40.00

2373 0202850 Нинка Панева Пачемски Да 23-08-2021

2374 0104113 Цена Паневска Да 11-04-2017 8.00

2375 0104180 Љупчо Паневски Не 26-07-2017 120.00

2376 0105221 Даниел Панов Да 26-08-2017 96.00

2377 0102441 Нада Панова Да 25-11-2017

2378 0106601 Марија Панова Да 12-04-2017 16.00

2379 0106838 Невенче Панова Да 12-04-2017 152.00

2380 0202404 Елизабета Панова Да 19-02-2019

2381 0109742 Светлана Панова Митревска Да 04-09-2020

2382 0106322 Зорка Пановска Да 30-01-2018 104.00

2383 0202504 Марија Пападопулос Да 10-10-2019 32.00

2384 0107642 Јасминка Папазова Не 30-01-2018 96.00

2385 0102826 Ленче Папазовска Не 29-03-2017 96.00

2386 0102821 Фросина Папазовска-Кемера Не 29-03-2017 48.00

2387 0108257 Милена Папакоч Да 06-02-2018 40.00

2388 0104406 Санда Папучиева Да 30-01-2018

2389 0200524 Ленче Папучиева Да 09-11-2017 136.00



2390 0102367 Марика Паризова Да 30-01-2018

2391 0109489 Весна Паришко Не 10-01-2020

2392 0101534 Македонка Парталова Да 18-03-2017 24.00

2393 0108506 Александар Партенов Да 08-02-2019 16.00

2394 0109263 Васил Партинов Не 12-03-2020

2395 0104271 Зоран Паскали Не 11-04-2017 108.00

2396 0106403 Лена Паскалова Да 15-12-2017

2397 0108077 Томе Паскаловски Да 30-01-2018 24.00

2398 0101152 Никола Пасков Да 06-04-2017 16.00

2399 0110804 Катерина Паскоска Да 18-04-2023

2400 0106635 Милка Паспалова Тасеска Да 12-04-2017

2401 0101123 Миле Паункоски Да 15-03-2017 48.00

2402 0106552 Бобан Паунов Да 22-02-2018

2403 0105811 Славица Пауновска Не 06-05-2017

2404 0109278 Милка Пауновска Да 13-11-2019 8.00

2405 0200679 Славица Пауноска Да 12-04-2017 112.00

2406 0108403 Роланд Пахуми Да 03-05-2018 80.00

2407 0201101 Татјана Пацеска Не 27-05-2017 120.00

2408 0110034 Амире Пацоли Да 01-07-2021 8.00

2409 0200828 Јулијана Пашинкова Да 22-06-2017

2410 0106654 Голупка Пејковска Да 21-06-2017

2411 0103237 Мирјана Пејкоска Не 28-03-2017 128.00

2412 0108902 Костадин Пејов Да 01-02-2019 40.00

2413 0104026 Белинда Пејова Не 11-04-2017 208.00

2414 0104826 Братица Пејоска Да 12-04-2017 8.00

2415 0108467 Љубица Пејчева Да 05-06-2018 104.00

2416 0106724 Звонко Пекевски Да 12-04-2017

2417 0107715 Ирена Пендаровска Да 03-10-2017 48.00

2418 0100340 Ленче Пендовска Да 11-04-2017 90.00

2419 0107950 Никола Пенков Да 21-11-2017 24.00

2420 0105422 Ангелина Пенова Да 12-04-2017 112.00

2421 0103324 Трајанка Пеовска Не 28-03-2017 80.00

2422 0107630 Марија Пепелко Ристеска Не 24-08-2017 144.00

2423 0104470 Љубица Пепељугоска Да 10-05-2017 120.00

2424 0104672 Лилјана Пеповска Да 10-05-2017 64.00

2425 0103912 Зоран Пепоски Да 09-05-2017 48.00

2426 0106121 Маријана Перковска Да 26-12-2017 56.00

2427 0107231 Санда Перковска Да 30-01-2018 56.00

2428 0101942 Зора Перовска Не 29-03-2017 120.00

2429 0100234 Татјана Пероска Да 17-03-2017 88.00

2430 0108256 Искра Перчинкова Не 22-02-2023

2431 0106822 Алексеј Перчинковски Да 12-04-2017 250.00

2432 0103783 Дејанка Петаноска Да 09-05-2017

2433 0108393 Игор Петков Да 22-03-2018 8.00

2434 0200463 Антон Петков Не 09-05-2017 72.00

2435 0202150 Убавка Петков Не 04-12-2018

2436 0102544 Славица Петкова Да 11-04-2017 40.00

2437 0102706 Злата Петкова Не 28-03-2017 96.00

2438 0110940 Флора Петкова Не 25-07-2023

2439 0108151 Емилија Петковиќ Да 30-01-2018 88.00

2440 0104883 Верица Петковска Не 06-02-2018

2441 0200360 Мирјана Петковска Да 22-02-2018 24.00



2442 0200646 Тања Петковска Да 12-04-2017

2443 0201580 Снежана Петковска Не 12-04-2017

2444 0201710 Сања Петковска Да 09-11-2017

2445 0202074 Фросина Петковска Да 12-05-2018 80.00

2446 0101701 Трајче Петковски Не 15-03-2017 72.00

2447 0107214 Ненад Петковски Да 12-04-2017 128.00

2448 0108222 Теодор Петковски Не 24-01-2019 40.00

2449 0109562 Марија Петковски Да 12-03-2020

2450 0106136 Весна Петкоска Да 29-03-2017

2451 0107962 Сузана Петкоска Да 30-01-2018 24.00

2452 0200680 Евица Петкоска Да 26-05-2017 24.00

2453 0100714 Сузана Петревска Да 09-03-2017 116.00

2454 0102804 Цвета Петревска Не 29-03-2017 192.00

2455 0101459 Васка Петреска Не 06-04-2017 80.00

2456 0101577 Ратка Петреска Да 08-04-2017

2457 0107779 Мила Петреска Не 22-11-2017

2458 0107966 Ангелина Петреска Да 30-01-2018 96.00

2459 0108766 Анастазија Петреска Не 15-01-2019 64.00

2460 0110762 Елеонора Петреска Не 25-07-2023

2461 0200044 Лиле Петреска Да 29-03-2017 24.00

2462 0200813 Марина Петреска Да 22-06-2017

2463 0100737 Мирјана Петреска-Магдеска Да 09-03-2017 88.00

2464 0104227 Зоран Петрески Да 11-04-2017

2465 0108421 Ванѓел Петрески Да 03-05-2018 40.00

2466 0108596 Владимир Петрески Да 22-12-2018 249.00

2467 0109395 Александар Петрески Да 13-11-2019

2468 0109396 Владимир Петрески Да 13-11-2019

2469 0108440 Милко Петров Не 03-05-2018

2470 0202319 Ристо Петров Да 25-03-2019 24.00

2471 0100309 Роза Петрова Да 22-03-2017 48.00

2472 0102229 Јаготка Петрова Да 11-04-2017 64.00

2473 0102746 Соња Петрова Да 28-03-2017

2474 0102841 Бранка Петрова Да 25-11-2017 96.00

2475 0104617 Анета Петрова Не 08-04-2017 80.00

2476 0104642 Виолета Петрова Да 11-04-2017

2477 0106104 Марика Петрова Да 12-04-2017 120.00

2478 0106992 Марина Петрова Да 12-04-2017 112.00

2479 0107050 Невенка Петрова Да 09-05-2017

2480 0108097 Благица Петрова Да 06-07-2018

2481 0110025 Санела Петрова Да 01-07-2021

2482 0200320 Олгица Петрова Да 12-04-2017

2483 0201411 Дорис Петрова Да 26-05-2017

2484 0202640 Анита Петрова Да 12-03-2020 24.00

2485 0110374 Елена Петрова Миткова Не 22-02-2023 16.00

2486 0102957 Виолета Петровиќ Да 28-03-2017

2487 0101259 Анка Петровска Да 06-04-2017 40.00

2488 0101303 Наташа Петровска Да 11-03-2017 48.00

2489 0103604 Бранка Петровска Не 09-05-2017 40.00

2490 0103975 Лена Петровска Да 21-06-2017 104.00

2491 0105911 Слаѓана Петровска Да 30-01-2018 56.00

2492 0105979 Марица Петровска Да 30-01-2018 80.00

2493 0107354 Елена Петровска Да 30-05-2017 16.00



2494 0107838 Живка Петровска Да 10-10-2017 32.00

2495 0108096 Христина Петровска Да 30-01-2018

2496 0108425 Софија Петровска Да 09-08-2018 80.00

2497 0108558 Кристина Петровска Да 21-11-2018 104.00

2498 0108687 Елена Петровска Да 22-12-2018

2499 0108875 Магдалена Петровска Не 24-01-2019 16.00

2500 0109962 Александра Петровска Да 22-03-2021

2501 0110446 Кристина Петровска Не 05-10-2023

2502 0200348 Драгица Петровска Да 30-01-2018 40.00

2503 0200611 Емилија Петровска Да 12-04-2017 32.00

2504 0200660 Валентина Петровска Не 10-05-2017 64.00

2505 0201382 Ивана Петровска Да 09-05-2017 40.00

2506 0108033 Елена Петровска-Младеновска Да 30-01-2018 96.00

2507 0102265 Софија Петровска-Филиповска Не 20-06-2017 32.00

2508 0100332 Ратко Петровски Да 22-03-2017 88.00

2509 0103096 Петре Петровски Да 28-03-2017 84.00

2510 0106052 Игор Петровски Да 05-06-2017

2511 0110330 Благоја Петровски Не 22-02-2023 8.00

2512 0100506 Верка Петроска Да 03-10-2017 140.00

2513 0102634 Јордана Петроска Не 11-04-2017 96.00

2514 0200090 Павлина Петроска Да 12-09-2017

2515 0108309 Божидар Петроски Да 22-02-2018 24.00

2516 0110754 Васко Петрушев Не 06-10-2023

2517 0202827 Ангелина Петрушев Не 25-07-2023

2518 0108206 Дијана Петрушева Да 23-10-2018 16.00

2519 0202020 Александра Петрушева Не 30-01-2018

2520 0100387 Слоботка Петрушевска Не 09-05-2017 112.00

2521 0101464 Славка Петрушевска Не 18-03-2017 160.00

2522 0101834 Јованка Петрушевска Не 18-03-2017 144.00

2523 0104967 Вера Петрушевска Да 27-01-2018

2524 0106469 Виолета Петрушевска Да 12-04-2017 72.00

2525 0108317 Снежана Петрушевска Да 22-02-2018 56.00

2526 0103553 Бојан Петрушевски Да 03-03-2018 8.00

2527 0102245 Сузана Пецалевска Да 11-04-2017 128.00

2528 0104420 Верка Пецова Не 06-05-2017 8.00

2529 0200677 Лидија Пецова Да 26-05-2017 112.00

2530 0100724 Антонела Пецовска Да 09-03-2017 72.00

2531 0108763 Дејан Пецовски Да 04-12-2018

2532 0106411 Трајанка Печевска Да 30-01-2018 40.00

2533 0108286 Сузана Пешевска Да 03-03-2018 48.00

2534 0106821 Менча Пешиќ Да 21-06-2017 48.00

2535 0101307 Лидија Пешовска Да 11-03-2017

2536 0103909 Љубинка Пилиповиќ Да 09-05-2017 184.00

2537 0104297 Трифун Пирејски Да 29-03-2017

2538 0105997 Лиљана Питова Не 30-01-2018 144.00

2539 0103207 Емилија Пиштолова Да 06-04-2017 28.00

2540 0109308 Ардита Пјеча Не 16-08-2019

2541 0102599 Билјана Пожаренкова Да 11-04-2017 88.00

2542 0110715 Јана Полизова Не 25-07-2023

2543 0100663 Нафи Положани Не 09-05-2017 96.00

2544 0105984 Сашка Поп Димитријоска Тренкоска Да 31-01-2018 96.00

2545 0100889 Вера Поп Трајкова Да 09-03-2017 8.00



2546 0105429 Ружа Поп Трајкова Да 05-06-2017 60.00

2547 0106493 Лилјана Поп-Андонова Да 05-06-2017 72.00

2548 0100461 Мара Поп-Кочева Да 08-03-2017 96.00

2549 0110807 Олга Поп-Николова Не 18-04-2023

2550 0101047 Зорка Попова Да 10-03-2017 104.00

2551 0103679 Даница Попова Да 07-04-2017

2552 0104486 Дивна Попова Не 30-01-2018 88.00

2553 0105674 Цветанка Попова Да 30-03-2017

2554 0107286 Ленча Попова Не 09-05-2017 116.00

2555 0107584 Јулија Попова Да 20-06-2017 112.00

2556 0109815 Кристина Попова Да 19-10-2020 16.00

2557 0110156 Ивана Попова Не 26-07-2021 24.00

2558 0200830 Ѓурѓица Попова Јовановска Да 12-04-2017 32.00

2559 0105218 Соња Поповиќ Да 26-08-2017 128.00

2560 0201471 Биљана Поповиќ Да 07-10-2017

2561 0202712 Анета Поповиќ Не 04-09-2020

2562 0101692 Лидија Поповска Не 08-04-2017 152.00

2563 0102575 Гордана Поповска Да 11-04-2017 48.00

2564 0103292 Татјана Поповска Не 28-03-2017 24.00

2565 0105556 Марина Поповска Да 12-04-2017 4.00

2566 0107575 Теодора Поповска Да 22-02-2018 144.00

2567 0110900 Марија Поповска Не 25-07-2023

2568 0200749 Анета Поповска Да 10-05-2017 8.00

2569 0201078 Верка Поповска Да 22-02-2018

2570 0201971 Андријана Поповска Да 27-01-2018 8.00

2571 0109939 Даниела Поповска Јаневска Да 25-01-2021 40.00

2572 0108469 Ана Поповска-Иваноски Не 05-06-2018

2573 0101676 Љупчо Поповски Да 30-05-2017 112.00

2574 0104061 Ѓоре Поповски Да 28-03-2017 200.00

2575 0101850 Благица Попоска Не 18-03-2017 128.00

2576 0102813 Ирена Попоска Да 11-04-2017 56.00

2577 0106681 Јасмина Попоска Да 03-10-2017

2578 0201255 Менка Попоска Да 22-06-2017

2579 0201372 Андријана Попоска Да 27-05-2017 56.00

2580 0202084 Даниела Попоска Да 03-03-2018

2581 0104598 Новица Попоски Да 10-05-2017 72.00

2582 0101927 Христина Поп-Пецева Да 29-03-2017 96.00

2583 0105821 Верка Поптрајкоска Не 27-01-2018 24.00

2584 0202747 Моника Прентоска Да 25-01-2021 40.00

2585 0110425 Гордана Пржевска Не 22-02-2023

2586 0110223 Александра Придаенкоска Не 22-02-2023

2587 0104802 Весна Пристовник Да 29-03-2017 72.00

2588 0102026 Елена Прличкова-Арсиќ Да 29-03-2017 72.00

2589 0104704 Виолета Продановска Да 29-03-2017 16.00

2590 0100681 Ангел Проев Да 08-03-2017 72.00

2591 0102814 Лилјана Пројковска Не 29-03-2017 168.00

2592 0102444 Ленче Прошева Да 25-03-2017 112.00

2593 0107450 Ивана Прошева Манасиева Да 20-06-2017 32.00

2594 0107250 Елена Прчковска Георгиевска Да 30-05-2017 48.00

2595 0105628 Данка Пулковска Не 30-03-2017 128.00

2596 0103707 Александра Пупалеска Да 22-03-2018

2597 0102773 Гордана Пуреовска Не 11-04-2017 104.00



2598 0106382 Митко Пуреовски Да 06-05-2017

2599 0100339 Лазар Пурцов Да 23-03-2017 104.00

2600 0102573 Невенка Пуфкова Да 11-04-2017

2601 0101596 Елица Пуцоска Да 10-05-2017 24.00

2602 0201290 Билјана Пуцоска Да 06-05-2017 24.00

2603 0104316 Лиљана Пчинска Да 10-05-2017

2604 0104654 Слаѓана Радевска Не 11-04-2017 96.00

2605 0201880 Славјанка Радевска Не 21-11-2017 64.00

2606 0202496 Иван Радевски Да 25-06-2019

2607 0108505 Наталија Радинска Да 22-12-2018

2608 0107185 Виктор Радојков Да 10-10-2017 96.00

2609 0103542 Драган Радосављевиќ Да 07-04-2017 40.00

2610 0103543 Љиљана Радосављевиќ Да 07-04-2017

2611 0109864 Стефан Радосављевиќ Да 25-12-2020

2612 0104581 Софија Радуловиќ Да 29-03-2017 144.00

2613 0103137 Васка Радуловска Кипријановска Не 02-11-2017 72.00

2614 0105067 Сузана Размовска Да 29-03-2017 56.00

2615 0105788 Петар Размоски Да 27-01-2018

2616 0103465 Тања Рајевска Не 28-03-2017 168.00

2617 0101770 Марија Рајичиќ Не 18-03-2017 96.00

2618 0101892 Јасмина Рајчановска Да 29-03-2017 40.00

2619 0100029 Валентина Ракиќ Не 08-03-2017 240.00

2620 0108497 Севгим Ракиповски Да 05-06-2018 48.00

2621 0103004 Ружица Раковиќ Да 09-05-2017 92.00

2622 0104218 Слободанка Ралева Да 11-04-2017 72.00

2623 0105980 Билјана Ралуповска Да 12-04-2017

2624 0105138 Амелија Рамадан Да 20-06-2017 96.00

2625 0202037 Адем Рамадани Не 30-01-2018 96.00

2626 0202207 Ељмедина Рамадани Не 27-11-2018 120.00

2627 0202451 Нуран Рамадани Да 03-06-2019

2628 0202979 Елмедина Рамадани Не 25-07-2023

2629 0108244 Ивана Рамљак Да 22-02-2018 8.00

2630 0110805 Ивона Рамнешова Не 09-11-2023

2631 0108155 Дејан Ранѓеловиќ Да 30-01-2018 126.00

2632 0101454 Виолета Рафеска Не 06-04-2017 152.00

2633 0102230 Мирјана Рафтовска Да 30-03-2017

2634 0105567 Драгица Рашевска Да 07-02-2018 8.00

2635 0108316 Маја Рашковска Да 22-03-2018

2636 0105311 Нада Рендевска Да 12-04-2017 136.00

2637 0100385 Адем Речи Да 13-07-2017 16.00

2638 0100828 Сезаир Реџепагиќ Не 12-04-2017 64.00

2639 0101143 Џевдет Реџепи Да 15-03-2017 90.00

2640 0109667 Сејхан Реџепи Да 12-03-2020 24.00

2641 0109960 Шкелќим Реџепи Да 22-03-2021

2642 0201386 Раиф Реџепи Да 09-05-2017 48.00

2643 0109713 Виктор Рибар Да 22-06-2020

2644 0109944 Александра Рибар Не 22-03-2021

2645 0103737 Елизабета Рибарова Не 13-07-2017 224.00

2646 0102031 Лена Ристевска Да 30-05-2017

2647 0104032 Снежана Ристевска Не 03-10-2017 136.00

2648 0104943 Митра Ристевска Да 06-05-2017 56.00

2649 0105451 Сања Ристевска Да 12-04-2017 80.00



2650 0109362 Зорица Ристевска Да 02-12-2019

2651 0109591 Тања Ристевска Да 05-02-2020 48.00

2652 0202634 Валентина Ристевска Да 12-03-2020

2653 0201821 Дарко Ристевски Да 22-11-2017 8.00

2654 0101561 Лилјана Ристеска Да 08-04-2017 84.00

2655 0101589 Снежана Ристеска Не 08-04-2017 80.00

2656 0101696 Елисавета Ристеска Да 03-10-2017 96.00

2657 0103231 Нада Ристеска Да 28-03-2017 104.00

2658 0103415 Елизабета Ристеска Да 07-04-2017

2659 0103802 Пандора Ристеска Да 11-04-2017

2660 0106702 Менче Ристеска Да 29-03-2017 64.00

2661 0108288 Васка Ристеска Да 24-04-2018 80.00

2662 0109218 Нада Ристеска Да 31-07-2019

2663 0109342 Фанка Ристеска Да 05-09-2019

2664 0109518 Татјана Ристеска Да 19-02-2021 72.00

2665 0200599 Елка Ристеска Да 30-01-2018 72.00

2666 0201333 Елица Ристеска Да 09-05-2017 16.00

2667 0107265 Светлана Ристеска Гареска Не 12-04-2017 136.00

2668 0107969 Татијана Ристеска Јовановска Да 30-01-2018

2669 0106730 Васко Ристески Не 05-06-2017 258.00

2670 0108607 Даме Ристески Да 04-10-2018 8.00

2671 0107035 Цветанка Ристиќ Не 30-05-2017 160.00

2672 0101392 Зоран Ристов Не 17-03-2017 128.00

2673 0102883 Марјан Ристов Да 07-02-2018

2674 0107039 Томислав Ристов Да 09-05-2017

2675 0110149 Тони Ристов Не 22-02-2023

2676 0101393 Сузана Ристова Не 17-03-2017 128.00

2677 0101466 Фида Ристова Да 18-03-2017

2678 0102326 Весна Ристова Не 11-04-2017 72.00

2679 0106239 Марија Ристова Не 12-04-2017 176.00

2680 0106246 Данче Ристова Да 06-05-2017

2681 0106767 Александра Ристова Да 05-06-2017 198.00

2682 0108625 Билјана Ристова Да 18-09-2018 48.00

2683 0108820 Соња Ристова Да 08-02-2019

2684 0200235 Благица Ристова Не 12-04-2017 80.00

2685 0200578 Добринка Ристова Да 22-02-2018

2686 0201865 Виолета Ристова Не 05-12-2017 176.00

2687 0202788 Гонца Ристова Да 29-04-2021 8.00

2688 0100483 Богоротка Ристовска Да 12-04-2017 32.00

2689 0105238 Драгица Ристовска Да 29-03-2017 8.00

2690 0105332 Јованка Ристовска Да 27-01-2018 96.00

2691 0105765 Лидија Ристовска Да 21-06-2017 96.00

2692 0106135 Крстана Ристовска Не 30-01-2018 80.00

2693 0106413 Илина Ристовска Не 29-03-2017 112.00

2694 0107820 Славица Ристовска Да 22-11-2017

2695 0108411 Снежана Ристовска Да 03-05-2018 24.00

2696 0200150 Наташа Ристовска Да 12-04-2017 32.00

2697 0201131 Виолета Ристовска Не 25-07-2017 176.00

2698 0202260 Ирена Ристовска Не 02-01-2019 48.00

2699 0108463 Зоран Ристовски Да 03-05-2018 16.00

2700 0109428 Влатко Ристовски Не 30-10-2019 32.00

2701 0109435 Нада Ристоска Не 03-03-2023 64.00



2702 0200566 Елизабета Ристоска Да 12-04-2017 16.00

2703 0102044 Јонче Ристоски Да 29-03-2017

2704 0105369 Благоја Ристоски Не 12-04-2017 96.00

2705 0104660 Добрица Робева Да 29-03-2017

2706 0106712 Ленче Росиќ Да 06-05-2017

2707 0108533 Марина Рошкоска Не 09-08-2018 48.00

2708 0108745 Александар Рулески Да 21-11-2018 265.00

2709 0104424 Николина Рунчева Да 08-04-2017 96.00

2710 0200602 Петар Русев Да 01-08-2017

2711 0200434 Соња Русева Да 29-03-2017 56.00

2712 0104430 Кристина Русева Симовски Да 06-05-2017 96.00

2713 0202897 Ирена Русеска Не 25-07-2023

2714 0105784 Лупчо Русковски Да 30-03-2017 40.00

2715 0108095 Измире Рустеми Да 22-02-2018 16.00

2716 0109775 Арменд Рустеми Да 04-09-2020

2717 0106500 Лилјана Руфческа Да 06-05-2017 24.00

2718 0100275 Ирфан Рушитов Да 28-03-2017 64.00

2719 0110469 Јулија Рушковска Не 25-07-2023 8.00

2720 0104017 Наташа Савевска Да 03-03-2018 96.00

2721 0109705 Катерина Савевска Да 22-06-2020

2722 0202198 Даниела Савевска Да 23-10-2018 88.00

2723 0100710 Соња Савеска Не 09-03-2017 112.00

2724 0105708 Жаклина Савеска Да 05-06-2017 160.00

2725 0108742 Марина Савеска Да 22-12-2018 24.00

2726 0202349 Славица Савеска Да 24-01-2019

2727 0202958 Даниела Савеска Не 14-03-2023

2728 0103141 Темелко Савески Не 21-06-2017 72.00

2729 0202495 Деана Савески Да 25-06-2019 80.00

2730 0201949 Александра Савиќ Да 21-11-2017 32.00

2731 0109168 Алберт Садику Да 20-05-2019 8.00

2732 0200262 Ментор Садику Да 12-04-2017 32.00

2733 0201952 Бленда Садику Не 27-01-2018 60.00

2734 0202972 Елмаз Садику Не 22-02-2023

2735 0202483 Бенареса Садику Имери Да 12-07-2019

2736 0104326 Благица Саздова Да 29-03-2017 152.00

2737 0202570 Елена Саздова Мишева Да 12-12-2019

2738 0102723 Лена Саздовска Да 11-04-2017 24.00

2739 0104507 Снежана Саздовска Да 29-03-2017 72.00

2740 0104656 Мирјана Саздовска Да 11-04-2017

2741 0200560 Љупчо Саздовски Да 10-05-2017 72.00

2742 0108980 Шереф Салии Да 23-04-2019 120.00

2743 0202415 Ќамиле Салију Не 07-03-2019 64.00

2744 0108901 Елгадаф Салиу Да 11-03-2019

2745 0106245 Рамадан Салих Не 06-05-2017 48.00

2746 0200334 Нафија Салкоска Не 06-05-2017 64.00

2747 0201124 Омер Салкоски Да 29-03-2017 56.00

2748 0100634 Аднан Салмани Да 10-03-2017 104.00

2749 0201586 Марина Сапсовска Не 25-07-2017 8.00

2750 0107550 Маја Сарафилоска Да 15-12-2017 48.00

2751 0200913 Лилјана Сарафилоска Да 26-05-2017 72.00

2752 0202213 Мери Сарафимова Да 04-12-2018 48.00

2753 0102711 Љиљана Сарафимовска Не 29-03-2017 94.00



2754 0107546 Азиз Сарачи Да 24-08-2017

2755 0102192 Илинка Саревска Да 30-03-2017 96.00

2756 0109987 Ана Сарчевска Да 22-03-2021 16.00

2757 0104580 Зоран Сарчевски Да 29-03-2017 96.00

2758 0202728 Адријана Сарџовска Да 17-11-2020

2759 0105080 Мирјана Сасајковска Да 29-03-2017 96.00

2760 0107511 Севда Свилановиќ Да 03-10-2017

2761 0102094 Бети Свиркова Не 30-03-2017 160.00

2762 0103514 Реметула Сеадини Не 30-05-2017 80.00

2763 0202295 Фаредин Сеадини Да 02-01-2019

2764 0105489 Валентина Сеизова Не 27-01-2018 96.00

2765 0106580 Ефимија Сејзова Да 12-04-2017 112.00

2766 0201420 Пендије Сејфулаи Да 12-09-2017 64.00

2767 0103985 Дунавка Сековска Не 09-05-2017 104.00

2768 0104027 Драгица Сековска Да 06-05-2017

2769 0200214 Цара Сековска Да 29-03-2017

2770 0109436 Косара Секуловска Да 12-12-2019

2771 0103589 Љупчо Секуловски Да 07-04-2017 80.00

2772 0108816 Владимир Секуловски Да 01-02-2019 24.00

2773 0109089 Марија Секулоска Да 25-03-2019

2774 0109535 Јетмира Села Не 17-01-2020

2775 0202322 Албана Села Да 01-02-2019

2776 0109810 Флорим Селами Да 02-04-2021

2777 0109450 Елиф Селим Не 03-12-2019 152.00

2778 0201861 Феџрие Селими Да 22-11-2017

2779 0202018 Ељвира Селими Да 03-05-2018 16.00

2780 0200058 Осман Селмани Да 29-03-2017

2781 0105579 Џевдет Сељами Да 24-04-2018

2782 0110318 Јованка Семенкова Не 22-02-2023

2783 0109471 Биљана Серафимовиќ Да 18-02-2020

2784 0105164 Павлина Серафимовска Да 25-11-2017 72.00

2785 0102297 Марко Серафимовски Да 23-05-2017 24.00

2786 0106102 Сретко Серафимовски Да 05-06-2017

2787 0104679 Роса Серафимоска Да 13-07-2017 64.00

2788 0200426 Снежана Серафимоска Да 29-03-2017 40.00

2789 0103634 Сузана Сердјук Не 30-03-2017 96.00

2790 0110259 Марија Серенакова Не 09-11-2023

2791 0202769 Валдета Сефери Да 25-01-2021

2792 0110494 Надица Сибиновска Не 22-02-2023 8.00

2793 0200763 Менче Сикијовска Да 12-04-2017 64.00

2794 0108906 Мартина Силјановска Да 01-02-2019

2795 0110914 Петар Силјановски Не 25-07-2023 8.00

2796 0103740 Божица Силјаноска Да 30-03-2017 64.00

2797 0201989 Валентина Силјаноска Да 26-12-2017

2798 0109604 Дејан Силјаноски Не 12-03-2020

2799 0100139 Марина Сиљановска Не 26-05-2017 104.00

2800 0101669 Снежана Сиљановска Не 15-03-2017 96.00

2801 0200323 Роза Сиљановска Да 26-05-2017

2802 0203042 Ирена Сиљаноска Петреска Не 25-07-2023

2803 0101747 Орце Симеонов Да 08-04-2017

2804 0107149 Анета Симеонова Да 30-01-2018

2805 0101125 Горан Симески Да 09-05-2017



2806 0106718 Катарина Симјановска Да 06-05-2017

2807 0201686 Ирина Симјановска Да 22-06-2017 16.00

2808 0107971 Александра Симјаноска Да 26-12-2017 80.00

2809 0100722 Бети Симјаноска-Трајчевска Не 09-03-2017 264.00

2810 0108488 Коле Симјаноски Не 31-03-2023

2811 0104666 Виолета Симовска Да 29-03-2017 104.00

2812 0108998 Марина Симовска Да 30-10-2019

2813 0202122 Катерина Симоновиќ Да 05-06-2018 88.00

2814 0100492 Лена Симоновска Да 08-03-2017 94.00

2815 0101164 Силјана Симоновска Да 15-03-2017 120.00

2816 0101583 Виолета Симоновска Да 15-03-2017

2817 0202692 Катерина Симоновска Не 22-06-2020 16.00

2818 0100175 Тоше Симоновски Да 10-03-2017 96.00

2819 0100176 Јован Симоновски Да 10-03-2017 128.00

2820 0202675 Огнен Симоновски Не 22-06-2020 80.00

2821 0108512 Марија Симоноска Да 23-08-2018

2822 0105800 Билјана Симоска Рафевска Да 21-06-2017 48.00

2823 0104463 Ацо Симоски Не 29-03-2017 112.00

2824 0105879 Бојан Симоски Не 30-01-2018 112.00

2825 0200363 Симон Симоски Да 06-05-2017 64.00

2826 0101814 Катица Симуноска Да 11-04-2017

2827 0100311 Славко Синадиновски Да 11-04-2017 32.00

2828 0108032 Винета Сипковска Да 25-01-2021

2829 0105985 Кирил Ситниковски Да 30-03-2017 248.00

2830 0106311 Александар Скубев Да 03-03-2018 16.00

2831 0107172 Слаѓана Слабакоска Не 30-05-2017 64.00

2832 0201905 Анета Славкова Да 15-12-2017 184.00

2833 0107921 Наташа Славковска Не 15-12-2017 168.00

2834 0200532 Перо Слишковиќ Да 12-04-2017 64.00

2835 0109542 Емил Смилев Да 05-02-2020

2836 0105703 Лилјана Смилева Да 12-04-2017 60.00

2837 0100132 Љиљана Смилевска Не 30-01-2018

2838 0103987 Елена Смилевска Да 27-01-2018 80.00

2839 0110245 Љубица Смилевска Не 09-11-2023

2840 0108541 Наташа Смилевска Тодоровска Не 09-08-2018 136.00

2841 0101721 Горан Смилевски Да 08-04-2017

2842 0202470 Калина Смилевски Да 25-06-2019

2843 0103574 Лилјана Смилеска Да 27-01-2018 8.00

2844 0102789 Диме Смилески Не 28-03-2017 16.00

2845 0106373 Благој Смилков Да 29-03-2017 136.00

2846 0101842 Оливера Смилкова Да 11-04-2017

2847 0200827 Славица Смилкова Не 29-03-2017 112.00

2848 0102463 Анка Соколова Да 29-03-2017 48.00

2849 0106341 Луиза Соколова Да 12-04-2017 136.00

2850 0102373 Лидија Соколовска Не 11-04-2017 104.00

2851 0103498 Бранка Соколовска Да 30-03-2017 80.00

2852 0102909 Маре Соколовска Алампиеска Да 29-03-2017 96.00

2853 0200290 Ефка Соколоска Да 30-01-2018 32.00

2854 0103390 Анѓелина Солевска Не 07-04-2017 8.00

2855 0102240 Агим Сопа Да 30-03-2017

2856 0104104 Светлана Сотировска Не 27-01-2018 136.00

2857 0107840 Благица Сотировска Да 10-10-2017 64.00



2858 0105764 Јадранка Сотироска Да 30-03-2017 80.00

2859 0201568 Слободанка Спасева Да 26-05-2017 112.00

2860 0104207 Весна Спасевска Да 22-02-2018

2861 0110020 Ирина Спасевска Да 02-04-2021 16.00

2862 0200552 Љиљана Спасевска Да 12-04-2017 48.00

2863 0202885 Гордица Спасевска Не 22-02-2023 8.00

2864 0102806 Верица Спасиќ Не 29-03-2017 176.00

2865 0109194 Синиша Спасиќ Да 09-05-2019

2866 0200342 Андреј Спасков Да 26-05-2017

2867 0108081 Мартин Спасов Да 30-01-2018 8.00

2868 0101920 Павлина Спасова Да 11-04-2017 136.00

2869 0102173 Љубица Спасова Не 11-04-2017 160.00

2870 0102462 Ленче Спасова Не 29-03-2017 72.00

2871 0108188 Марија Спасова Да 19-02-2021

2872 0203034 Лилјана Спасова Не 22-02-2023

2873 0100753 Марина Спасовска Не 09-03-2017 72.00

2874 0101973 Ружица Спасовска Да 29-03-2017 16.00

2875 0103267 Зорица Спасовска Да 11-04-2017 88.00

2876 0103788 Татјана Спасовска Да 19-08-2017

2877 0104128 Славка Спасовска Да 21-06-2017 48.00

2878 0104476 Надежда Спасовска Да 08-04-2017 88.00

2879 0107225 Сања Спасовска Да 13-07-2017 104.00

2880 0107878 Анита Спасовска Не 21-11-2017 64.00

2881 0108292 Марина Спасовска Да 03-03-2018

2882 0110483 Моника Спасовска Не 22-02-2023 8.00

2883 0110484 Милена Спасовска Не 22-02-2023 8.00

2884 0201094 Сандра Спасовска Да 27-01-2018 56.00

2885 0202931 Александра Спасовска Не 22-02-2023

2886 0109157 Селман Спахиу Да 03-06-2019 16.00

2887 0102619 Ванчо Спиковски Да 28-03-2017 44.00

2888 0105670 Сузана Спиридонова Да 27-01-2018 96.00

2889 0102810 Мери Спиркоска Да 29-03-2017

2890 0102895 Анета Спирова Да 29-03-2017 104.00

2891 0101384 Нада Спировска Не 06-04-2017 80.00

2892 0101735 Благица Спировска Да 08-04-2017 182.00

2893 0102306 Маја Спировска Да 30-01-2018 56.00

2894 0105932 Мирјана Спировска Да 06-05-2017 8.00

2895 0107665 Томислава Спировска Да 01-08-2017 128.00

2896 0201798 Андријана Спировска Не 09-11-2017 56.00

2897 0102275 Белинда Спировска Кабранова Да 05-12-2017 104.00

2898 0108330 Роза Спироска Да 03-03-2018 96.00

2899 0201518 Драгана Спироска Да 12-04-2017

2900 0102759 Борка Србиновска Не 28-03-2017

2901 0101492 Гаврил Србиновски Да 06-04-2017 72.00

2902 0104273 Душанка Србиноска Да 03-03-2018 56.00

2903 0109919 Игор Србиноски Да 25-12-2020

2904 0107589 Бисерка Сребренова Не 13-07-2017 168.00

2905 0110063 Александра Сребренова Да 14-06-2021

2906 0101934 Михаил Сретеновски Не 29-03-2017 80.00

2907 0108153 Ацо Ставрев Да 30-01-2018 88.00

2908 0108668 Љупка Ставреска Да 22-12-2018 136.00

2909 0105686 Сузана Стаматовска Да 30-03-2017



2910 0110015 Ана Стаматовска Не 29-04-2021 32.00

2911 0109479 Мартина Стаматовска-Ѓорѓиевска Да 02-12-2019 72.00

2912 0108617 Елена Стаматоска Да 18-09-2018 96.00

2913 0105981 Калина Стамаџиева Да 03-03-2018

2914 0200589 Елизабета Стамболиева Да 29-03-2017 88.00

2915 0106067 Александра Стамболиска Јовановска Да 06-05-2017 64.00

2916 0106516 Љубе Стаменков Да 13-07-2017

2917 0105150 Биљана Стаменкова Да 12-04-2017 88.00

2918 0201741 Анета Стаменкова Да 15-07-2017 32.00

2919 0101060 Јадранка Стаменковска Не 12-04-2017 120.00

2920 0104864 Магдалена Стаменковска Да 12-04-2017 48.00

2921 0104920 Љубица Стаменковска Да 22-02-2018 80.00

2922 0202700 Благој Стамнов Да 27-07-2020

2923 0107672 Кристина Станисавова Да 03-10-2017

2924 0101101 Јане Станисавоски Да 13-07-2017 152.00

2925 0108793 Гордана Станков Не 21-11-2018 136.00

2926 0103862 Снежана Станковиќ Да 27-01-2018 160.00

2927 0110103 Симона Станковиќ Не 23-08-2021 32.00

2928 0100463 Фида Станковска Да 08-03-2017 40.00

2929 0105210 Летка Станковска Да 29-03-2017 40.00

2930 0106461 Лидија Станковска Да 29-03-2017 120.00

2931 0106936 Елена Станковска Да 30-05-2017 40.00

2932 0107401 Славица Станковска Да 22-02-2018

2933 0108484 Делфина Станковска Да 05-06-2018 16.00

2934 0202040 Елизабета Станковска Да 23-02-2018

2935 0202651 Ангела Станковска Не 19-02-2021

2936 0108898 Тони Станковски Да 22-12-2018 40.00

2937 0101197 Лилјана Станоевска Да 25-02-2017 152.00

2938 0102482 Сашко Станоевски Да 29-03-2017 72.00

2939 0105363 Станко Станоевски Да 06-05-2017 64.00

2940 0103021 Марина Станојловска Да 12-04-2017 16.00

2941 0101866 Весна Станчевска Да 11-04-2017 56.00

2942 0202481 Сања Старделова Да 03-06-2019

2943 0104120 Јагода Стевановска Да 27-01-2018 40.00

2944 0109216 Кристина Стевановска Маневска Да 25-06-2019 32.00

2945 0102069 Мендо Стевановски Да 11-05-2017 60.00

2946 0109149 Маријан Стевановски Да 25-03-2019 56.00

2947 0105019 Мирјана Стеваноска Да 29-03-2017

2948 0107188 Јасмина Стеваноска Да 09-05-2017 120.00

2949 0102578 Светлана Стевкова Да 30-05-2017 64.00

2950 0110109 Милена Стевчевска Петровска Не 23-08-2021 48.00

2951 0202006 Билјана Стевческа Не 12-05-2018 64.00

2952 0100106 Пиха Стерјова Да 10-03-2017 96.00

2953 0106687 Даница Стерјовска Да 03-03-2018

2954 0106314 Ирена Стерјовска Локвенец Да 03-03-2018

2955 0105056 Петре Стефанов Не 12-04-2017 104.00

2956 0107972 Марјан Стефанов Да 30-01-2018 16.00

2957 0102002 Виолета Стефанова Не 30-01-2018 72.00

2958 0104049 Благица Стефанова Да 27-01-2018 88.00

2959 0105038 Биљана Стефанова Не 06-05-2017 88.00

2960 0106381 Марионка Стефанова Да 29-03-2017

2961 0107166 Мирјана Стефанова Да 21-06-2017 32.00



2962 0202068 Олгица Стефанова Да 23-03-2018

2963 0203053 Ангела Стефановиќ Не 26-05-2023 8.00

2964 0101149 Мирјана Стефановска Да 06-04-2017 136.00

2965 0102168 Венка Стефановска Не 11-04-2017 48.00

2966 0102294 Станка Стефановска Да 23-03-2017 72.00

2967 0102858 Љупка Стефановска Да 11-04-2017 80.00

2968 0103602 Жаклина Стефановска Не 07-04-2017

2969 0104191 Убавка Стефановска Не 29-03-2017 144.00

2970 0104648 Зорица Стефановска Да 11-04-2017

2971 0104995 Нена Стефановска Не 29-03-2017 152.00

2972 0105096 Цвета Стефановска Да 27-01-2018

2973 0109265 Виолета Стефановска Не 25-06-2019 24.00

2974 0109549 Симона Стефановска Да 18-02-2020

2975 0110675 Наталија Стефановска Не 22-02-2023

2976 0110903 Валентина Стефановска Не 25-07-2023

2977 0200742 Лидија Стефановска Да 22-02-2018 32.00

2978 0101390 Сузана Стефановска Даневска Да 17-03-2017 80.00

2979 0201390 Фросина Стефановска Рувчески Да 27-05-2017 72.00

2980 0102009 Крсто Стефановски Да 25-07-2017 88.00

2981 0102597 Стојан Стефановски Не 11-04-2017 48.00

2982 0106505 Ристе Стефановски Не 27-01-2018

2983 0110980 Стефана Стефановски Не 05-10-2023

2984 0102159 Цветанка Стефаноска Не 30-03-2017 116.00

2985 0104275 Иванка Стефаноска Не 29-03-2017 104.00

2986 0105323 Светлана Стефаноска Не 30-03-2017 120.00

2987 0110122 Катерина Стефаноска Не 01-07-2021 64.00

2988 0103732 Божица Стефаноска Ѓорѓевска Да 27-01-2018 48.00

2989 0109412 Виолета Стефаноска Трајческа Да 13-11-2019 40.00

2990 0103006 Зорица Стефковска Не 09-05-2017 92.00

2991 0103565 Лилјана Стефковска Да 30-03-2017 96.00

2992 0200812 Маја Стефковска-Станчевска Да 10-05-2017 16.00

2993 0101755 Катерина Стоева Да 30-01-2018 88.00

2994 0106895 Вероника Стоилков Да 13-07-2017 16.00

2995 0102351 Лоза Стоилковска Да 09-05-2017 56.00

2996 0108249 Рената Стоилковска Не 22-02-2018

2997 0105098 Злата Стоилова Да 27-01-2018 48.00

2998 0107865 Стојна Стоилова Да 05-12-2017 64.00

2999 0109144 Наташа Стоиљковиќ Да 09-04-2019

3000 0105573 Вера Стоименова Да 27-01-2018 96.00

3001 0100479 Ванчо Стојанов Не 08-03-2017 112.00

3002 0100971 Благој Стојанов Да 10-03-2017

3003 0108117 Павле Стојанов Да 30-01-2018 40.00

3004 0200070 Драгослав Стојанов Да 09-05-2017 16.00

3005 0201369 Славица Стојанов Да 12-04-2017 8.00

3006 0101734 Роза Стојанова Да 08-04-2017 86.00

3007 0103701 Љубица Стојанова Да 30-03-2017 72.00

3008 0104494 Јорданка Стојанова Не 30-01-2018 48.00

3009 0104974 Катица Стојанова Да 27-01-2018 88.00

3010 0105086 Марина Стојанова Да 29-03-2017

3011 0105248 Живка Стојанова Да 06-05-2017

3012 0105361 Славка Стојанова Не 12-04-2017 16.00

3013 0106016 Светлана Стојанова Да 30-03-2017 92.00



3014 0108036 Стојна Стојанова Да 26-12-2017 8.00

3015 0109203 Анета Стојанова Да 20-05-2019

3016 0110928 Марија Стојанова Не 09-11-2023

3017 0202059 Лилјана Стојанова Да 03-05-2018

3018 0109726 Александра Стојанова-Јакимовска Да 19-02-2021

3019 0100838 Лила Стојановска Не 09-03-2017 136.00

3020 0101056 Дивна Стојановска Да 10-03-2017

3021 0101226 Елизабета Стојановска Не 25-03-2017 96.00

3022 0101355 Василка Стојановска Да 15-03-2017 88.00

3023 0101507 Марија Стојановска Да 18-03-2017 64.00

3024 0101633 Гордана Стојановска Да 08-04-2017

3025 0101678 Душанка Стојановска Не 15-03-2017

3026 0101725 Антина Стојановска Да 08-04-2017 64.00

3027 0101868 Драгана Стојановска Да 11-04-2017 112.00

3028 0101994 Сузана Стојановска Да 11-04-2017 48.00

3029 0102487 Сузана Стојановска Да 29-03-2017 184.00

3030 0103190 Јованка Стојановска Да 06-04-2017

3031 0103752 Валентина Стојановска Да 06-02-2018 120.00

3032 0104125 Ирена Стојановска Да 11-04-2017 24.00

3033 0104374 Данка Стојановска Да 29-03-2017

3034 0104386 Коца Стојановска Не 29-03-2017 104.00

3035 0104670 Даница Стојановска Да 29-03-2017

3036 0105450 Валентина Стојановска Да 12-04-2017 92.00

3037 0105867 Светлана Стојановска Да 12-04-2017

3038 0106423 Вера Стојановска Да 30-01-2018 16.00

3039 0107343 Моника Стојановска Не 09-05-2017 168.00

3040 0107582 Милена Стојановска Да 25-07-2017 104.00

3041 0108874 Ана Стојановска Не 03-06-2019 40.00

3042 0108946 Емилија Стојановска Да 01-02-2019

3043 0110271 Милена Стојановска Не 18-04-2023

3044 0110820 Босилка Стојановска Не 18-04-2023

3045 0200685 Звезда Стојановска Да 10-05-2017

3046 0200878 Гордана Стојановска Да 12-04-2017

3047 0202069 Оливера Стојановска Не 03-05-2018 48.00

3048 0202833 Катерина Стојановска Да 14-06-2021 32.00

3049 0109636 Сања Стојановска Жежовска Да 19-02-2021

3050 0107460 Софија Стојановска Заовска Да 30-05-2017 96.00

3051 0101131 Биљана Стојановска-Видимовска Не 23-02-2018 152.00

3052 0102808 Даница Стојановска-Кузмановска Не 29-03-2017 176.00

3053 0100590 Симо Стојановски Да 10-03-2017 104.00

3054 0102352 Ивица Стојановски Да 20-06-2017 16.00

3055 0107270 Дејан Стојановски Да 30-01-2018 16.00

3056 0107451 Војо Стојановски Не 06-02-2018 40.00

3057 0107568 Мијалче Стојановски Не 03-10-2017 96.00

3058 0108383 Бранко Стојановски Да 03-05-2018 16.00

3059 0202583 Дени Стојановски Да 05-02-2020 40.00

3060 0100668 Снежана Стојаноска Не 08-03-2017 112.00

3061 0100785 Рада Стојаноска Да 09-03-2017

3062 0102777 Анета Стојаноска Да 09-05-2017 24.00

3063 0103371 Калина Стојаноска Не 28-03-2017 128.00

3064 0104402 Љубица Стојаноска Да 06-02-2018 16.00

3065 0104743 Мира Стојаноска Не 11-04-2017 128.00



3066 0105031 Драгица Стојаноска Да 27-01-2018

3067 0105992 Љубинка Стојаноска Да 19-08-2017

3068 0107114 Лиле Стојаноска Да 30-05-2017 24.00

3069 0109477 Александра Стојаноска Не 22-02-2023 40.00

3070 0200381 Снежана Стојаноска Да 12-04-2017 64.00

3071 0200522 Сузана Стојаноска Да 12-04-2017

3072 0200673 Доста Стојаноска Да 10-05-2017 64.00

3073 0201350 Александра Стојаноска Да 23-06-2017 64.00

3074 0201548 Драгана Стојаноска Да 25-07-2017

3075 0201992 Татјана Стојаноска Кацеска Не 23-03-2018

3076 0102098 Зоран Стојаноски Не 30-03-2017 192.00

3077 0104946 Крсте Стојаноски Да 14-07-2017 16.00

3078 0110381 Бојан Стојаноски Не 03-03-2023 168.00

3079 0108426 Томе Стојков Да 23-03-2018 24.00

3080 0101017 Наташа Стојкова Да 10-03-2017 136.00

3081 0101103 Душка Стојкова Да 15-03-2017 96.00

3082 0102870 Донка Стојкова Да 11-04-2017 80.00

3083 0105231 Цонка Стојкова Да 12-04-2017 104.00

3084 0105374 Ленче Стојкова Да 12-04-2017 8.00

3085 0106701 Ронче Стојкова Не 29-03-2017

3086 0100251 Стојанка Стојковиќ Не 23-03-2017 160.00

3087 0104713 Соња Стојковиќ Не 11-04-2017 208.00

3088 0201439 Лидија Стојковиќ Да 28-10-2017

3089 0202438 Марина Стојковиќ Видиновска Не 09-04-2019 24.00

3090 0100658 Соња Стојковска Да 21-10-2017 80.00

3091 0102617 Габриела Стојковска Да 30-01-2018 168.00

3092 0102848 Јасминка Стојковска Не 11-04-2017 16.00

3093 0105302 Васка Стојковска Не 05-06-2017 24.00

3094 0105787 Александра Стојковска Да 27-01-2018 64.00

3095 0108447 Катерина Стојковска Да 23-03-2018

3096 0108915 Гала Стојковска Да 24-01-2019 88.00

3097 0109141 Магдалена Стојковска Да 09-04-2019

3098 0202557 Марија Стојковска Да 13-11-2019

3099 0108088 Зоран Стојковски Да 30-01-2018 72.00

3100 0108366 Данијела Стојковски Да 04-12-2018

3101 0201824 Бојан Стојковски Да 05-12-2017

3102 0102567 Виолета Стојкоска Не 11-04-2017 64.00

3103 0102838 Благуна Стојкоска Не 29-03-2017 80.00

3104 0103926 Марија Стојкоска Да 28-03-2017 40.00

3105 0104849 Жаклина Стојкоска Да 05-06-2017 16.00

3106 0109078 Бети Стојкоска Да 09-04-2019 16.00

3107 0110241 Ивана Стојкоска Не 22-02-2023 16.00

3108 0110583 Катерина Стојкоска Не 14-03-2023 8.00

3109 0100202 Зоран Стојкоски Да 15-03-2017 120.00

3110 0109898 Биљана Стојкоски Да 25-01-2021

3111 0107414 Милкица Стојменова Да 09-05-2017 72.00

3112 0110963 Дијана Стојменовска Не 05-10-2023

3113 0107796 Мели Стојмировска Да 22-11-2017 16.00

3114 0106664 Сузана Стојниќ Да 27-01-2018 104.00

3115 0109448 Евица Стојниќ Да 10-01-2020 24.00

3116 0102047 Менка Стојоска Да 29-03-2017 64.00

3117 0101999 Стојанче Стојоски Не 29-03-2017



3118 0102649 Биљана Стојчева Не 28-03-2017 148.00

3119 0102205 Јасминка Стојчевска Да 09-05-2017 120.00

3120 0102282 Валентина Стојчевска Да 11-04-2017

3121 0102857 Билјана Стојчевска Да 11-04-2017 96.00

3122 0103981 Жаклина Стојчевска Да 28-03-2017 128.00

3123 0107262 Анита Стојчевска Не 12-04-2017 184.00

3124 0107287 Тања Стојчевска Да 22-11-2017

3125 0202284 Даница Стојчевска Да 24-01-2019

3126 0202908 Менче Стојчевска123 Не 22-02-2023 96.00

3127 0103306 Оливер Стојчевски Да 11-04-2017

3128 0105641 Влајко Стојчевски Да 05-06-2017 24.00

3129 0110868 Филип Стојчевски Не 25-07-2023

3130 0201282 Гордана Стојчевски Да 06-05-2017 40.00

3131 0103189 Олгица Стојческа Не 30-05-2017 40.00

3132 0109545 Анета Стојческа Да 12-03-2020

3133 0109561 Александра Стојческа Да 18-02-2020

3134 0202337 Весна Стојческа Да 24-01-2019 48.00

3135 0105335 Слаѓана Стојчиќ Да 07-10-2017

3136 0105747 Василка Столевска Да 21-06-2017 80.00

3137 0110481 Каја Столеска Не 03-03-2023

3138 0104055 Сузана Стошиќ Не 28-03-2017 128.00

3139 0200876 Мирјана Стошиќ Да 12-04-2017

3140 0200085 Слаџана Стратрова Да 09-05-2017 32.00

3141 0201721 Валентина Страчковска Да 15-07-2017

3142 0100102 Снежана Страшевска Не 10-03-2017 104.00

3143 0107493 Снежана Страшеска Да 04-11-2017 46.00

3144 0104105 Марјана Стрезовска Не 27-01-2018 128.00

3145 0109239 Александра Стрезовска Да 03-06-2019

3146 0109112 Татјана Стрезовска Магдис Да 09-05-2019

3147 0202630 Ангела Стрезоска Да 19-02-2021 16.00

3148 0107242 Биљана Стрика Не 03-03-2018 136.00

3149 0108326 Славица Сугаревска Да 22-03-2018

3150 0105717 Билјана Суклоска Не 05-06-2017 208.00

3151 0202678 Јетон Сула Да 25-01-2021

3152 0103624 Јасмина Сулева Да 30-03-2017 40.00

3153 0106814 Љубица Сулева Да 22-11-2017 120.00

3154 0109820 Сеара Сулејман-Османи Да 19-10-2020

3155 0110141 Ведат Сулимани Да 23-08-2021 48.00

3156 0100525 Елизабета Сурлаџија Не 12-04-2017 152.00

3157 0109451 Христина Тeмбелеска Да 12-12-2019

3158 0105743 Иљбер Таири Не 21-06-2017 96.00

3159 0202246 Фатмире Таири Не 02-01-2019 24.00

3160 0109995 Славица Тајтаева Да 29-04-2021

3161 0102771 Александар Тале Не 28-03-2017 96.00

3162 0101085 Блага Талевска Да 15-03-2017 96.00

3163 0104070 Лидија Талевска Да 11-04-2017 112.00

3164 0105405 Јагода Талевска Да 06-05-2017 112.00

3165 0105973 Снежана Талевска Да 07-02-2018 24.00

3166 0109414 Ангела Талевска Да 13-11-2019 8.00

3167 0200438 Ана Талевска Не 27-09-2019 112.00

3168 0104071 Благоја Талевски Да 11-04-2017 112.00

3169 0109837 Наташа Талеска Да 01-07-2021 32.00



3170 0100916 Анета Талеска-Манеска Да 09-03-2017

3171 0105582 Благоја Талески Да 03-03-2018 104.00

3172 0201842 Ѓорѓи Талески Да 26-12-2017 72.00

3173 0100290 Марија Танаскова Да 11-04-2017 72.00

3174 0107547 Александра Танатарец Да 30-05-2017 48.00

3175 0100421 Олгица Таневска Да 12-04-2017 72.00

3176 0100680 Руса Таневска Не 30-01-2018

3177 0101757 Виолета Таневска Да 08-04-2017 96.00

3178 0103618 Зорица Таневска Да 07-04-2017 16.00

3179 0106961 Елена Таневска Да 02-11-2017 24.00

3180 0110388 Надица Таневска Не 22-02-2023

3181 0202659 Габриела Таневска Не 22-06-2020

3182 0105891 Билјана Таневска Прцуловска Да 30-03-2017 80.00

3183 0108318 Кита Танеска Не 22-03-2018 40.00

3184 0109997 Дарко Танески Не 21-05-2021

3185 0104323 Аница Тантарова Георгиевска Да 29-03-2017

3186 0103086 Јасминка Танушеска Не 28-03-2017 144.00

3187 0201053 Јордан Танчев Да 07-10-2017 16.00

3188 0100172 Славица Танчева Да 10-03-2017 56.00

3189 0200672 Слободан Тапарчевиќ Да 22-06-2017 128.00

3190 0105946 Александра Тарабунова Да 30-03-2017 136.00

3191 0101843 Благој Тасев Да 11-04-2017 2.00

3192 0102968 Невена Тасева Да 11-04-2017 32.00

3193 0103940 Иванка Тасева Да 11-04-2017

3194 0105149 Јасминка Тасевска Не 29-03-2017 104.00

3195 0110871 Ивана Тасевска Не 05-10-2023 128.00

3196 0200386 Елизабета Тасевска Да 30-01-2018

3197 0201208 Биљана Тасевска Да 27-05-2017 16.00

3198 0101736 Драгољуб Тасевски Не 08-04-2017 86.00

3199 0202172 Маја Тасеска Да 04-10-2018

3200 0107176 Иле Тасески Да 12-04-2017 71.00

3201 0100683 Лујза Таскова Да 08-03-2017 32.00

3202 0110942 Ивона Татабитовска Колевска Не 09-11-2023

3203 0110035 Ајтен Татар Да 14-06-2021 48.00

3204 0108747 Димкица Таушанова Да 02-01-2019 136.00

3205 0104843 Хатиџе Тачи Да 06-02-2018

3206 0101234 Султанка Ташева Да 20-06-2017 112.00

3207 0108060 Николина Ташева Да 30-01-2018 40.00

3208 0110500 Жаклина Ташева Не 22-02-2023 16.00

3209 0201516 Васка Ташева Да 15-07-2017

3210 0106143 Снежана Ташевска Да 29-03-2017

3211 0107691 Родна Ташевска Да 30-01-2018 32.00

3212 0110023 Љупка Ташевска Не 26-07-2021 88.00

3213 0108672 Дејан Ташков Да 06-11-2018

3214 0101349 Соња Ташковска Да 10-05-2017 112.00

3215 0101300 Митко Ташковски Не 10-05-2017 120.00

3216 0101667 Радица Ташкоска Не 23-08-2017 128.00

3217 0201520 Тања Ташовска Не 26-05-2017 48.00

3218 0109262 Саша Твртковиќ Да 25-06-2019 56.00

3219 0104952 Зоран Тевчев Да 29-03-2017

3220 0109309 Љупка Темелкова Да 12-12-2019

3221 0102021 Николина Темелковска Да 29-03-2017 128.00



3222 0103173 Валентина Темелковска Да 06-04-2017 96.00

3223 0105360 Горица Темелковска Да 06-05-2017 32.00

3224 0106843 Лидија Темелковска Не 09-05-2017 216.00

3225 0107492 Сузана Темелковска Да 30-01-2018 80.00

3226 0108184 Моника Темелковска Да 22-02-2018 80.00

3227 0200159 Убавка Темелковска Не 09-05-2017 192.00

3228 0201481 Ана Темелковска Не 26-05-2017 80.00

3229 0103370 Нада Темелкоски Не 27-01-2018 176.00

3230 0108185 Бојан Темелкоски Да 06-02-2018 104.00

3231 0101634 Роска Темкова Не 21-10-2017 112.00

3232 0200665 Нада Темкова Не 30-01-2018 208.00

3233 0100742 Александар Теодоров Да 12-04-2017

3234 0103595 Светлана Тепеѓозова Да 30-03-2017 48.00

3235 0106791 Никола Терзиев Да 12-04-2017 243.00

3236 0105120 Марија Терзиева Да 12-04-2017 80.00

3237 0201887 Зехра Терзиќ Да 27-01-2018 24.00

3238 0107115 Марина Терповска Штарго Да 30-05-2017

3239 0202622 Шпреса Тефику Не 05-02-2020

3240 0101539 Кристина Тилиќ Да 18-03-2017 251.00

3241 0109645 Анета Тимева Да 12-03-2020 8.00

3242 0105483 Билјана Тимосијевска Да 27-01-2018 64.00

3243 0107955 Андријана Тодевска Да 15-12-2017 96.00

3244 0202798 Поли Тодевска Да 29-04-2021

3245 0105279 Маринко Тодоров Да 12-04-2017

3246 0100932 Емилија Тодорова Не 10-03-2017 96.00

3247 0101132 Надица Тодорова Да 06-04-2017 84.00

3248 0106096 Мира Тодорова Да 30-03-2017

3249 0109488 Александра Тодорова Не 05-02-2020 128.00

3250 0100379 Оливера Тодоровиќ Да 28-03-2017 124.00

3251 0101401 Весна Тодоровска Не 17-03-2017 132.00

3252 0101885 Сузана Тодоровска Да 11-04-2017

3253 0102158 Неда Тодоровска Не 30-03-2017 160.00

3254 0102170 Гордица Тодоровска Да 11-04-2017

3255 0102534 Ангелина Тодоровска Да 29-03-2017 176.00

3256 0102822 Жаклина Тодоровска Да 29-03-2017 96.00

3257 0103885 Ирена Тодоровска Да 30-03-2017 40.00

3258 0104945 Славица Тодоровска Да 29-03-2017 32.00

3259 0105002 Елизабета Тодоровска Да 06-05-2017 112.00

3260 0105159 Марија Тодоровска Да 29-03-2017 24.00

3261 0105426 Анита Тодоровска Не 12-04-2017 120.00

3262 0105502 Даница Тодоровска Не 30-03-2017

3263 0105892 Лидија Тодоровска Да 30-03-2017 16.00

3264 0108332 Марина Тодоровска Да 22-03-2018

3265 0109070 Весна Тодоровска Да 25-06-2019 16.00

3266 0109967 Билјана Тодоровска Да 23-08-2021 16.00

3267 0110043 Рада Тодоровска Не 25-07-2023

3268 0200540 Тања Тодоровска Да 22-06-2017 112.00

3269 0201366 Викторија Тодоровска Да 07-10-2017 120.00

3270 0101607 Дана Тодоровска Митровска Да 08-04-2017 88.00

3271 0101292 Александар Тодоровски Да 06-04-2017

3272 0101542 Слободан Тодоровски Да 15-03-2017

3273 0106456 Ванчо Тодоровски Да 29-03-2017



3274 0106565 Роме Тодоровски Да 12-04-2017 168.00

3275 0107503 Тошо Тодоровски Да 23-06-2017 56.00

3276 0107504 Дејан Тодоровски Да 20-06-2017

3277 0201794 Татјана Тодоровски Да 12-09-2017 72.00

3278 0107880 Стефанија Тодоровски Ничевска Не 27-02-2018 192.00

3279 0105245 Лилјана Тодороска Да 12-04-2017 136.00

3280 0106079 Даниела Тодороска Да 12-04-2017

3281 0108047 Стојче Тодороски Да 30-01-2018

3282 0201973 Јованка Тодороски Да 30-01-2018

3283 0100474 Олга Толевска Да 08-03-2017 124.00

3284 0107224 Лилјана Толевска-Кузевска Да 30-01-2018 72.00

3285 0102908 Ленче Томиќ-Цветановска Да 29-03-2017 112.00

3286 0101190 Натка Томовска Не 30-01-2018 96.00

3287 0104243 Васко Топалов Не 06-05-2017

3288 0103375 Снежана Топалова Да 09-05-2017 80.00

3289 0108957 Даниела Топузоска Да 15-01-2019 24.00

3290 0109264 Ивана Тортеска Не 25-06-2019 112.00

3291 0101441 Милица Тосевска Апостолова Да 18-03-2017 104.00

3292 0202136 Тања Тотова Станојевиќ Да 06-07-2018

3293 0104935 Мирјана Тофилоска Да 21-10-2017 56.00

3294 0108280 Станомир Тофилоски Не 22-02-2018 104.00

3295 0201143 Емилија Точева Да 06-05-2017

3296 0102381 Родна Тошева Не 22-02-2018

3297 0106110 Грозданка Тошева Да 13-07-2017

3298 0109830 Билјана Тошевска Да 25-12-2020 24.00

3299 0200917 Сунчица Тошевска Да 12-04-2017 24.00

3300 0101148 Живко Тошевски Да 15-03-2017

3301 0202880 Сара Тошеска Не 09-11-2023

3302 0200632 Даниела Тошинска Да 10-05-2017 64.00

3303 0102295 Лозена Тошова Да 23-03-2017 32.00

3304 0102439 Радојка Трајанова Не 25-03-2017 48.00

3305 0107577 Соња Трајанова Да 25-07-2017 40.00

3306 0100956 Снежана Трајановска Да 10-03-2017 80.00

3307 0110117 Билјана Трајановска Не 26-07-2021

3308 0108575 Лилјана Трајановска Велкова Да 23-08-2018

3309 0102800 Кристина Трајаноска Да 28-03-2017 64.00

3310 0105165 Гордана Трајаноска Не 27-01-2018 96.00

3311 0106028 Ванчо Трајков Да 12-04-2017

3312 0201149 Бранко Трајков Да 12-04-2017

3313 0102663 Роска Трајкова Да 11-04-2017 96.00

3314 0103221 Гордана Трајкова Да 28-03-2017 56.00

3315 0104606 Радица Трајкова Да 29-03-2017

3316 0105026 Верка Трајкова Да 29-03-2017

3317 0105316 Маргарита Трајкова Да 27-01-2018

3318 0106660 Лика Трајкова Да 06-05-2017 40.00

3319 0107137 Ирена Трајкова Да 13-07-2017 24.00

3320 0107876 Наташа Трајкова Не 05-12-2017 154.00

3321 0109935 Симона Трајкова Да 25-01-2021 24.00

3322 0200686 Вања Трајкова Да 10-05-2017 16.00

3323 0201472 Моника Трајкова Да 12-04-2017 40.00

3324 0202058 Славица Трајкова Да 23-03-2018

3325 0109661 Симона Трајковиќ Да 22-06-2020 24.00



3326 0200248 Сузана Трајковиќ Да 06-05-2017 56.00

3327 0100152 Менка Трајковска Да 09-05-2017 24.00

3328 0100530 Васка Трајковска Да 12-04-2017

3329 0100549 Љубица Трајковска Да 08-03-2017 56.00

3330 0101974 Кираца Трајковска Не 29-03-2017 88.00

3331 0102089 Леонида Трајковска Да 30-03-2017 80.00

3332 0102834 Налка Трајковска Да 29-03-2017 80.00

3333 0103698 Рада Трајковска Да 11-04-2017

3334 0104473 Марија Трајковска Не 29-03-2017 104.00

3335 0104519 Светлана Трајковска Не 08-04-2017 56.00

3336 0106008 Јагода Трајковска Не 12-04-2017 56.00

3337 0109206 Елизабета Трајковска Да 20-05-2019 32.00

3338 0109536 Наташа Трајковска Да 05-02-2020 16.00

3339 0109980 Катерина Трајковска Не 21-05-2021 8.00

3340 0110384 Марина Трајковска Не 22-02-2023

3341 0201108 Елена Трајковска Да 29-03-2017 56.00

3342 0201594 Ели Трајковска Да 12-09-2017 64.00

3343 0103036 Ленче Трајковска-Бошковска Да 28-03-2017 72.00

3344 0104352 Дарко Трајковски Да 08-04-2017 56.00

3345 0107277 Ана Трајковски Да 12-04-2017 40.00

3346 0100034 Александра Трајкоска Да 09-03-2017 96.00

3347 0101552 Лилјана Трајкоска Да 15-03-2017 104.00

3348 0102145 Магде Трајкоска Да 30-03-2017 56.00

3349 0102390 Љуба Трајкоска Да 25-03-2017 24.00

3350 0104363 Марија Трајкоска Да 29-03-2017

3351 0107573 Билјана Трајкоска Да 20-06-2017

3352 0109318 Марија Трајкоска Да 14-06-2021

3353 0200478 Кристина Трајкоска Да 29-03-2017 16.00

3354 0201217 Наташа Трајкоска Да 06-05-2017 48.00

3355 0106786 Бранко Трајкоски Да 06-05-2017

3356 0107818 Александар Трајкоски Да 09-11-2017 64.00

3357 0200059 Војдан Трајкоски Не 12-04-2017 48.00

3358 0110495 Љупка Трајчевска Не 18-04-2023 24.00

3359 0103449 Дафинка Трајчова Да 28-03-2017 96.00

3360 0103588 Марина Трајчовска Да 07-04-2017 48.00

3361 0102604 Даниела Трајчулеска Не 11-04-2017 224.00

3362 0201607 Петар Трендафилов Да 23-06-2017 48.00

3363 0108035 Снежана Трендафилова Да 30-01-2018

3364 0107653 Ивана Трендова Да 22-11-2017 56.00

3365 0100126 Виолета Тренкоска Да 11-03-2017 40.00

3366 0200412 Слободанка Тренчевска Да 22-06-2017 88.00

3367 0105258 Мара Тренческа Да 12-04-2017 96.00

3368 0105260 Радован Тренчески Да 29-03-2017 8.00

3369 0103261 Елизабета Тренчовска Да 28-03-2017 152.00

3370 0108264 Наде Тренчовска Да 12-05-2018 64.00

3371 0200922 Јасмина Тренчовска Не 29-03-2017 48.00

3372 0107143 Елена Тржаманова Да 12-04-2017 8.00

3373 0110348 Марија Тримчевска Не 22-02-2023 16.00

3374 0110690 Елена Тримческа Не 22-02-2023

3375 0100313 Миле Тримчески Да 22-03-2017 160.00

3376 0107463 Јулијана Трипуноска Да 20-06-2017 72.00

3377 0104696 Ратка Трифунова Не 11-04-2017 112.00



3378 0105266 Лила Трифуновска Да 29-03-2017 48.00

3379 0105697 Александра Трифуновска Да 07-02-2018

3380 0202323 Јована Трифуновска Да 02-01-2019 32.00

3381 0103077 Светлана Трифуноска Не 28-03-2017 32.00

3382 0109128 Тања Трпевска Да 25-06-2019

3383 0110184 Ивана Трпевска Не 05-10-2023

3384 0110651 Валентина Трпевска Не 22-02-2023 8.00

3385 0107237 Андриана Трпеска Да 30-05-2017

3386 0100312 Драган Трпески Да 11-04-2017 32.00

3387 0106394 Елена Трпкова Да 21-06-2017 32.00

3388 0108080 Александра Трпковска Да 06-02-2018 88.00

3389 0110217 Радица Трпковска Не 18-04-2023 24.00

3390 0200750 Лидија Трпковска Да 15-07-2017

3391 0107380 Билјана Трпковска-Дамеска Не 12-04-2017 120.00

3392 0100370 Љупчо Трпковски Да 23-03-2017 32.00

3393 0100371 Боро Трпковски Не 23-03-2017 128.00

3394 0102132 Трајче Трпковски Да 30-03-2017

3395 0200910 Сашо Трпковски Да 12-04-2017 16.00

3396 0102976 Лилјана Трпкоска Да 28-03-2017 40.00

3397 0103770 Лидија Трпкоска Да 11-04-2017

3398 0101248 Љиљана Трповска Да 25-02-2017 88.00

3399 0104936 Лидија Трпоска Да 27-01-2018 108.00

3400 0108767 Маја Трпчевска Не 01-02-2019 64.00

3401 0105375 Гордана Тунева Да 12-04-2017 16.00

3402 0105225 Мирјана Тунеска Да 12-04-2017 56.00

3403 0102889 Билјана Тупаре Да 29-03-2017 88.00

3404 0107954 Неритан Туркеши Да 30-01-2018

3405 0107656 Елдина Тутиќ Да 26-07-2017 88.00

3406 0104306 Виолета Туфекчиева Да 29-03-2017 40.00

3407 0203047 Атмира Туфекчиоска Не 25-07-2023

3408 0103997 Костадин Туџаров Да 27-01-2018 58.00

3409 0103159 Елизабета Туџарова Да 29-03-2017 72.00

3410 0110084 Никола Тушев Да 14-06-2021

3411 0104637 Елка Угриноска Не 08-04-2017 96.00

3412 0108986 Наташа Угриноска Да 23-04-2019

3413 0106898 Марина Угриноска Петејчук Да 02-11-2017 8.00

3414 0104969 Олга Удовалиева Да 25-11-2017 120.00

3415 0202545 Александра Узунова Не 03-03-2023

3416 0202373 Кристина Укајдари Стојковска Да 08-02-2019 16.00

3417 0200975 Весна Урдинова Да 03-03-2018

3418 0109085 Ивана Устијаноска Да 23-04-2019 120.00

3419 0110974 Лариса Устинова Петрушевска Не 05-10-2023

3420 0104848 Џеват Ферати Не 25-11-2017 120.00

3421 0107588 Фисник Ферати Не 22-11-2017 168.00

3422 0110297 Урим Ферити Не 09-11-2023

3423 0100403 Драга Фидановска Да 30-01-2018 96.00

3424 0105830 Даниела Фидановска Да 12-09-2017

3425 0102715 Билјана Филипова Не 11-04-2017 152.00

3426 0109173 Наташа Филиповиќ Да 09-05-2019

3427 0101304 Лидија Филиповска Не 06-04-2017 80.00

3428 0102310 Стојна Филиповска Не 23-03-2017 168.00

3429 0102622 Марика Филиповска Не 11-04-2017 96.00



3430 0103723 Драгица Филиповска Да 13-07-2017

3431 0106913 Соња Филиповска Да 22-02-2018 16.00

3432 0108233 Лепа Филиповска Да 22-03-2018

3433 0105314 Ацко Филиповски Да 30-03-2017 48.00

3434 0101347 Светолинка Филипоска Не 06-04-2017 136.00

3435 0102212 Љиљана Филипоска Не 30-01-2018 40.00

3436 0102751 Андријана Филипоска Да 11-04-2017 80.00

3437 0103121 Снежана Филипоска Не 29-03-2017 104.00

3438 0110086 Ирина Филипоска Да 14-06-2021

3439 0202062 Бранкица Филипоска Да 03-05-2018

3440 0108325 Даниела Фортомароска Не 22-02-2018 128.00

3441 0105148 Џемаил Фуга Да 12-04-2017

3442 0104324 Христина Фуна Не 06-05-2017 76.00

3443 0201567 Мухамед Хавзији Да 26-05-2017 64.00

3444 0105970 Абдулнесир Хазири Да 21-06-2017 112.00

3445 0109158 Ебру Хајрулах Да 03-06-2019

3446 0200391 Букурије Халили Не 12-04-2017 32.00

3447 0201763 Саранда Халили Не 15-12-2017 128.00

3448 0100759 Хасиме Халими Да 09-03-2017 90.00

3449 0202812 Ментор Хамиди Да 26-07-2021

3450 0202099 Лункеста Хани Да 05-06-2018 48.00

3451 0106418 Синан Хачковиќ Не 30-01-2018 88.00

3452 0202840 Ани Хаџи Пецова Да 23-08-2021 24.00

3453 0104281 Снежанка Хаџи Тошева Да 11-04-2017 56.00

3454 0103642 Илија Хаџи-Ангелески Да 30-05-2017 96.00

3455 0202961 Марта Хаџиевска Не 22-02-2023 8.00

3456 0103132 Цена Хаџијска Не 29-03-2017 40.00

3457 0201630 Смиља Хаџи-Митрова Да 25-07-2017 104.00

3458 0106339 Абдиламит Хисмани Да 22-02-2018

3459 0101690 Рита Хочевар Да 08-04-2017 56.00

3460 0101222 Наташа Христова Да 27-05-2017 56.00

3461 0104162 Анка Христова Да 19-08-2017 108.00

3462 0104246 Лиљана Христова Да 10-05-2017

3463 0104948 Блага Христова Да 12-04-2017

3464 0105285 Александра Христова Не 12-04-2017 112.00

3465 0106495 Хрисанта Христова Да 05-06-2017 24.00

3466 0101428 Елизабета Христовска Не 18-03-2017 176.00

3467 0102528 Зорка Христовска Да 29-03-2017 24.00

3468 0103699 Светлана Христовска Да 11-04-2017

3469 0105736 Неда Христовска Да 30-03-2017

3470 0106005 Гордана Христовска Не 30-01-2018 64.00

3471 0109783 Филимена Христовска Да 30-09-2020

3472 0109862 Татјана Христовска Не 19-02-2021

3473 0203003 Стеван Христовски Не 09-11-2023 8.00

3474 0104814 Лилјана Христоска Да 30-01-2018 48.00

3475 0106360 Лилјана Христоска Да 03-03-2018 8.00

3476 0106610 Мери Христоска Да 12-04-2017 88.00

3477 0201422 Весна Христоска Да 19-08-2017

3478 0103191 Михајло Христоски Да 28-03-2017

3479 0107489 Станислав Христоски Да 20-06-2017

3480 0104657 Весна Хриџиќ Да 29-03-2017 96.00

3481 0101080 Весна Цавировска Да 15-03-2017 88.00



3482 0102939 Цвета Цавироска Да 30-05-2017

3483 0105373 Елисавета Цанова Да 05-06-2017 16.00

3484 0101949 Маја Цафник Не 29-03-2017 88.00

3485 0107618 Далиборка Цацаноска Да 26-07-2017 96.00

3486 0103482 Маја Цветанова Да 19-08-2017

3487 0200806 Љиљана Цветановиќ Чогуриќ Да 03-03-2018 32.00

3488 0100873 Наташа Цветановска Не 20-06-2017 168.00

3489 0102548 Веселка Цветановска Да 29-03-2017

3490 0105053 Нада Цветановска Да 27-01-2018 64.00

3491 0106695 Јасмина Цветановска Да 06-05-2017 8.00

3492 0108903 Борка Цветановска Не 15-01-2019 72.00

3493 0202297 Лила Цветановска Не 23-04-2019 88.00

3494 0110110 Катерина Цветановска Ристеска Не 23-08-2021 48.00

3495 0102934 Драгомир Цветановски Да 29-03-2017

3496 0102886 Слободанка Цветаноска Да 29-03-2017 8.00

3497 0106169 Маријана Цветаноска Не 12-04-2017 96.00

3498 0109076 Антигона Цветаноска Да 25-03-2019 24.00

3499 0109140 Славица Цветаноска Да 09-04-2019 16.00

3500 0201541 Светлана Цветаноска Да 02-01-2019 32.00

3501 0105353 Љубе Цветаноски Да 22-02-2018 8.00

3502 0101061 Чедомир Цветков Не 12-04-2017 176.00

3503 0106249 Николина Цветкова Да 12-04-2017 24.00

3504 0101936 Ленка Цветковиќ Да 29-03-2017

3505 0109346 Орхидеа Цветковиќ Не 14-03-2023

3506 0101002 Правда Цветковска Не 10-03-2017 152.00

3507 0101365 Лила Цветковска Не 15-03-2017 98.00

3508 0101663 Фани Цветковска Да 15-03-2017 72.00

3509 0101664 Нада Цветковска Да 15-03-2017 16.00

3510 0101784 Лиле Цветковска Не 18-03-2017 144.00

3511 0104892 Радмила Цветковска Да 12-04-2017 16.00

3512 0106492 Зорица Цветковска Да 12-04-2017

3513 0106846 Билјана Цветковска Да 30-05-2017 104.00

3514 0108017 Јулијана Цветковска Да 08-02-2019 64.00

3515 0200055 Елена Цветковска Не 29-03-2017

3516 0200113 Катерина Цветковска Да 02-12-2019 56.00

3517 0202134 Елена Цветковска Не 19-09-2018 8.00

3518 0202307 Ангелина Цветковска Не 02-01-2019

3519 0101176 Ирена Цветковска Станојкова Да 24-02-2017 64.00

3520 0102057 Бранко Цветковски Не 30-03-2017 72.00

3521 0100247 Дана Цветкоска Не 22-03-2017 72.00

3522 0101387 Наташа Цветкоска Да 06-04-2017 88.00

3523 0202247 Александра Цекова Да 04-12-2018

3524 0106604 Ратка Целакоска Не 07-02-2018

3525 0104518 Весна Циевска Да 08-04-2017 96.00

3526 0108165 Елена Цинцовска Да 24-04-2018 104.00

3527 0105732 Нада Цонева Да 05-06-2017 80.00

3528 0200943 Иринка Цонева Не 12-04-2017

3529 0107333 Катерина Цоцева Да 12-04-2017

3530 0107152 Бобана Црвенковска Да 07-02-2018 80.00

3531 0202083 Дамјан Црвенковски Да 06-11-2018

3532 0110143 Моника Црнеска Не 03-03-2023

3533 0100067 Гордана Црцевска Да 09-03-2017 104.00



3534 0103943 Виолета Црцевска Да 28-03-2017 32.00

3535 0109774 Адем Цури Да 25-12-2020

3536 0101902 Венцислав Чабуковски Да 29-03-2017

3537 0102505 Јованка Чавдарова Да 09-05-2017

3538 0108392 Трајче Чавковки Да 03-05-2018

3539 0101517 Киро Чавковски Не 18-03-2017 80.00

3540 0108715 Соња Чадиковска Да 23-11-2018 80.00

3541 0104711 Елизабета Чадиковска Гаговска Не 10-05-2017 88.00

3542 0102710 Славица Чадиноска Да 28-03-2017

3543 0108065 Соња Чадиноска Да 30-01-2018 128.00

3544 0105281 Благунче Чакареска Да 29-03-2017 136.00

3545 0200571 Ана Чакаровска Да 10-05-2017 88.00

3546 0105526 Славица Чамевска Да 12-09-2017 120.00

3547 0100928 Вукосава Чаневска Да 12-04-2017

3548 0110032 Дренуше Чанка Да 26-07-2021

3549 0107961 Фериха Чапкун Да 05-12-2017 64.00

3550 0109187 Бојана Чаракчиева Да 25-06-2019

3551 0106938 Јулијана Чатлеска Да 12-04-2017

3552 0100334 Кирил Чатлески Да 27-05-2017 104.00

3553 0100562 Цветанка Чаулева Да 09-03-2017 8.00

3554 0202016 Совка Чекорова Да 30-01-2018 16.00

3555 0101108 Ленче Челикич Да 15-03-2017 72.00

3556 0103457 Неда Черепналковска Каевска Да 27-01-2018 16.00

3557 0103781 Аница Чешелкоска Да 30-03-2017 16.00

3558 0103782 Петко Чешелкоски Да 30-03-2017 48.00

3559 0106711 Билјана Чинговска Да 27-01-2018 144.00

3560 0202469 Весна Чичаковска Да 16-08-2019

3561 0108046 Катерина Чичаковска Димитриевски Да 26-12-2017 48.00

3562 0201771 Ринол Чиче Да 24-08-2017 64.00

3563 0102278 Бранка Чокаловска Да 11-04-2017 80.00

3564 0105058 Јулијана Чолакова Не 27-01-2018 176.00

3565 0202743 Петар Чорoловски Да 28-11-2020 40.00

3566 0201163 Розита Чорева Не 29-03-2017 64.00

3567 0103312 Сузана Чочева Да 11-04-2017 80.00

3568 0110357 Петар Чубровиќ Не 14-03-2023 8.00

3569 0109566 Михајло Чункоски Да 05-02-2020

3570 0200816 Јанинка Чупаркоска Да 22-06-2017 40.00

3571 0103686 Милена Чупаркоска-Бачанова Да 11-04-2017 48.00

3572 0109132 Атанас Чурлинов Да 23-04-2019 24.00

3573 0106735 Шика Чурлинова Да 05-06-2017 263.00

3574 0102930 Жаклина Чуруковска Да 21-02-2018 88.00

3575 0201584 Марија Чучуковска Да 12-04-2017

3576 0106433 Светлана Џабирска Да 24-08-2017 96.00

3577 0108724 Вера Џајкоска Да 21-11-2018

3578 0109567 Никифор Џалев Да 05-02-2020

3579 0105277 Трајче Џалески Да 29-03-2017 112.00

3580 0105119 Весна Џамбаска Не 27-01-2018 24.00

3581 0200076 Буран Џафери Да 12-04-2017

3582 0106371 Алуш Џеладини Не 29-03-2017

3583 0201097 Асибе Џеладини Да 29-03-2017

3584 0109544 Виљдана Џемаили Не 05-02-2020

3585 0109804 Љуљзим Џемаили Да 30-09-2020



3586 0201344 Натура Џемаили Да 12-04-2017 24.00

3587 0202940 Абас Џемајлоски Не 22-02-2023 16.00

3588 0107753 Суфјан Џеми Да 27-01-2018 40.00

3589 0200196 Јелена Џеркова Да 09-05-2017

3590 0107330 Елмаз Џоговиќ Да 09-05-2017 56.00

3591 0102313 Славица Џон Да 23-08-2017 104.00

3592 0103073 Даница Џутеска Да 12-04-2017 16.00

3593 0103072 Нове Џутески Да 12-04-2017 76.00

3594 0200395 Шенол Шаини Да 12-04-2017 88.00

3595 0202007 Маја Шајноска Не 26-12-2017 48.00

3596 0100190 Бесим Шаќири Не 11-04-2017 96.00

3597 0108410 Томислав Шалваринов Не 22-02-2023 16.00

3598 0106691 Виолета Шапкароска Да 22-02-2018 64.00

3599 0108819 Никола Шапов Да 19-02-2019

3600 0106944 Билјана Шарковска Да 12-04-2017 112.00

3601 0107052 Наталија Шарламанова Да 25-07-2017 16.00

3602 0105691 Благуна Шатранова Не 05-06-2017

3603 0202264 Резарта Шеј Каба Да 24-01-2019 48.00

3604 0105282 Наумка Шеќероска Да 29-03-2017 48.00

3605 0105324 Умихана Шемсовиќ Не 12-04-2017 72.00



3606 0200042 Себахате Шемши Да 12-04-2017

3607 0201379 Божанка Шенова Да 27-01-2018

3608 0101716 Борис Шентевски Да 08-04-2017

3609 0107708 Мујафет Шерифи Да 30-01-2018 32.00

3610 0100074 Катерина Шеровска Да 10-03-2017 56.00

3611 0108129 Илија Шескокалов Не 27-01-2018

3612 0103860 Сања Шестакова Да 30-03-2017 40.00

3613 0104356 Катарина Шефова Не 29-03-2017 120.00

3614 0102498 Лидија Шикоска Не 25-07-2017 96.00

3615 0109509 Ана Шикоска Да 22-01-2020 8.00

3616 0106462 Роберта Шипинкоска Да 29-03-2017

3617 0107848 Сузана Ширкоска Да 28-10-2017 40.00

3618 0109136 Блаже Ширкоски Да 09-04-2019

3619 0202248 Наум Ширкоски Да 22-12-2018

3620 0202398 Антонија Шишак Да 05-09-2019 8.00

3621 0101309 Соња Шишковска Да 11-03-2017

3622 0106474 Виолета Шишковска Да 12-09-2017

3623 0100930 Анкица Шишковска Дојчиновска Да 10-03-2017

3624 0105208 Даница Шишовска Да 22-02-2018 8.00

3625 0110924 Сенида Шкријељ Да 05-10-2023

3626 0107520 Марко Шопов Да 03-10-2017 40.00

3627 0102162 Мијалчо Штерјов Да 30-03-2017 128.00

3628 0100795 Марија Штерјова Да 12-04-2017 40.00

3629 0107326 Ана Штерјова Да 12-04-2017 136.00

3630 0200233 Блага Штерјова Не 12-04-2017 32.00

3631 0106713 Марица Штрбац Да 27-01-2018 136.00

3632 0106001 Гроздана Штрбевска Да 10-10-2017 120.00

3633 0105117 Драгица Штрклева Не 12-04-2017 120.00

3634 0108234 Марјан Штрковски Да 24-04-2018 8.00

3635 0107305 Јана Шукарова Да 30-01-2018 144.00

3636 0107567 Маја Шукуроска Да 25-07-2017 96.00

3637 0105571 Елена Шулева Да 30-03-2017 40.00

3638 0106719 Виолета Шулеска Да 12-04-2017

3639 0100840 Елизабета Шумановска Не 09-03-2017 88.00

3640 0107799 Магдалена Шумуликоска Да 10-10-2017 80.00

3641 0200604 Биљана Шуневиќ Да 06-02-2018 16.00

3642 0201162 Весна Шунтова Не 27-05-2017 144.00

3643 0106614 Борјанка Шутарова Да 21-06-2017

3644 0107830 Владимир Шутев Не 09-11-2017 112.00

3645 0104940 Благородна Шутевска Да 29-03-2017 128.00

3646 0202756 Моника Шутковска Да 25-12-2020 48.00

3647 0203058 Марика Шутова Не 26-05-2023 16.00
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